
Inscrição Nome Situação Motivo

3011262-1 ABEL JOSE GUIMARAES GONCALVES Deferido

3012096-9 ABIGAIL RODRIGUES ALMEIDA Deferido

3006676-0 ABRAAO DIOGO MONTEIRO DOS SANTOS Deferido

3011862-0 ADAIL JOSE DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3011812-3 ADAIL JOSE DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3003282-2 ADAIR SANTOS REZENDE Deferido

3016259-9 ADALBERTO MONTEIRO SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018573-4 ADAO DE ALMEIDA OLIVEIRA Deferido

3002641-5 ADAUTO MARTINS CAETANO JUNIOR Deferido

3016813-9 ADEILSON SILVA DA CRUZ Deferido

3006215-2 ADEILTON DA SILVA Deferido

3000123-4 ADELAIDE FRANCO PORTO Deferido

3000134-0 ADELINA CONCEICAO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015640-8 ADEMILSON JOSE CRUZ DE ALMEIDA JUNIOR Deferido

3019355-9 ADEMIR DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018028-7 ADEMIR GALDINO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008609-4 ADENILSON NASCIMENTO SOARES Deferido

3018485-1 ADERLAN DA SILVA SAMPAIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009221-3 ADILIO BARCELLOS DA SILVA Deferido

3008473-3 ADILSON ANTONIO DOS SANTOS Deferido

3003680-1 ADINE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

3019061-4 ADRIANA AMARAL DA SILVA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3016643-8 ADRIANA AMORIM FREIRE Deferido

3018663-3 ADRIANA CORREA DANTAS RODRIGUES DA SILVA Deferido

3007255-7 ADRIANA COUTINHO Deferido

3006591-7 ADRIANA CUNHA FERREIRA Deferido

3003556-2 ADRIANA DA SILVA LINO Indeferido Cadastro desatualizado.

3010676-1 ADRIANA DE OLIVEIRA CALVETE RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017681-6 ADRIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA Deferido

3012508-1 ADRIANA DE PAULA CARDOSO Deferido

3001381-0 ADRIANA EURIPEDES DA COSTA Deferido

3002803-5 ADRIANA FARIA SILVA Deferido

MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO 
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3016860-0 ADRIANA FELIX DE LIMA Indeferido Cadastro desatualizado.

3006412-0 ADRIANA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido

3007991-8 ADRIANA FERNANDES PEREIRA Deferido

3001811-0 ADRIANA FONSECA SANTANA Deferido

3008686-8 ADRIANA GOMES DA SILVA Deferido

3017898-3 ADRIANA GUEDES DA COSTA Deferido

3013342-4 ADRIANA KALINE DA SILVA BARBOSA Deferido

3009562-0 ADRIANA LEMOS LUIZ Deferido

3008379-6 ADRIANA LOURENCO DE MELLO Deferido

3000875-1 ADRIANA MANUELA GONZAGA Indeferido O NIS foi excluído.

3007174-7 ADRIANA MARIA DE JESUS PAZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3015924-5 ADRIANA MARTINS RAPOSO Deferido

3008060-6 ADRIANA MELO DE OLIVEIRA Deferido

3010958-2 ADRIANA NAZARETH VIDAL REGUEIRA PINTO DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018548-3 ADRIANA SANTOS SILVA Deferido

3016918-6 ADRIANA SILVA DE SOUZA CANNALONGA Deferido

3012859-5 ADRIANA SOUSA DOS SANTOS Deferido

3002595-8 ADRIANA VIEIRA DA SILVA Deferido

3013615-6 ADRIANE ALBUQUERQUE VINHAS Deferido

3003482-5 ADRIANE LEAL DE SENA Deferido

3015679-3 ADRIANE OUVERNEY DE CARVALHO Deferido

3000219-2 ADRIANE SOARES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001477-8 ADRIANO BARROS DE MEDEIROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002445-5 ADRIANO BATISTA Deferido

3001934-6 ADRIANO DE ASSIS ANACLETO Deferido

3017870-3 ADRIANO DE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008198-0 ADRIANO DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015281-0 ADRIANO DE SOUZA SANTOS Deferido

3013268-1 ADRIANO HENRIQUE PEREIRA Deferido

3007026-0 ADRIANO MENDES DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017469-4 ADRIANO PATRICIO MARTINS DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3003383-7 ADRIANO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002657-1 ADRIELE FERREIRA DE ANDRADE ROSA Deferido

3009652-9 ADRIENE CRISTINA TELLES JARETA DE JESUS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006586-0 ADY PAULO DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

3004134-1 AGATA LIMA MARCELINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3007556-4 AGATHA CAMILLA DOS SANTOS FLORO Deferido

3014777-8 AGHATA CAROLINE ARAGAO CAVALCANTE Deferido

3001606-1 AGHATA DE ABREU SANTANA NOBRE Deferido

3011753-4 AGNES NUNES CALDEIRA Deferido

3008094-0 AHMED ROLAND ZUBIATE AUGUSTIN Deferido

3016462-1 AILTON MENDES DE BRITO JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009163-2 AISLANE PEREIRA GONCALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007957-8 ALAIN PASSOS FERREIRA DE MATOS Indeferido O NIS é inválido.

3005980-1 ALAN ALMEIDA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017905-0 ALAN CAMPOS GALDINO BRANCO Deferido

3010076-3 ALAN DE SOUZA VAZ Deferido

3014477-9 ALAN DOMINGOS DE ALMEIDA Deferido

3002621-0 ALAN FERREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005022-7 ALAN FERREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007778-8 ALAN FERREIRA VIANA Deferido

3007759-1 ALAN JOAO DA SILVA VEIGA Deferido

3013921-0 ALAN NASCIMENTO DA COSTA Deferido

3014517-1 ALAN RIBEIRO DA COSTA Deferido

3011068-8 ALAN ROBERTO ANDRADE PIRES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014025-0 ALANA AMARO GONCALVES Deferido

3003239-3 ALANA DE FATIMA PIMENTEL CORREA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010830-6 ALBA CRISTINA PEREIRA Deferido

3009195-0 ALBA VALERIA RODRIGUES VILARINHO Deferido

3009115-2 ALBELENE BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3001150-7 ALBERTO COUTINHO DE FREITAS Deferido

3000374-1 ALBERTO DE SOUZA BUNN Deferido

3018622-6 ALBERTO JOSE MORAES BARROS RODRIGUES PAZ Deferido

3004683-1 ALCEMIR MINERVINO DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3014036-6 ALCINEA SORIANO GONCALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019220-0 ALCINEIDE DOS SANTOS BECKMAN Deferido

3012475-1 ALCIONE DOS SANTOS SOARES Indeferido O NIS é inválido.

3007631-5 ALDENISE SILVA AUSTRIACO Deferido

3000650-3 ALDILENE DOS SANTOS PAIXAO Deferido

3003245-8 ALDO DA SILVA MTOS Indeferido O NIS é inválido.

3007199-2 ALDRIN NERY DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001459-0 ALESSANDRA APARECIDA DA ROCHA TEIXEIRA Deferido

3014604-6 ALESSANDRA ARAUJO LIMA Deferido

3000559-0 ALESSANDRA AZEREDO DOS SANTOS Deferido



3005514-8 ALESSANDRA BAPTISTA DO ESPIRITO SANTOS TAVARES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004223-2 ALESSANDRA BARRETO CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012255-4 ALESSANDRA COELHO BERNARDES Deferido

3007803-2 ALESSANDRA DA ROSA LEITAO Deferido

3000406-3 ALESSANDRA DE OLIVEIRA NUNES Deferido

3019117-3 ALESSANDRA DE SOUSA LIMA Deferido

3018508-4 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018529-7 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007420-7 ALESSANDRA GOMES ROCHA Deferido

3012970-2 ALESSANDRA GONCALVES PEREIRA Deferido

3013076-0 ALESSANDRA MOREIRA ALVES MARTINS Deferido

3018141-0 ALESSANDRA NASCIMENTO CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001033-0 ALESSANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017486-4 ALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011768-2 ALESSANDRA RAMOS DE BARROS Deferido

3018152-6 ALESSANDRA REIS NASCIMENTO Deferido

3003045-5 ALESSANDRA RIBEIRO ANDRADE LIMA Deferido

3013792-6 ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA Deferido

3000652-0 ALESSANDRA RIBEIRO DE QUEIROZ Deferido

3001991-5 ALESSANDRA SANTA SILVA Deferido

3013450-1 ALESSANDRA SANTOS DA CRUZ Deferido

3000321-0 ALESSANDRA SILVA DE SOUSA Deferido

3007355-3 ALESSANDRA SILVA ZACHARIAS Deferido

3014080-3 ALESSANDRA TEIXEIRA MOREIRA CURTI Deferido

3007793-1 ALESSANDRO COUTINHO DE MACEDO FILHO Deferido

3012374-7 ALESSANDRO COUTO COELHO Indeferido Cadastro desatualizado.

3016169-0 ALESSANDRO DA COSTA SILVA Deferido

3001287-2 ALESSANDRO DE CARVALHO BERNARDES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005371-4 ALESSANDRO DE OLIVEIRA E SILVA Deferido

3017033-8 ALESSANDRO LIMA RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018347-2 ALESSANDRO SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

3017395-7 ALESSANDRO ZIQUELLI FILHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3016919-4 ALEX ANDERSON DO NASCIMENTO Deferido

3009114-4 ALEX BARRETO BERNARDES Indeferido Cadastro desatualizado.

3017737-5 ALEX DA SILVA GONCALVES Deferido

3003260-1 ALEX DE ARAUJO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3003941-0 ALEX DE OLIVEIRA VIEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018615-3 ALEX DOMINGOS OTTONII Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014429-9 ALEX DOS SANTOS DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001305-4 ALEX NASCIMENTO ROCHA Deferido

3018920-9 ALEX RODRIGUES DE ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

3004734-0 ALEX SANDRO ALVES MIRANDA Deferido

3001274-0 ALEX SANDRO CARNEIRO DA COSTA Deferido

3010701-6 ALEX SANDRO FREITAS DO NASCIMENTO Deferido

3011610-4 ALEX SILVA DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013947-3 ALEXANDER DA SILVA Deferido

3010542-0 ALEXANDER DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005527-0 ALEXANDER OLIVEIRA DA CRUZ Deferido

3017341-8 ALEXANDRA DE OLIVEIRA ELPIDIO Deferido

3004867-2 ALEXANDRE ALBINO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016883-0 ALEXANDRE AUGUSTO FERNANDES DA SILVA Deferido

3001400-0 ALEXANDRE BORGES FERREIRA FRAGA Deferido

3018939-0 ALEXANDRE CABRAL EMERENCIANO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3010326-6 ALEXANDRE CARDOSO PAULINO Deferido

3014044-7 ALEXANDRE COELHO DE ALMEIDA Deferido

3002625-3 ALEXANDRE DE OLIVEIRA Deferido

3008917-4 ALEXANDRE DO NASCIMENTO LOPES Deferido

3005077-4 ALEXANDRE DOS SANTOS ARAUJO Deferido

3015347-6 ALEXANDRE FABIANO ROSA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007660-9 ALEXANDRE LIGEIRO DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012314-3 ALEXANDRE MARCONDES DUTRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012320-8 ALEXANDRE MARCONDES DUTRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018640-4 ALEXANDRE MARCOS SILVA DE ANDRADE Deferido



3001047-0 ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS Deferido

3010084-4 ALEXANDRE PINTO DA SILVA Deferido

3018303-0 ALEXANDRE SIERVI CAMPOS Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3016450-8 ALEXANDRE SILVA DE AGUIAR Deferido

3002411-0 ALEXANDRE SILVA DE JESUS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001043-8 ALEXANDRE SILVA DE MORAIS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006265-9 ALEXANDRE SOARES DO NASCIMENTO Deferido

3000695-3 ALEXANDRE VELARDO DA CONCEICAO SILVA Deferido

3018089-9 ALEXANDRO MAGNO PORTELLA ELIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007135-6 ALEXANDRO SILVA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014516-3 ALEXSANDER DE PAULA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011315-6 ALEXSANDRA DO NASCIMENTO BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido

3006297-7 ALEXSANDRA GOMES VIEIRA LIMA Deferido

3013894-9 ALEXSANDRE BRUNO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017975-0 ALEXSANDRO AFFONSO Deferido

3007885-7 ALEXSANDRO DA SILVA FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3002540-0 ALEXSANDRO DE ALMEIDA FARIA Deferido

3010833-0 ALEXSANDRO DE SA GOMES Deferido

3009908-0 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO ALVES DE SOUSA Deferido

3009422-4 ALEXSANDRO FLORES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001916-8 ALIANE CRISTINE ALMEIDA DE FREITAS Indeferido Cadastro desatualizado.

3004458-8 ALICE LUIZA DUARTE SERTORIO Deferido

3017227-6 ALICE TERCILIA FERREIRA BAPTISTA Deferido

3013060-3 ALINE ALMEIDA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS foi excluído.

3012756-4 ALINE ALVES FERREIRA Deferido

3000912-0 ALINE APARECIDA FRANCISCO JACINTO Deferido

3018611-0 ALINE BARBOSA LOUZADA LINO Deferido

3017813-4 ALINE BORGES RODRIGUES Deferido

3018593-9 ALINE CONCEICAO DE SOUSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018618-8 ALINE CONCEICAO DE SOUSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007168-2 ALINE CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA Deferido



3003341-1 ALINE CRISTINA LEA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015211-9 ALINE CRISTINE DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3001372-0 ALINE DA SILVA MARQUES Deferido

3007512-2 ALINE DE SOUSA TOLEDO Deferido

3017619-0 ALINE DE SOUZA FRECCEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008322-2 ALINE DO CARMO GUIMARAES Deferido

3013326-2 ALINE DO NASCIMENTO DE ARAUJO Indeferido O NIS foi excluído.

3009642-1 ALINE ELLER JAUREGUIBER Deferido

3002176-6 ALINE FARES DA COSTA SOUZA Deferido

3008329-0 ALINE FRANCISCA FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3013124-3 ALINE GONTIJO DE OLIVEIRA Deferido

3000832-8 ALINE INEZ GONCALVES DA SILVA Deferido

3006503-8 ALINE JOSELIA DA SILVA GUEDES Deferido

3008622-1 ALINE LEONARDO CHINA Deferido

3000097-1 ALINE MARCIA DE ALCANTARA JORGE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014393-4 ALINE MARQUES VILLELA Deferido

3016096-0 ALINE PEREIRA ALVARENGA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013689-0 ALINE REGATO ALCIDES FERREIRA Deferido

3003766-2 ALINE RIBEIRO MUNIZ Deferido

3017724-3 ALINE RODRIGUES PEREIRA DE MACEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009181-0 ALINE RONDON Deferido

3016240-8 ALINE SANTANA DE ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009650-2 ALINE SANTANA RODRIGUES DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3005583-0 ALINE SILVA DE MACEDO ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017093-1 ALINE SILVA MARINHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005057-0 ALINE SOARES DE SOUZA Deferido

3011536-1 ALINE SOUZA RAMOS DE FARIAS Deferido

3017127-0 ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA Deferido

3004328-0 ALISSON ORNELLAS MACIEL Deferido

3012408-5 ALLAN DAVISON MENEZES DE PAULA Indeferido O NIS foi excluído.

3007039-2 ALLAN DE MATOS GALDINO Deferido

3012353-4 ALLAN GOMES DE SOUZA Deferido

3010806-3 ALLAN JOHNNY LUCIO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008143-2 ALLAN OLIVEIRA VON ZUBEN Deferido

3017100-8 ALLANA DESIDERIO DA SILVA SOBRAL Deferido

3009318-0 ALMERINDA MEIRE MENDES DE BARROS Deferido



3002789-6 ALMIR GONZAGA MOURAO Indeferido O NIS é inválido.

3017423-6 ALMIR ROMUALDO FLAUSINO Deferido

3015795-1 ALOISIO AUGUSTO MAIA TAVARES Deferido

3014577-5 ALOISIO CARLOS OLIVEIRA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3000651-1 ALOISIO JARDIM DE SOUZA Deferido

3014754-9 ALOISIO MONFORTE DE MELLO Deferido

3000283-4 ALOISIO SANTOS BARBOSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007105-4 ALOISIO SANTOS BARBOSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017270-5 ALTAIR DE JESUS CARDOSO Deferido

3004176-7 ALUISIO ALBERTO ISRAEL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009640-5 ALVARO DE SOUZA E SA Deferido

3001401-8 ALVARO HENRIQUE ALVES Deferido

3014160-5 ALVARO MACHADO VELHO NETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002914-7 ALYSON DONO Deferido

3012058-6 ALYSON ZADIR MACIEL DE MELO Deferido

3012487-5 ALZIRA MUNIZ VEIGA Deferido

3007703-6 AMABILE GRILO SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3011342-3 AMALIA DOS SANTOS SILVA Deferido

3016015-4 AMANDA ALESSANDRA LIMA LEMOS Deferido

3011398-9 AMANDA ALVES FEITOSA Deferido

3001476-0 AMANDA CASAGRANDE LINHARES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018425-8 AMANDA COUTINHO MANETTE Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3018733-8 AMANDA CRISTINA DE PAULA DA SILVA Deferido

3019067-3 AMANDA CRISTINA MARTINS SANTOS Deferido

3015627-0 AMANDA CRISTINA SILVA Deferido

3018810-5 AMANDA DA SILVA LOPES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3015569-0 AMANDA DE CASTRO OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015969-5 AMANDA DE FATIMA XAVIER Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015902-4 AMANDA DE FATIMA XAVIER Indeferido O NIS é inválido.

3002103-0 AMANDA DE SOUZA PEREIRA Deferido

3006014-1 AMANDA DOS SANTOS MONTEIRO Deferido



3016808-2 AMANDA DOS SANTOS PINGITORE RIBEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000707-0 AMANDA FIGUEIRA Deferido

3013096-4 AMANDA KAROLAINY DINELI SAGAWA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018909-8 AMANDA KAROLAINY DINELI SAGAWA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013093-0 AMANDA KAROLAINY DINELI SAGAWA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011738-0 AMANDA QUEIROZ QUINTANILHA Deferido

3016469-9 AMAURI GONCALVES Indeferido Cadastro desatualizado.

3001587-1 AMILTON TORRES BANDEIRA Deferido

3016417-6 ANA ALESSANDRA CESAR SANTOS Deferido

3019186-6 ANA BEATRIZ MIRANDA LOPES Deferido

3019087-8 ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017657-3 ANA BLINER BARCELOS DIAS Deferido

3000336-9 ANA CARLA DOS SANTOS ANUNCIACAO FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005668-3 ANA CARMEN DOS REIS PAZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002396-3 ANA CAROLINA BASTOS E SANTOS Deferido

3017463-5 ANA CAROLINA BORGES DIAS ALVES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014677-1 ANA CAROLINA DA SILVA MOTA Deferido

3016433-8 ANA CAROLINA DA SILVA SILVERIO Deferido

3009111-0 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA QUINTILIANO Deferido

3005951-8 ANA CAROLINA DE VASCONCELLOS MARQUES Deferido

3014928-2 ANA CAROLINA DOS SANTOS COUTINHO DAMIAO Deferido

3011046-7 ANA CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

3014654-2 ANA CAROLINA DOS SANTOS RIODADES Indeferido O NIS é inválido.

3004575-4 ANA CAROLINA DUARTE PINTO Deferido

3014839-1 ANA CAROLINA LIMA DE ASSIS Deferido

3005820-1 ANA CAROLINA MODESTO SANTA MARIA Deferido

3011428-4 ANA CAROLINA RIBEIRO Deferido

3007400-2 ANA CAROLINA SALDANHA MONTEIRO Deferido

3013893-0 ANA CAROLINE DA SILVA PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018194-1 ANA CAROLINE MOTTA DE ALMEIDA Deferido

3009706-1 ANA CECILIA PEREIRA MARINHO Deferido

3012724-6 ANA CLAUDIA ARAUJO Deferido



3010234-0 ANA CLAUDIA BATISTA DE FIGUEIREDO Deferido

3009934-0 ANA CLAUDIA BORGES CONSTANCIO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001719-0 ANA CLAUDIA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

3014621-6 ANA CLAUDIA DA SILVA Deferido

3017926-2 ANA CLAUDIA DA SILVA SARDELLA Deferido

3018131-3 ANA CLAUDIA DE LIMA TORRES MARQUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019303-6 ANA CLAUDIA EUGENIA DO ROSARIO Deferido

3002606-7 ANA CLAUDIA FAGUNDES DE MATTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004343-3 ANA CLAUDIA MUNIZ FERREIRA Deferido

3007175-5 ANA CLAUDIA PACHECO MARTINS DE SOUZA BRAZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006498-8 ANA CLAUDIA XAVIER DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018758-3 ANA CREUSILENE DOS SANTOS Deferido

3012174-4 ANA CRISTINA BAPTISTA Deferido

3005782-5 ANA CRISTINA GOIABEIRA DE SOUSA Deferido

3006477-5 ANA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA Deferido

3013259-2 ANA CRISTINA PINTO DIAS DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004303-4 ANA CRISTINA SILVA MENDES Deferido

3009587-5 ANA CRISTINA TEODOSIO DA SILVA Deferido

3019150-5 ANA DA CONCEICAO REIS MACHADO Deferido

3019352-4 ANA EDUARDA DE SOUSA COELHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013584-2 ANA FLAVIA ANDRADE FROIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003359-4 ANA GABRIELA DA SILVA PIMENTEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017412-0 ANA JANAINA DE OLIVEIRA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009987-0 ANA JULIA PEREIRA DA CONCEICAO Deferido

3018147-0 ANA JULIENE TAVARES DA SILVA Deferido

3019120-3 ANA KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018388-0 ANA KLISCIA DA SILVA DOS REIS Indeferido Cadastro desatualizado.

3002854-0 ANA LETICIA DA SILVA MACIEL Deferido



3009527-1 ANA LIDIA FORTUNATO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012006-3 ANA LUCIA DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004494-4 ANA LUCIA DOS SANTOS VENTURA PERES DA SILVA Deferido

3012062-4 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA Deferido

3011140-4 ANA LUCIA MADEORA ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017200-4 ANA LUCIA MORENO LEITE DA FONSECA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007775-3 ANA LUCIA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA Deferido

3019111-4 ANA LUCIA RICARDO DA CONCEICAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015838-9 ANA LUCIA TAVARES DE OLIVEIRA Deferido

3008287-0 ANA LUCIA TEXEIRA RIBEIRO Deferido

3009968-4 ANA LUIZA CARVALHO CASADO Indeferido O NIS é inválido.

3010727-0 ANA LUIZA FIGUEIREDO DE ASSIS Deferido

3007527-0 ANA ODETE COSTA PINTO Deferido

3014416-7 ANA PATRICIA DE SOUZA Deferido

3011030-0 ANA PAULA AGUIAR SCHLOBACH Deferido

3017985-8 ANA PAULA ALBERNAZ DA SILVA PICCHETTO Deferido

3011971-5 ANA PAULA ANSELMO DA SILVA VIANA Deferido

3008913-1 ANA PAULA CARDOSO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015410-3 ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

3010133-6 ANA PAULA CELSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014532-5 ANA PAULA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3018054-6 ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS Deferido

3017032-0 ANA PAULA DA SILVA FERRAZ Deferido

3012558-8 ANA PAULA DA SILVA LUCENA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007153-4 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3000865-4 ANA PAULA DE CARVALHO CHAVES Indeferido O NIS foi excluído.

3000125-0 ANA PAULA DE LIMA OLIVEIRA Deferido

3010717-2 ANA PAULA FREITAS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015715-3 ANA PAULA FURTADO CANDIDO Deferido

3009057-1 ANA PAULA LIMA BATISTA Deferido

3012767-0 ANA PAULA LOPES DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019270-6 ANA PAULA LUCAS DA SILVA Deferido



3015626-2 ANA PAULA MIRANDA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016676-4 ANA PAULA PIO DIAS Deferido

3007391-0 ANA PAULA PRADO RABELO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014998-3 ANA PAULA SABINO CAMILO Deferido

3017763-4 ANA PAULA SANTIAGO DE OLIVEIRA Deferido

3008716-3 ANA PAULA SANTOS ANASTCIO VAZ DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002149-9 ANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA Deferido

3009801-7 ANA PAULA SANTOS GOMES DE SOUZA Deferido

3005050-2 ANA PRISCILA DE ARAUJO DA SILVA Deferido

3011967-7 ANA SOFIA PETRAGLIA Deferido

3008235-8 ANA TEXEIRA TEXEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018649-8 ANDERLON DE CASTRO PAULO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016229-7 ANDERSOM DE OLIVEIRA CONCEICAO Deferido

3001708-4 ANDERSON ALMEIDA LINHARES DA SILVA Deferido

3014002-1 ANDERSON ANTONIO DE ANDRADE Deferido

3002598-2 ANDERSON BONIFACIO Deferido

3014504-0 ANDERSON DA CONCEICAO CORTES Deferido

3017056-7 ANDERSON DA SILVA DEL GUERSO Deferido

3018558-0 ANDERSON DE CARVALHO ABRANTES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014864-2 ANDERSON DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015208-9 ANDERSON FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015914-8 ANDERSON GUIMARAES DA SILVA Deferido

3017432-5 ANDERSON LEAL DE SOUZA VIANNA Deferido

3012110-8 ANDERSON LUIZ DE SOUZA FRANCA Deferido

3001174-4 ANDERSON LUIZ GOMES DE PAULA Indeferido Cadastro desatualizado.

3006261-6 ANDERSON MARCHON VIEIRA Deferido

3003072-2 ANDERSON MARTINS DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000421-7 ANDERSON MOL JUNIOR Deferido

3014992-4 ANDERSON MORAES ALVES Deferido

3002594-0 ANDERSON MOREIRA LADEIRA Deferido



3007537-8 ANDERSON NUNES SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007429-0 ANDERSON PEREIRA BARREIRO Deferido

3013154-5 ANDERSON PEREIRA XAVIER Deferido

3008195-5 ANDERSON PONTES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3006700-6 ANDERSON RODRIGUES PEREIRA Deferido

3007503-3 ANDERSON ROSA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018226-3 ANDERSON SEBASTIAO ANTUNES MAGELA Deferido

3014926-6 ANDERSON SILVA RIBEIRO Deferido

3010098-4 ANDERSON SOARES SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008077-0 ANDERSON TEIXEIRA MARTINS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012981-8 ANDINEIA SOARES DO NASCIMENTO ROSA Deferido

3017882-7 ANDORINHA GUEDES DA COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004700-5 ANDRE ALVES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003535-0 ANDRE AMARO DE SANTANA Deferido

3006291-8 ANDRE BATISTA ANTUNES Deferido

3015231-3 ANDRE BRANDAO RODRIGUES Deferido

3018179-8 ANDRE BRAVO DE LIRA Deferido

3010884-5 ANDRE CARLOS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010930-2 ANDRE CARLOS DOS SANTOS ROCHA JUNIOR Deferido

3007802-4 ANDRE DA SILVA BARCELLOS Deferido

3005537-7 ANDRE DE OLIVEIRA Deferido

3017958-0 ANDRE DE OLIVEIRA BARBOSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013188-0 ANDRE DO AMPARO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015979-2 ANDRE DO NASCIMENTO PITILLO Deferido

3007505-0 ANDRE FARIA TARANTO Deferido

3000747-0 ANDRE GUSTAVO SOUZA DAS SILVA Deferido

3013729-2 ANDRE JEUSUS DE ABRANTES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000173-0 ANDRE LEITE DE MELO Deferido

3016623-3 ANDRE LEONARDO SILVA DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3019350-8 ANDRE LUIS AMARAL DA CRUZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016170-3 ANDRE LUIS CORREA DE SA Deferido

3006193-8 ANDRE LUIS COSTA DA SILVA Deferido

3009893-9 ANDRE LUIS DE ABREU Deferido

3003807-3 ANDRE LUIS FERNANDES BAPTISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006434-1 ANDRE LUIS SIQUEIRA Deferido

3001847-1 ANDRE LUIZ COELHO VASCONCELOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3010718-0 ANDRE LUIZ NUNES DOS SANTOS Deferido

3003750-6 ANDRE LUIZ PEREIRA SANTOS Deferido

3000067-0 ANDRE LUIZ SANTOS E SILVA Deferido

3013362-9 ANDRE LUIZ SILVA PAIVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009688-0 ANDRE MARTINS DA COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016068-5 ANDREA BARRETO TEIXEIRA Deferido

3011107-2 ANDREA BATISTA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3003713-1 ANDREA CRISTINA DUARTE DE SANTANA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005125-8 ANDREA CRISTINA FIGUEIREDO PINTO Deferido

3014705-0 ANDREA FONSECA PEREIRA GOMES Deferido

3019004-5 ANDREA FORTES DE LIMA Indeferido O NIS é inválido.

3002710-1 ANDREA GAMA FLORES Deferido

3009430-5 ANDREA GONCALVES PEREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012183-3 ANDREA MARIA VICENTE GAMA Deferido

3003813-8 ANDREA NASCIMENTO RODRIGUES ABREU Deferido

3018856-3 ANDREA PEREIRA RAMOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3010240-5 ANDREA PIRES RIBEIRO Deferido

3013657-1 ANDREA QUEIROZ GOMES Indeferido Cadastro desatualizado.

3004150-3 ANDREA SANESHIMA Deferido

3010415-7 ANDREA VENANCIO DOS SANTOS Deferido

3016991-7 ANDREI FELIPE COSTA Deferido

3002979-1 ANDREIA BRITO ROCHA Deferido

3004288-7 ANDREIA DE BARROS REZENDE Deferido

3015417-0 ANDREIA FERREIRA SILVA Deferido



3006537-2 ANDREIA MONTEIRO DE SANTA HELENA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008587-0 ANDREIA NERI SANTOS Deferido

3010619-2 ANDREIA ROSA FREIRE Deferido

3018074-0 ANDREIA SIMONE MOREIRA DOS SANTOS Deferido

3011117-0 ANDRESA ALVEVS DUTRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019268-4 ANDRESA MELO MANHAES Deferido

3018947-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA BASTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006348-5 ANDRESSA DO CARMO MENDES Deferido

3011174-9 ANDRESSA FIRMINO DA SILVA Deferido

3009478-0 ANDRESSA LACERDA LEITE Deferido

3006630-1 ANDRESSA LUCIANA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017919-0 ANDRESSA MARIA ANTUNES Deferido

3005109-6 ANDRESSA MOREIRA DOS SANTOS TAVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004981-4 ANDRESSA MOREIRA DOS SANTOS TAVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009201-9 ANDRESSA RESENDE INACIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010469-6 ANDRESSA SANTOS FIGUEIREDO Deferido

3008840-2 ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3004711-0 ANDREZA CARDOSO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014154-0 ANDREZA CRISTINA MENDES MARQUES Deferido

3012926-5 ANDREZA DA CUNHA COELHO Indeferido O NIS foi excluído.

3006032-0 ANDREZA FIGUEIREDO ALVES Deferido

3007307-3 ANDREZA GONCALVES BOTELHO Indeferido Cadastro desatualizado.

3015543-6 ANDREZA PAULINO DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3008875-5 ANDREZA REGINA ALVES PEREIRA Deferido

3009279-5 ANDREZA SODRE MARGALHO Deferido

3016781-7 ANDREZZA DA SILVA DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3010022-4 ANDRYUS MARCIO EMANUEL DE OLIVEIRA COSTA Deferido

3018035-0 ANECIR DUARTE PEREIRA Deferido

3019327-3 ANEMILLIA SHERRAZADE MARINHO FERRAZ Deferido

3000262-1 ANEZIO ROSA DE ANDRADE Deferido



3001908-7 ANGELA DA CUNHA PAIXAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005641-1 ANGELA DA SILVA JOAQUIM Deferido

3018134-8 ANGELA DE ASSIS GONCALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007989-6 ANGELA DOS REIS SALES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007943-8 ANGELA DOS REIS SALES Deferido

3006933-5 ANGELA MURCIA LEITE VIANA Deferido

3009743-6 ANGELICA CAETANO DA SILVA Deferido

3009588-3 ANGELICA DA CONCEICAO FRAGA FONSECA Deferido

3017591-7 ANGELICA DE BARRO CAVALCANTE OLAVIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012589-8 ANGELICA LOPES DO NASCIMENTO Deferido

3009483-6 ANGELICA LOPES SANTIAGO ANTONIO Deferido

3009328-7 ANGELICA MARCAL PACIFICO Deferido

3017098-2 ANGELICA MIDORI FUJIMOTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009708-8 ANGELICA OLIVEIRA SILVESTRE NOBREGA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006612-3 ANGELO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3019353-2 ANGELYNE NUNES MARIA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3002726-8 ANIELA DE MENEZES ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009890-4 ANIK DE CASTRO COSTA Deferido

3008784-8 ANIKE FRANCISCO DE AZEVEDO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3002720-9 ANNA CAROLINA ANTUNES MADUREIRA Deferido

3004019-1 ANNA CAROLINA SOARES DOS SANTOS Deferido

3017604-2 ANNA KARINA ALVES DA SILVA Deferido

3015259-3 ANNA LAURA REZENDE SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016890-2 ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO Deferido

3002647-4 ANNE CAROLINE PEREIRA BAPTISTA Indeferido O NIS é inválido.

3016039-1 ANNE GRAZIELLE MARINHO ALVES DA LUZ Deferido

3005070-7 ANNY KAMILA RODRIGUES FREIRE Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3016493-1 ANTONIA DE SOUSA CARVALHO Indeferido Cadastro desatualizado.

3006812-6 ANTONIA RIBEIRO DA SILVA Deferido

3009693-6 ANTONIA VERONICA SANTOS DA SILVA Deferido



3012160-4 ANTONIO CARLOS AZEVEDO PIMENTEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007426-6 ANTONIO CARLOS CEZARIO Deferido

3016806-6 ANTONIO CARLOS CUSTODIO Deferido

3006369-8 ANTONIO CARLOS DA SILVA Deferido

3012275-9 ANTONIO CARLOS FONSECA ABREU JUNIOR Deferido

3001394-1 ANTONIO CARLOS REBELLO Deferido

3010001-1 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3002155-3 ANTONIO CESAR MARTINS SERCIO Deferido

3010021-6 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO DA SILVA Deferido

3017451-1 ANTONIO FLAVIO HORATO MENENDES Deferido

3012533-2 ANTONIO JORGE RIBEIRO PASSOS Deferido

3009085-7 ANTONIO JOSE RODRIGUES DA SILVA Deferido

3018338-3 ANTONIO LIMA MACHADO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002421-8 ANTONIO LUIS MOURA CAETANO Deferido

3006026-5 ANTONIO MANOEL FALCAO DE AGUIAR Deferido

3001986-9 ANTONIO MARCOS DE ARAUJO Deferido

3007946-2 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS PEREIRA Deferido

3000252-4 ANTONIO MENDES DA SILVA Deferido

3014022-6 ANTONIO PAULO SANTOS DA SILVA Deferido

3011569-8 ANTONIO RODOLFO AURORE DA COSTA Deferido

3007634-0 ANTONIO SERGIO DA ILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002964-3 ANTONIO TORRES PEREIRA DA SILVA Deferido

3004759-5 APARECIDA VALERIA DE SA Deferido

3000850-6 ARACELLY BATISTA PRIMO Deferido

3007183-6 ARIADINE SOUZA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017945-9 ARIANA CAROLINA PINHEIRO Deferido

3006912-2 ARIANA DA SILVA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015097-3 ARIANE ROBERTA ARISSA Deferido

3014450-7 ARIANE VIEIRA CASTELANO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3005726-4 ARIANNE OLIVEIRA RODRIGUES PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3018458-4 ARIELE VICENTE BATISTA Indeferido Cadastro desatualizado.

3008580-2 ARIENE MARTINS DOS SANTOS Deferido

3004113-9 ARILDO VIEIRA RANGEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016141-0 ARISTIDES JORGE DE OLIVEIRA VIDAL Deferido

3006811-8 ARISTOTELES DA SILVA NETO Indeferido Cadastro desatualizado.

3014868-5 ARMANDO ENIO DA FONNSECA Deferido

3012524-3 ARNALDO COELHO PEREIRA Deferido

3003435-3 ARNALDO JORGE GUIMARAES Deferido

3016615-2 AROLDO CESAR CARVALHO SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3002136-7 ARTHUR HENDRIX VILACA GARCIA Deferido

3001785-8 ARTHUR MANUEL SILVA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001836-6 ARTHUR MANUEL SILVA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017699-9 ARTHUR RICARDO TEIXEIRA GUERREIRO SOARES Deferido

3007427-4 ARTHUR VINICIUS ARAUJO MAIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017595-0 ARTUR DOS SANTOS IZAIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002218-5 ARTURANIA DINIZ BARRETO LIMA Deferido

3015683-1 ASSUERO DANTAS DA LUZ Deferido

3012662-2 ATONY CARVALHO DE ARAUJO Deferido

3008004-5 AUGUSTA MARIA BERNARDINO DE SOUZA REIS Deferido

3009953-6 AUREA REGINA PERES BLINE Indeferido O NIS é inválido.

3010813-6 AUREA SOARES RIBEIRO TOME Deferido

3011346-6 AVILMAR VIEIRA DE ALMEIDA Deferido

3001709-2 AXEL OLIVEIRA DE ALVARENGA Indeferido O NIS foi excluído.

3012959-1 AYRES THIAGO GONCALVES DA ROCHA Deferido

3004663-7 BARBARA ALBINO MACIEL Deferido

3014114-1 BARBARA AMARAL CARDOSO Deferido

3018929-2 BARBARA BIANCA GOMES FERREIRA Deferido

3018293-0 BARBARA CHAMUSCA BARCELLOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019081-9 BARBARA CRISTINA SANTOS DA CONCEICAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015198-8 BARBARA DA SILVA DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010961-2 BARBARA DA SILVA SALVOLDI SCHWARTZ Deferido

3016270-0 BARBARA DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008214-5 BARBARA DE MOURA REBELLO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001794-7 BARBARA DIDOU CABRAL DE MELO Indeferido O NIS é inválido.

3001835-8 BARBARA DIDOU CABRAL DE MELO Deferido

3015479-0 BARBARA DOS SANTOS Deferido

3015106-6 BARBARA HILDA LOPES DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003291-1 BARBARA SOUZA CAMPOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009471-2 BEATRIZ ANDRADE DE LIMA Deferido

3008072-0 BEATRIZ DA COSTA BEZERRA Deferido

3004271-2 BEATRIZ DE JESUS PAIVA Deferido



3005053-7 BEATRIZ HOFFMANN RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015367-0 BEATRIZ MARTINS DE ABREU Deferido

3012705-0 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3007692-7 BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA Deferido

3014720-4 BEATRIZ SANTOS DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007224-7 BEATRIZ VIEIRA DE AGUIAR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006386-8 BEATRIZ VIEIRA FERREIRA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010704-0 BEN HUR BENJAMIM DA SILVA MACEDO Deferido

3018854-7 BENILDA DOS SANTOS ABREU Deferido

3017568-2 BERCKLEY CORREA BECKER Deferido

3015477-4 BERENICE GONCALVES RIBEIRO Deferido

3019055-0 BERENICE PEREIRA DA SILVA Deferido

3018891-1 BERNARDO BENITZ ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009711-8 BERNARDO SANT ANNA BRAGA LISBOA Deferido

3003089-7 BERNARDO VIEIRA TOSTES Deferido

3004255-0 BIANCA CORDEIRO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016122-3 BIANCA DA SILVA GUIMARAES Deferido

3017344-2 BIANCA DE OLIVEIRA AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012121-3 BIANCA DO AMPARO PERCU Deferido

3000339-3 BIANCA DOS SANTOS ANUNCIACAO FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019080-0 BIANCA ELIAS ALVES DA SILVA Deferido

3007810-5 BIANCA LOPES FERNANDEZ Deferido

3010903-5 BIANCA MARIANI MEDEIROS PALMEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009215-9 BIANCA NASCIMENTO ESTEFANIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001912-5 BIANCA RAMOS DE SALES Deferido

3017654-9 BLUNO DAVI DA SILVA Deferido

3001176-0 BRENDA DA SILVA TEIXEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011190-0 BRENDA DINIZ DO ESPIRITO SANTO Deferido



3019075-4 BRENDA GODOI CARNEIRO Deferido

3007644-7 BRENDA GURGEL PINHEIRO Deferido

3010939-6 BRENDA JOE RODRIGUES Deferido

3019173-4 BRENNDA THEODORO DIAS DUTRA Deferido

3008803-8 BRENO FRAGA MIRANDA E SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008019-3 BRUNA BATISTA DA SILVA Deferido

3003286-5 BRUNA BINOTO PEREIRA Deferido

3018907-1 BRUNA BRAGA MACIEL DO NASCIMENTO Deferido

3008383-4 BRUNA BRAGA VELLOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019265-0 BRUNA CARLA LOURENCO DE SOUZA Deferido

3016563-6 BRUNA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013389-0 BRUNA DANIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000939-1 BRUNA DE CASSIA SILVA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009260-4 BRUNA DE FARIAS CAVALCANTE Deferido

3015072-8 BRUNA DO AMPARO PERCU Deferido

3006196-2 BRUNA DO NASCIMENTO ALVES DE FREITAS Deferido

3017921-1 BRUNA DOS SANTOS MACIEL Deferido

3007396-0 BRUNA ELOA MENDONCA DA SILVA Deferido

3014729-8 BRUNA FERNANDA CORREA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007340-5 BRUNA GOMES DA SILVA MAIA Deferido

3003025-0 BRUNA JAYMOWICH CARDOSO Deferido

3018309-0 BRUNA JULYANA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018413-4 BRUNA JULYANA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006799-5 BRUNA MALAQUIAS CAMARINHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007960-8 BRUNA MALAQUIAS CAMARINHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003000-5 BRUNA MICHELE BEZERRA Deferido

3009875-0 BRUNA NASCIMENTO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002661-0 BRUNA VIRGINIA PEREIRA DE SOUZA Deferido



3013642-3 BRUNO ANDRADE DE OLIVEIRA SAMUEL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019206-4 BRUNO BORGES VAL Deferido

3018406-1 BRUNO CARVALHO LISBOA Deferido

3009709-6 BRUNO DA SILVA MOREIRA Deferido

3017348-5 BRUNO DIAS LIMA Deferido

3004330-1 BRUNO DO NASCIMENTO ROMANO Deferido

3003413-2 BRUNO DOS SANTOS ARAUJO Deferido

3007674-9 BRUNO DOS SANTOS BERNARDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019032-0 BRUNO DOS SANTOS FARIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007958-6 BRUNO DOS SANTOS LEITE Deferido

3015304-2 BRUNO EDUARDO CORREA FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014067-6 BRUNO FARIAS PRUDENCIO Deferido

3018982-9 BRUNO FERRAZ SARAIVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001987-7 BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3007118-6 BRUNO FERREIRA PINTO Deferido

3012849-8 BRUNO FITZNER DO NASCIMENTO NASCENTES DE OLIVEIRA Deferido

3009029-6 BRUNO GOMES ALMEIDA DA SILVA Deferido

3000519-1 BRUNO GONCALVES RAMOS Deferido

3002552-4 BRUNO GUIMARAES WASCHENSHIKY Deferido

3018739-7 BRUNO HENRIQUE CLARO DE SOUZA Deferido

3004940-7 BRUNO LEONARDO ALVES STEIN LOPES Deferido

3008656-6 BRUNO LEONARDO DA SILVA BARBOSA RIBEIRO Deferido

3019141-6 BRUNO LUIZ DA SILVA FERREIRA Deferido

3000455-1 BRUNO LUIZ TEIXEIRA VASQUES Deferido

3007669-2 BRUNO MARTINS DA CUNHA Deferido

3007296-4 BRUNO PEREIRA GOMES Deferido

3011520-5 BRUNO POLITO DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011523-0 BRUNO POLITO DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012833-1 BRUNO ROCHA GOMES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018188-7 BRUNO RODRIGO DE FREITAS BORGES Deferido

3008204-8 BYANCA DA SILVA KRON Deferido

3019038-0 BYLIAN RODRIGUES GUIMARAES Deferido

3007092-9 CAIO AMORIM NUNES DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3010129-8 CAIO CESAR FERREIRA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019320-6 CAIO CESAR KLOH Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3015246-1 CAIO DOS REIS RANGEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014874-0 CAIO FABRICIO GALDINO DE AZEVEDO Deferido

3013764-0 CAIO GABRIEL COSTA TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008215-3 CAIO VICTOR DOS SANTOS CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009553-0 CAIO VINICIUS SANTOS RODRIGUES Indeferido O NIS é inválido.

3014664-0 CAIUS MARCELLUS RIOS Deferido

3010991-4 CAMILA BARROS DE SOUSA ABREU Deferido

3008442-3 CAMILA CORREIA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016316-1 CAMILA COSTA GOMES Deferido

3005169-0 CAMILA CRISTINA EIRAS DOS REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013452-8 CAMILA DE OLIVEIRA BARBOZA Deferido

3007247-6 CAMILA DEROSSI DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002011-5 CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3005302-1 CAMILA DOS SANTOS SILVA Deferido

3010340-1 CAMILA FERNANDES RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3010856-0 CAMILA FERREIRA DA SILVA DIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010222-7 CAMILA FERREIRA LIMA DE JESUS Indeferido Cadastro desatualizado.

3002420-0 CAMILA LIMA DE SOUZA Deferido

3019378-8 CAMILA LOURES PASCHOAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005976-3 CAMILA MENDES FARIAS DE ALMEIDA Deferido

3013668-7 CAMILA MOREIRA LIMA NOGUEIRA Deferido

3003163-0 CAMILA SILVA DUARTE DO NASCIMENTO Deferido

3015217-8 CAMILA SILVA RIANI Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3014303-9 CAMILLA BELIZARIO PEREIRA DANTAS DUARTE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016112-6 CAMILLA COELHO DE ALMEIDA PIMENTEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003655-0 CAMILLA ROSA MANOEL Indeferido O NIS é inválido.

3008765-1 CAMYLA ANTUNES MOTTA Deferido

3009698-7 CANDIDA LOPES DE AMORIM Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009867-0 CANTERVIL DE OLIVEIRA Deferido

3016167-3 CAREN CAROLINE BARCELLOS DA COSTA Deferido

3012313-5 CAREN ROSALINO NOGUEIRA Deferido



3015917-2 CARINA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA Deferido

3013426-9 CARINA DE MATTOS LEITE Deferido

3010698-2 CARINA ENCARNACAO ALBUQUERQUE Deferido

3014328-4 CARINA SANTOS CORDEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005857-0 CARINE DA SILVA BRANDAO Indeferido O NIS é inválido.

3018403-7 CARINE DA SILVA PEREIRA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009374-0 CARINE DAS GRACAS FREITAS Deferido

3013289-4 CARINE DOS SANTOS FREITAS MENDES MACEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008737-6 CARINE MACHADO FERREIRA DA SILVA Deferido

3007533-5 CARLA CAMARGO VALLE Deferido

3005660-8 CARLA CARDOSO BAPTISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010983-3 CARLA CONCEICAO DOS SANTOS Deferido

3008065-7 CARLA COSTA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004452-9 CARLA CRISTINA DE SOUZA ABREU Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013365-3 CARLA DA SILVA FERREIRA VIEIRA Deferido

3009874-2 CARLA DANTAS E SILVA Deferido

3004567-3 CARLA DE SOUZA Indeferido O NIS foi excluído.

3017437-6 CARLA JOSEFA GONCALVES DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3015009-4 CARLA MARCON DA SILVA Deferido

3009596-4 CARLA MONIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA BRAGA Deferido

3008725-2 CARLA PINTO DA SILVA Deferido

3001918-4 CARLA RENATA COSTA PEREIRA Deferido

3017942-4 CARLA SILVA ATANAZIO Deferido

3001228-7 CARLA SILVA CAMACHO DE PINHO Deferido

3017695-6 CARLA VERONICA ANTUNES FOERTUNATO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018003-1 CARLA VERONICA ANTUNES FORTUNATO Deferido

3008676-0 CARLOS ALBERTO DA SILVA LEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010302-9 CARLOS ALBERTO MARINS DE MEDEIROS Deferido

3008724-4 CARLOS ALBERTO MOTTA Deferido

3008682-5 CARLOS ALBERTO NOGUEIRA JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004435-9 CARLOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3003665-8 CARLOS ALBERTO RAICH MAUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3003892-8 CARLOS ALBERTO VIEIRA DA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009664-2 CARLOS ALEXANDRE VENANCIO MENDES DA SILVA Deferido

3002230-4 CARLOS ANTONIO COUTO Deferido

3007520-3 CARLOS BRENDON MATHEUS DA SILVA CORETS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007538-6 CARLOS BRENDON MATHEUS DA SILVA CORETS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005681-0 CARLOS BRENDON MATHEUS DA SILVA CORTES Deferido

3019214-5 CARLOS EDUARDO ALVES DE AGUIAR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008928-0 CARLOS EDUARDO CABRAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012718-1 CARLOS EDUARDO DA ROCHA Deferido

3011374-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA PERRONE Deferido

3009873-4 CARLOS EDUARDO DAMACENO COSTA Deferido

3018766-4 CARLOS EDUARDO DE JESUS DOS SANTOS FONSECA Indeferido O NIS foi excluído.

3002851-5 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS Deferido

3017954-8 CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002664-4 CARLOS EDUARDO GOMES CARIUS NEVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005331-5 CARLOS EDUARDO MARTINS DE LIMA DO NASCIMENTO Deferido

3015813-3 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008652-3 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS Deferido

3009383-0 CARLOS EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido

3000199-4 CARLOS ESTEVAO SOARES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008437-7 CARLOS FERNANDO DA SILVA HENRIQUE Deferido

3002869-8 CARLOS FREDERICO DE SOUSA COSTA GOMES Deferido

3013027-1 CARLOS HENRIQUE BRITO DA SILVA GONCALVES Deferido

3001489-1 CARLOS HENRIQUE CABRAL LOPES Deferido

3001660-6 CARLOS HENRIQUE CORREA MACHADO Deferido

3004326-3 CARLOS HENRIQUE DA SILVA NEVES Deferido

3004237-2 CARLOS HENRIQUE DE FARIA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005469-9 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO JACINTO Deferido

3007218-2 CARLOS HENRIQUE MUNIZ SANT ANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012600-2 CARLOS HENRIQUE PEIXE ROSA Deferido



3009667-7 CARLOS HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013037-9 CARLOS HENRIQUE SOUZA Deferido

3014706-9 CARLOS JORGE BONFIM PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005844-9 CARLOS LUIZ SANTANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006213-6 CARLOS MAGNO CABRAL NERY Deferido

3012312-7 CARLOS MAGNO DE CARVALHO CARDIA PEREIRA Deferido

3007603-0 CARLOS MAGNO QUEIROZ MARIANO JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006245-4 CARLOS MAGNO RAMOS DOS SANTOS Deferido

3008165-3 CARLOS RAFAEL DIAS SILVA Deferido

3013159-6 CARLOS ROGERIO LUCAS SOARE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014212-1 CARMEN APARECIDA FARIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019237-4 CARMEN JOSE DE SOUZA Deferido

3018273-5 CARMEN LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3001851-0 CARMEN ROSANA PEDROSO LOPES Deferido

3005361-7 CARMEN ROSANE COSTA DE LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013204-5 CAROL BAPTISTA DA SILVA Deferido

3017081-8 CAROL MACHADO DE SOUZA Deferido

3002183-9 CAROL SOUZA CARROZZINO Deferido

3010192-1 CAROLANE DA SILVA MADEIRA Deferido

3008056-8 CAROLINA BARBOSA MONTEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007033-3 CAROLINA BEZERRA DE CASTRO CAVALCANTI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005648-9 CAROLINA COSTA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017555-0 CAROLINA DA LUZ DE SA OLIVEIRA Deferido

3006525-9 CAROLINA MARIA PONTES ROMERO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000363-6 CAROLINA PENHA DA SILVA Deferido

3011938-3 CAROLINE ANTUNES Deferido



3014381-0 CAROLINE CARNEIRO CLEMENTINO Deferido

3015060-4 CAROLINE GOMES PACHECO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014006-4 CAROLINE MAGANO DE FREITAS Deferido

3001919-2 CAROLINE MARTINS SOARES Deferido

3017134-2 CAROLINE PEREIRA DE SANTANA Deferido

3009583-2 CAROLINE VELASCO BATISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017523-2 CASSIA CRISTINA SOUZA ARAUJO Deferido

3006436-8 CASSIA DA MATTA OLIVEIRA Deferido

3004974-1 CASSIA REGINA FRANCO Deferido

3015224-0 CASSIA VIRGINIA TIBERIO SANTOS E SANTOS RODRIGUES Deferido

3016137-1 CASSIANA CARDOSO DOS SANTOS LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016567-9 CASSIANA DOS SANTOS LIBONATTI Deferido

3007841-5 CASSIANA LARA DO NASCIMENTO FERREIRA Deferido

3012111-6 CASSIO CHARLES GOMES BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012100-0 CASSIO CHARLES GOMES BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012106-0 CASSIO CHARLES GOMES BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011929-4 CASSIO CHARLES GOMES BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013300-9 CASSIO DOS SANTOS Deferido

3014248-2 CASSIO JOSE DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002972-4 CASSIUS HENRIQUE LOPES DE LIMA Deferido

3010355-0 CATARINA AGUIAR SOARES Deferido

3004883-4 CATARINA BARBOSA LACERDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012411-5 CATARINA DA GLORIA OLIVEIRA DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003933-9 CATARINA DE BARROS MENDES Deferido

3002180-4 CATARINA MENDES GONZAGA LADEIRA Deferido

3003864-2 CATIA CHATACK RAPOSO Deferido

3018301-4 CATIA DA CRUZ FALCAO Indeferido Cadastro desatualizado.

3006223-3 CATIA DA SILVA AGUIAR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003899-5 CATIA REGINA AZEVEDO Deferido

3013892-2 CATIA SIMONE SANTOS ELIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3006155-5 CATIANA DOS SANTOS ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004559-2 CECILIA BEATRIZ PEREIRA DA ROSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010004-6 CECILIO SILVA DE SOUSA Deferido

3007849-0 CELEA MARIANA DE ARAUJO Deferido

3009107-1 CELESTE SANDRA DE ALMEIDA COUTO SEIXAS VALENCA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015622-0 CELIA MICHELLE SANTANA DE MORAES Deferido

3004450-2 CELIAMARIA ARAUJO DUQUE Deferido

3013951-1 CELIMAR ADAO MOREIRA Deferido

3000036-0 CELSO ALVARISTO COELHO Indeferido O NIS é inválido.

3010049-6 CELSO DIONISIO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002741-1 CELSO FRANCISCO DANTAS Deferido

3008566-7 CELSO PAULO DE SOUZA Deferido

3016660-8 CELSO PEREIRA RIOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008038-0 CESAR AUGUSTO FRANCISCO GOMES Deferido

3002037-9 CESAR DE LIMA SANTOS Deferido

3000157-9 CESAR FERREIRA DE SANTANA Deferido

3014169-9 CESAR LEANDRO RIEGER DA SILVA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3007974-8 CEZAR ROMERIO ARANTES CORDEIRO Deferido

3003772-7 CHANDLER SILVA FURTADO Deferido

3014700-0 CHARLES FELIPE DA SILVA MELLO Deferido

3001980-0 CHARLES FERREIRA COSTA Deferido

3002169-3 CHAYANE DE JORA FRANCA Deferido

3002036-0 CHRISTIAN MARCONDES BARBOSA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014458-2 CHRISTIAN ROSA GANDRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018195-0 CHRISTIANE ALVES SIQUEIRA Deferido

3013790-0 CHRISTIANE MARIA DA SILVA SANTOS Deferido

3011821-2 CHRISTIANE PEDRO LIMA DOS SANTOS VAN ERVEN Deferido

3018455-0 CHRISTIANI SANTOS OLIVEIRA Deferido

3010025-9 CHRISTIANO MARTINS COUTINHO Deferido

3017003-6 CHRISTIANY GOMES BONOMO Deferido

3016121-5 CHRISTIANY MARINHO SALES Deferido

3013004-2 CIBELE DE SA SOUZA Deferido

3002431-5 CID OLIVEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3003780-8 CILZIANE DE SOUZA BRAGA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003589-9 CIND CRISTINA CERQUEIRA DA SILVEIRA Deferido

3009561-1 CINTHIA ALVES PAULINO Deferido

3005678-0 CINTHIA CRISTINA COSTA BEZERRA Deferido

3015018-3 CINTIA AURELIANO DE SOUZA AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010914-0 CINTIA CRISTINA PEREIRA RANGEL DA SILVA Deferido

3018034-1 CINTIA DE MELO TONE Deferido

3008885-2 CINTIA DE SOUZA CHAVES Deferido

3009548-4 CINTIA DE SOUZA DE OLIVEIRA Deferido

3011155-2 CINTIA DOS SANTOS MARTINS Deferido

3010661-3 CINTIA FERREIRA Deferido

3003832-4 CINTIA RAKEL SILVA SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3014121-4 CINTIA REGINA ZAKARIAS DA MATTA Deferido

3010772-5 CINTIA ROSA DOS SANTOS Deferido

3011444-6 CINTIA SOARES MARTINS DA CUNHA Deferido

3004299-2 CINTIAN DA SILVA DUARTE Indeferido Cadastro desatualizado.

3000647-3 CIRLENE BRIVES MACHADO VITORIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001688-6 CIRLENE DOS SANTOS PEIXOTO MONTEIRO Indeferido O NIS é inválido.

3016244-0 CLARA CAROLINA DE SOUZA TARANTO CARVALHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002232-0 CLARIANA ANDRADE DE ALMEIDA Deferido

3018163-1 CLARISSA CURTY DE MIRANDA Deferido

3008923-9 CLARISSE KAIRIS SAMPAIO CORREA Deferido

3018904-7 CLAUDEMILSON ANDRADE MARTINS DA CUNHA Indeferido O NIS é inválido.

3010362-2 CLAUDETE SOARES SIMOES Deferido

3019371-0 CLAUDIA BATISTA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007122-4 CLAUDIA BOTELHO DE ALMEIDA Deferido

3007014-7 CLAUDIA CANDIDA CONCEICAO Deferido

3005957-7 CLAUDIA CISTINA DE JESUS LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005176-2 CLAUDIA COMBAT REIS Deferido

3012246-5 CLAUDIA COSTA CARVALHO Deferido

3014569-4 CLAUDIA DA COSTA CARVALHO Indeferido Cadastro desatualizado.

3007017-1 CLAUDIA DA SILVA GOMES Deferido

3014523-6 CLAUDIA DE JESUS BOTELHO Deferido

3019357-5 CLAUDIA DE OLIVEIRA PAES AZEVEDO Deferido

3012516-2 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA Deferido

3009323-6 CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO Deferido

3015124-4 CLAUDIA FERNANDA DE PAULA CABRAL Deferido

3003370-5 CLAUDIA FERNANDES DE CARAVALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3015448-0 CLAUDIA FERREIRA MELO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009268-0 CLAUDIA LUCIA GOMES BARBOSA FERREIRA Deferido

3010561-7 CLAUDIA MESQUITA VERA CRUZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003934-7 CLAUDIA PINTO DE FIGUEIREDO Deferido

3006425-2 CLAUDIA REGINA ARMANI NERY Deferido

3014268-7 CLAUDIA REGINA DA SILVA MENDONCA Deferido

3014576-7 CLAUDIA REGINA DE ARAUJO Deferido

3003915-0 CLAUDIA REGINA GOMES DOS SANTOS GONCALVES Deferido

3008342-7 CLAUDIA SOARES DE MOURA PAULO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014606-2 CLAUDIA VALERIA DIAS DOS SANTOS DA SILVA Deferido

3006039-7 CLAUDIA VERONICA MOREIRA DE VERAS Deferido

3001917-6 CLAUDIA VIANA PEREIRA Deferido

3014761-1 CLAUDIANA HELENA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017757-0 CLAUDIANNE GOMES CHAVES SILVA Deferido

3009822-0 CLAUDIO BARBOSA SILVA Deferido

3001646-0 CLAUDIO DA SILVA Deferido

3009677-4 CLAUDIO EDUARDO DA SILVA Deferido

3007928-4 CLAUDIO FERREIRA ALVES BRAGA Deferido

3015486-3 CLAUDIO GOMES DE MORAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001865-0 CLAUDIO HUON RAMOS Deferido

3013267-3 CLAUDIO JERONIMO DOS SANTOS Deferido

3007864-4 CLAUDIO LUIZ DA SILVA BEZERRA Deferido

3017250-0 CLAUDIO PAULINO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012104-3 CLAUDIONOR MODESTO DE FREITAS JUNIOR Deferido

3018358-8 CLAUSENIR VIEIRA DE SOUZA PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018350-2 CLAUSENIR VIEIRA DE SOUZA PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007399-5 CLAYTON ALVES SODRE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006128-8 CLAYTON DOS SANTOS LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006984-0 CLAYTON INACIO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019002-9 CLAYTON JOSE DA SILVA Deferido



3011571-0 CLEBER ALVES NEVES Deferido

3006394-9 CLEBER ASSIS MACHADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004339-5 CLEBER DA SILVA CONCEICAO Deferido

3015935-0 CLEBER DA SILVA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007687-0 CLEBER JOSE FELICIANO Deferido

3009519-0 CLEBERSON DOS SANTOS DE CASTRO Indeferido O NIS foi excluído.

3003736-0 CLEBSON NUNES DOS SANTOS Deferido

3005327-7 CLEIA DOS SANTOS SILVA Deferido

3000172-2 CLEIDE BINOTO PEREIRA Deferido

3011781-0 CLEIFTON BONGIOVANI DO CARMO Deferido

3002234-7 CLEITON AZEVEDO DE SOUZA Deferido

3003757-3 CLEITON DA COSTA Deferido

3000327-0 CLEITON FAUSTINO HOMEM SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009407-0 CLEITON MONTEIRO DE BRITO Deferido

3017644-1 CLEITON SOARES DE REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018630-7 CLEITON VIRGINIO OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012454-9 CLEOMARA OLIVEIRA DE JESUS Deferido

3016238-6 CLEONICE RODRIGUES DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014357-8 CLEOPATRA ALVES RABELLO Deferido

3003348-9 CLOVIS SILVA MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007845-8 CONCEICAO DE MARIA RAMOS BARANZANO Deferido

3012161-2 CONSUELO GUIMARAES MATEUS DO NASCIMENTO Deferido

3007240-9 COSME JOSE DA SILVA ARRUDA Deferido

3016330-7 CREDIMARIA RANGEL FIUZA PEREIRA Deferido

3018555-6 CREMILSON FRAGA DA SILVA Deferido

3018092-9 CRISLAINE SANTOS CORDEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005305-6 CRISLANE PAULA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017609-3 CRISTIAN DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014967-3 CRISTIANA ALMEIDA BASTOS Deferido

3018292-1 CRISTIANA FERREIRA NEVES PALMA Deferido



3008115-7 CRISTIANA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019200-5 CRISTIANE APARECIDA LIMA RIBEIRO BELMIRO Deferido

3002853-1 CRISTIANE CUNHA DOS SANTOS Deferido

3005088-0 CRISTIANE DA SILVA FERREIRA Deferido

3010283-9 CRISTIANE DE ARAUJO ROCHA Deferido

3006315-9 CRISTIANE DE BRITTO Deferido

3006365-5 CRISTIANE DE JESUS DA CRUZ Deferido

3008450-4 CRISTIANE DE LIMA SAMPAIO Deferido

3003717-4 CRISTIANE DOS SANTOS BATISTA BORGES DE ALECRIM Deferido

3016475-3 CRISTIANE DOS SANTOS SILVA ANDRADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006025-7 CRISTIANE DUARTE RAMALHO Deferido

3007276-0 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS Deferido

3002407-2 CRISTIANE GOMES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018948-9 CRISTIANE NERY DE SOUZA Deferido

3009326-0 CRISTIANE NEVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018110-0 CRISTIANE PAIVA DA SILVA Deferido

3002280-0 CRISTIANE PRISCILA DA SILVA FELIX Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006557-7 CRISTIANE QUEIROZ GODINHO Deferido

3018768-0 CRISTIANE SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

3008709-0 CRISTIANO COELHO SALGUEIRO Indeferido O NIS é inválido.

3000193-5 CRISTIANO COSTA BRANDAO Deferido

3002360-2 CRISTIANO DOS SANTOS E SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008884-4 CRISTIANO LONGHI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009781-9 CRISTIANO NUNES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3010008-9 CRISTIANO PIRES Deferido

3019148-3 CRISTIELLI MIRANDA SOARES Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3013130-8 CRISTINA DE MOURA TORRES Deferido

3009400-3 CRISTINA FERNANDES MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3001422-0 CRISTINA PIMENTEL CARDOSO Deferido

3008678-7 CRISTINA SANTOS LAURENTINO LINS Deferido

3002394-7 CYNTHIA DOS SANTOS BRAZ SIMAS Deferido

3013234-7 DAGMAR GONCALVES DE FREITAS Indeferido Cadastro desatualizado.

3003610-0 DAIANA BARROS DE OLIVEIRA Deferido

3019230-7 DAIANA CAROLINE MORAES LUCCAS Deferido

3000815-8 DAIANA DA SILVA DRIUSSO Deferido

3018031-7 DAIANA DE FREITAS MOZER Deferido

3012481-6 DAIANA DE SOUZA PESSANHA RANGEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3009030-0 DAIANA GOMES DE MENEZES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003821-9 DAIANA PAMPOLHA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018084-8 DAIANA SOARES TRINDADE Deferido

3003720-4 DAIANE ALVES DO PRADO Deferido

3018266-2 DAIANE CAROLINA DE SOUZA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011352-0 DAIANE CESARIO FRANCA CABRAL Deferido

3012842-0 DAIANE DA SILVA SANTOS Deferido

3006260-8 DAIANE DE JESUS BATISTA Deferido

3017887-8 DAIANE DE SOUZA ALVES Deferido

3013150-2 DAIANE MEDEIROS DOS SANTOS Deferido

3018224-7 DAIANE PEREIRA OLIVEIRA Deferido

3005298-0 DAIANE RODRIGUES LAMOGLIA DA SILVA Deferido

3014927-4 DAIELLY CRISTINA DOMINGOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012911-7 DAIENE DE LIMA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004811-7 DAIVID SOARES MACHADO Deferido

3009796-7 DALVA DAS NEVES PIRES RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009731-2 DALVA ELISABETE ARAUJO DA COSTA Deferido

3009862-9 DALVA MARTINS GODINHO Deferido

3014827-8 DALVO GABRIEL DA SILVA Deferido

3004733-1 DAMIANA GALVAO RAIMUNDO Deferido

3010020-8 DAMIANA MARIA CARDOSO DE ARAUJO Deferido

3006918-1 DANDARA DOS SANTOS GUIMARAES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011678-3 DANDARA QUIZZI PEREIRA SOARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000302-4 DANIEL ANTUNES NEVES Deferido

3001745-9 DANIEL AZEVEDO DA SILVA Deferido

3001430-1 DANIEL CAMILO FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3007629-3 DANIEL DA SILVA ALMEIDA GOMES Deferido

3005036-7 DANIEL DELGADO RIBEIRO Deferido

3010938-8 DANIEL DOS ANJOS DIAS FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3007835-0 DANIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3012277-5 DANIEL DOS SANTOS LIMA Deferido

3012562-6 DANIEL FERNANDES DIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003230-0 DANIEL FERREIRA BRITO Deferido

3003483-3 DANIEL MARCOLINO CARNEIRO Deferido



3009720-7 DANIEL MELONIO BRUM Deferido

3000064-5 DANIEL REIS GAVAZZA Deferido

3011055-6 DANIEL RIBEIRO DUARTE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001974-5 DANIEL TAVARES BANDEIRA Deferido

3006095-8 DANIELA DA SILVA PEREIRA Deferido

3007349-9 DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS MALCIANO Deferido

3004617-3 DANIELA DOS SANTOS CRUZ ALBINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008735-0 DANIELA DOS SANTOS DOMICIANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017608-5 DANIELA LUIZA DA SILVA Deferido

3012531-6 DANIELA SOARES DA SILVA Deferido

3011831-0 DANIELE BARBOSA DE SOUZA Deferido

3012715-7 DANIELE CARDOSO DUTRA LAURINDO Deferido

3007288-3 DANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

3004552-5 DANIELE COSTA HIPOLITO DE SOUZA Indeferido O NIS foi excluído.

3017261-6 DANIELE CRISTINI DIAS DA SILVA BRAGA Deferido

3013814-0 DANIELE DA SILVA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3013881-7 DANIELE DA SILVA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3013679-2 DANIELE DA SILVA PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019231-5 DANIELE DOS REIS SANTOS DE SALES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005454-0 DANIELE GOMES LOPES Deferido

3004064-7 DANIELE RAFAELE AMBROSIO DA SILVA Deferido

3018670-6 DANIELE RIBEIRO SILVA DOS SANTOS Deferido

3018662-5 DANIELI JOANA PIRES DOS SANTOS Deferido

3011850-6 DANIELLA DA SILVA GONZAGA Deferido

3009786-0 DANIELLA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017485-6 DANIELLE BRAVO FRANCISCO DE SOUZA Deferido

3011029-7 DANIELLE CERQUEIRA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017972-6 DANIELLE CRISTINA SANTOS MOURA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018607-2 DANIELLE CUSSA PEIXOTO Deferido

3012813-7 DANIELLE DA CONCEICAO RODRIGUES Deferido

3007997-7 DANIELLE DA SILVA DAMASIO Deferido

3006640-9 DANIELLE DA SILVA PASSOS CARVALHO Deferido

3009067-9 DANIELLE DE OLIVEIRA GOMES Deferido



3015442-1 DANIELLE DE OLIVEIRA SARMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016947-0 DANIELLE LOYSE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

3009526-3 DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA SIMEAO Deferido

3010623-0 DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3004877-0 DANIELLE PEREIRA MELO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014962-2 DANIELLE RANGEL FERNANDES Deferido

3006509-7 DANIELLE SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3018976-4 DANIELLE TEREZA GOMES FERREIRA Deferido

3012205-8 DANIELLE VITELBO APARICIO Deferido

3003487-6 DANIELLE ZAMPIER SILVA Deferido

3015027-2 DANILO ALCIDES DE ANDRADE Deferido

3000133-1 DANILO JOSE VALERIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003021-8 DANILO REIS FEITOZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011130-7 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013733-0 DANILO TEODOZIO NOVAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010229-4 DANYELE BARROS BOMFIM Deferido

3011027-0 DARIANE REGATTIERI FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015723-4 DARLAN CLAUDIO GOMES CHAVES Deferido

3012171-0 DARTANHA RAMOS DA CUNHA Deferido

3015929-6 DAURIENE MOREIRA DA SILVA Deferido

3002849-3 DAVI AVELINO DA SILVA Deferido

3011928-6 DAVI DE SALES SIMEAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014639-9 DAVI JONAS CAMILO FERNANDES Deferido

3002614-8 DAVI RIBEIRO DA COSTA Deferido

3014744-1 DAVI WERNECK DE FREITAS Deferido

3014679-8 DAVI WERNECK DE FREITAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008199-8 DAVID DA CUNHA VALENCA Deferido



3011098-0 DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014000-5 DAVID DO NASCIMENTO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000154-4 DAVID HENRIQUE SOARES OLIVEIRA Deferido

3013480-3 DAVID MELLO DOS SANTOS Deferido

3015384-0 DAVID PEREIRA ALVES ROSA DE JESUS Deferido

3005582-2 DAVID PEREIRA NUNES Deferido

3018801-6 DAVID SALES DA CUNHA Deferido

3012649-5 DAVIDSON PIMENTEL PEREIRA DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3013052-2 DAYANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA Deferido

3012170-1 DAYANA CRISTINA E SILVA SOARES Deferido

3015810-9 DAYANA DA CONCEICAO MENDONCA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3015856-7 DAYANA FERNANDES DE SOUZA BATISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018688-9 DAYANA PATRICIA CLAUDINO FREITAS BATISTA Deferido

3013405-6 DAYANE ALINE MARTINS FERREIRA Deferido

3005319-6 DAYANE BARAUNA SANTOS Deferido

3015854-0 DAYANE LILIAM LIMA DA SILVA Deferido

3015043-4 DAYANE RAMOS MUNHE CARVALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015330-1 DAYANE RANGEL FERNANDES MOTTA Deferido

3007133-0 DAYANE SA MOYSES DA COSTA Deferido

3016020-0 DAYANE VIEGAS SANTANA Deferido

3015997-0 DAYANE VIEGAS SANTANA ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013990-2 DAYSE INACIA NUNES DA SILVA Deferido

3002096-4 DAYSE LUCIA DA SILVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002517-6 DAYSE LUCY ALVES Deferido

3009883-1 DEBORA ALEXANDRE PAIVA BARRETO Deferido

3018827-0 DEBORA DA SILVA ANTONIO Deferido

3007655-2 DEBORA FERNANDES DE SOUZA BATISTA Deferido

3012633-9 DEBORA FRANCISCA DE MENEZES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012292-9 DEBORA GROETAERS DA SILVA Deferido

3008854-2 DEBORA KARINE DE AZEVEDO SANTOS Deferido

3019249-8 DEBORA LIMA ABREU Deferido

3008982-4 DEBORA MACHADO DE SOUZA SILVEIRA Deferido

3008629-9 DEBORA MENDES DA SILVA BALTAZAR Deferido

3018498-3 DEBORA MORAES GOMES Deferido



3013387-4 DEBORA NATALIA VAZ MACHADO Deferido

3002453-6 DEBORA SENA DOS SANTOS Deferido

3002015-8 DEBORA SILVA DE SOUZA Deferido

3003200-8 DEBORA SOTELINO MENEZES Deferido

3012306-2 DEBORA SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004619-0 DEBORA TOLENTINO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006773-1 DEBORAH CAMERINO VIEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006777-4 DEBORAH DE SOUSA CRUZ Deferido

3013558-3 DEBORAH FERNANDES RIBEIRO Deferido

3009346-5 DEIBSON MORAES DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008283-8 DEISE CARLA DA SILVA SOARES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001840-4 DEISE ITALA SANTOS SILVA Deferido

3012955-9 DEISE SANTOS GIL Deferido

3000772-0 DEIVID ALVES PORTELA Deferido

3019388-5 DEIVIDE DIAS FALCAO Deferido

3003594-5 DEIVIDI SOUTO SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004534-7 DEIZIELI LIMA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

3004518-5 DEJONATON WENDEROSCH DOS SANTOS Deferido

3015975-0 DELANO DA SILVA SALGADO Deferido

3016564-4 DELVA DA SILVA BARROS Deferido

3019060-6 DEMETRIO MACHADO DE FREITAS Indeferido O NIS foi excluído.

3006002-8 DENILSON ODILON FONSECA Deferido

3009787-8 DENILSON VIEIRA DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002776-4 DENIS CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3017197-0 DENIS JR DA COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017909-2 DENISE ALVES SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014190-7 DENISE APARECIDA DE AQUINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016661-6 DENISE BRAZ CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3000569-8 DENISE CRISTINA FERREIRA LEITE Indeferido O NIS é inválido.

3004026-4 DENISE DA SILVA BARROS LAGE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016284-0 DENISE DE LIMA ALVES DIAS DOS SANTOS Deferido

3003825-1 DENISE DOS SANTOS ANTUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007266-2 DENISE FITZNER DO NASCIMENTO NASCENTES DE OLIVEIRA Deferido

3012736-0 DENISE MARCONDES DUTRA DE OLIVEIRA Deferido

3004886-9 DENISE MORAES LUCIO DE SOUZA Deferido

3005920-8 DENISE TEIXEIRA NOVAES Deferido

3013384-0 DENIZ DA SILVA PASTOR Deferido

3008107-6 DENIZE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido

3014921-5 DENIZE HONORIO BEZERRA Deferido

3011067-0 DENIZE MARIA NICHOLS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000822-0 DENNER COSTA DO NASCIMENTO Deferido

3012622-3 DENNYS ROGERIO DE ARAUJO NASCIMENTO Deferido

3009992-7 DERLANIO ARAUJO Indeferido O NIS é inválido.

3003837-5 DESIREE SILVA DE ARAUJO Deferido

3010042-9 DEVERSON DAMIAO DA SILVA ROZAS Indeferido O NIS é inválido.

3009746-0 DEYSE CORREA FERREIRA Deferido

3019011-8 DEYSE KELLY CARVALHO LIMA BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006859-2 DEYZY DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

3010641-9 DIANA DA COSTA GUIMAAES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002442-0 DIANA MARINHO DE BARROS Deferido

3014466-3 DIANA PRISCILA FRANCA CRUVEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014216-4 DIANE CRISTINA RODRIGUES SOUSA Deferido

3009055-5 DIANE DO NASCIMENTO DE ASSIS Deferido

3001729-7 DIEGO ANTUNES DUTRA Deferido

3008463-6 DIEGO APARECIDO DOMINGOS LUNA Deferido

3008103-3 DIEGO CALCADO ESTEFANELLI Deferido

3001975-3 DIEGO CHAGAS BARRETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009280-9 DIEGO DA LUZ DO ROSARIO Indeferido O NIS foi excluído.

3005168-1 DIEGO DA SILVA CASTRO Deferido

3017067-2 DIEGO DE ALMEIDA MAGALHAES Indeferido Cadastro desatualizado.

3017035-4 DIEGO DE ASSIS CERQUEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006982-3 DIEGO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3015662-9 DIEGO DO REGO BARROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008051-7 DIEGO DO REGO BARROS BARROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008093-2 DIEGO DO REGO BARROS BARROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014599-6 DIEGO DOS SANTOS SANT ANA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006277-2 DIEGO EUFRAZIO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3012676-2 DIEGO FERNANDO CARVALHO DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011601-5 DIEGO FRANCISCO ALVES Indeferido O NIS foi excluído.

3014086-2 DIEGO LIMA DE OLIVEIRA Deferido

3008949-2 DIEGO NOGUEIRA COSTA Deferido

3001448-4 DIEGO PEDRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007893-8 DIEGO RIBEIRO DA SILVA Deferido

3013629-6 DIELE DA SILVA MACHADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007608-0 DINEIA ROZENDO DA SILVA CIRIACO Deferido

3015551-7 DIOGO CESAR ALVES DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016279-3 DIOGO LIMA DE JESUS Deferido

3015490-1 DIOGO MASCARENHAS DO COUTO Deferido

3019196-3 DIOGO PAIXAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004820-6 DIOGO PEREIRA BONICENHA Deferido

3012082-9 DIOGO RENELLE PINTO DA CRUZ Deferido

3009503-4 DIONE DE LIMA GUIMARAES Deferido

3002611-3 DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002035-2 DIONE MELO SILVA Deferido

3002452-8 DIONE REGINA LOPES MANARINO DE MOURA Deferido

3012685-1 DIONILIA BARBOSA Indeferido O NIS é inválido.

3011069-6 DIONISIO JERONIMO SOUTO Deferido

3009045-8 DIRLENE VIEIRA ESTEVAO Deferido



3003547-3 DISNEY JOHNSON DA SILVA SALES Deferido

3019323-0 DKERSON SANTOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000323-7 DORCAS FAUSTINO HOMEM SANTOS Deferido

3000996-0 DORIENE CARDOSO DE ALMEIDA Deferido

3015071-0 DOUGLAS ALEIXO QUEIROZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013878-7 DOUGLAS ANDRE RIBEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004047-7 DOUGLAS ARAUJO RAMALHO DE FREITAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013793-4 DOUGLAS BARROSO DE DEUS Deferido

3005812-0 DOUGLAS BRANDAO DE ARAUJO Deferido

3010173-5 DOUGLAS BRASIL PEREIRA LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004420-0 DOUGLAS DE ARAUJO BUSTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008732-5 DOUGLAS DE SOUZA Deferido

3010797-0 DOUGLAS DIAS Deferido

3006100-8 DOUGLAS FELIPE IZIDORIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002768-3 DOUGLAS MARCONDES MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008423-7 DOUGLAS NUNES MOREIRA Deferido

3013819-1 DUARTE DELGADO Deferido

3018062-7 DULCINEIA DOS ANJOS LIBERATO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000220-6 DYEGO ANSELMO SILVA Deferido

3018973-0 DYEGO SMORAOG COSTA Deferido

3010604-4 EDE CARLOS BATISTA BONFIM Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005051-0 EDENILSON DO NASCIMENTO DE SOUTO Deferido

3003051-0 EDENIR DA SILVA PORTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019301-0 EDER EDERSON DA COSTA OLIVEIRA Deferido

3010303-7 EDER RODRIGUES DA CONCEICAO Deferido

3018023-6 EDGAR JOAO JUNIO DE SOUSA Deferido



3014794-8 EDGARD OLIVEIRA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010467-0 EDICLEI PENHA DA COSTA Deferido

3000886-7 EDIELSON GULHERME GOMES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004230-5 EDIL FERREIRA DA COSTA Deferido

3011060-2 EDILA MARIA DOS SANTOS BARCELLOS FLERY Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000260-5 EDILAINA EMILIA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000257-5 EDILAINA EMILIA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014389-6 EDILAINE DA SILVA MATHIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012604-5 EDILENE BENTO DA SILA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005891-0 EDILMA SILVA DE MOURA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006295-0 EDILSON BATISTA TRAJANO Deferido

3006375-2 EDILSON DA CRUZ FERREIRA Deferido

3003815-4 EDILSON DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3006675-1 EDILSON DA SILVA SENA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006336-1 EDILSON FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019180-7 EDILSON MIGUEL DOS SANTOS Deferido

3014462-0 EDIMARY DE JESUS SANTOS Deferido

3013600-8 EDINALDO TAVARES DE OLIVEIRA Deferido

3011446-2 EDINAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004107-4 EDINEUZA COSTA DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3014843-0 EDIR NASCIMENTO MARINS Deferido



3009505-0 EDIVALDO DOS SANTOS ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3001845-5 EDIVANIA DE ARAUJO ASSIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008174-2 EDLEUSA AUGUSTO DA SILVA RAYMUNDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008147-5 EDLEUSA AUGUSTO DA SILVA RAYMUNDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001972-9 EDLUCIA DE ALMEIDA Deferido

3013559-1 EDMAR FRANCISCO DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3013441-2 EDMAR FRANCISCO DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3007978-0 EDMAR RIVELLI POUBEL Deferido

3007811-3 EDMEA CARVALHO SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000687-2 EDMILSON FRANCISCOSILVA Deferido

3005884-8 EDMILSON GBRIEL DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011015-7 EDNA ANDRADE FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011085-8 EDNA ANDRADE FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017899-1 EDNA DE OLIVEIRA COSTA Deferido

3014019-6 EDNA LOPES ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014043-9 EDNA LOPES ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009259-0 EDNA LUCIANA BRAGA DE SOUZA Deferido

3013218-5 EDNA LUIZA DA SILVA Deferido

3013334-3 EDNA MARIA ALVES DE BRITO Deferido

3015322-0 EDNALVA DOS SANTOS VARELA Deferido

3016467-2 EDNEIA LOPES DA SILVA Deferido

3011574-4 EDNEIA SILVA ANTUNES Deferido

3012073-0 EDSON BASTOS DE LIMA Deferido

3008689-2 EDSON BRITO DA SILVA Deferido

3014741-7 EDSON CUNHA DO NASCIMENTO Deferido

3000677-5 EDSON FERREIRA SOARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3019305-2 EDSON FILGUEIRAS DE SOUZA JUNIOR Indeferido Cadastro desatualizado.

3003388-8 EDSON GRACINO NASCIMENTO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014060-9 EDSON LEANDRO DE ARAUJO Deferido

3004250-0 EDSON LEIRA DOS SANTOS Deferido

3000373-3 EDSON LUCIANO SILVERIO Deferido

3018355-3 EDSON MAURICIO DE SOUZA COSTA Deferido

3007031-7 EDSON MENINO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018651-0 EDSON MENINO Deferido

3008467-9 EDSON NOGUEIRA DANTAS Deferido

3013528-1 EDSON SOARES DA CONCEICAO Deferido

3016429-0 EDUARDA BARBOZA DE FIGUEIREDO Deferido

3010459-9 EDUARDA VILAR RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002288-6 EDUARDO ALVES LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013272-0 EDUARDO BOLONINI DA SILVA Deferido

3000904-9 EDUARDO CARNEIRO DO AMARAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014369-1 EDUARDO DA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002757-8 EDUARDO DA PAIXAO DE SOUZA Deferido

3008392-3 EDUARDO DA SILVA BEZERRA Deferido

3010251-0 EDUARDO DAVID DA SILVA Deferido

3005397-8 EDUARDO DO NASCIMENTO BOGADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019274-9 EDUARDO DO NASCIMENTO FERNANDES Deferido

3008261-7 EDUARDO GONCALVES PESSOA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006662-0 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA Deferido

3011378-4 EDUARDO MAIA VIEIRA SILVA Deferido

3012651-7 EDUARDO MARCULINO DE LIMA Deferido

3013655-5 EDUARDO MOREIRA FELTRIN Deferido

3010550-1 EDUARDO NUREMBERG TEIXEIRA DOS SANTOS Deferido

3005445-1 EDUARDO RAIMUNDO FELIPE MARQUES Deferido

3006895-9 EDUARDO RAMOS Deferido

3004187-2 EDUARDO RODRIGUES DE MORAES Deferido

3009645-6 EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017631-0 EDUARDO ROSA FABRETE Deferido

3006299-3 EDUARDO SAVIO DA SILVA BATISTA Deferido

3018476-2 EDUARDO SILVA CARNAVAL Deferido

3002563-0 EDUARDO SILVA DE LIMA Deferido

3005586-5 EDUARDO SILVA FARIA Deferido



3013247-9 EDUARDO VIANA FREITAS Deferido

3014566-0 EDVALDO FREISLEBEN JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003233-4 EDVALDO RICARDO DA VEIGA JUNIOR Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3002069-7 EDVAN NASCIMENTO SOUZA SANTOS Deferido

3014923-1 ELAINE ANDRADE BARBOSA Deferido

3003005-6 ELAINE BASILIO GOMES Deferido

3009329-5 ELAINE CAMPOS DA SILVA Deferido

3003512-0 ELAINE CASTRO DA SILVA Deferido

3014178-8 ELAINE CLARICE BRONSTEIN DA SILVA Deferido

3001692-4 ELAINE COSTA RIBEIRO Deferido

3016436-2 ELAINE CRISTINA TEIXEIRA LACERDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017185-7 ELAINE CRUZ BASTOS Deferido

3008936-0 ELAINE DE ASSIS ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

3000920-0 ELAINE DE ASSIS DA CONCEICAO Deferido

3012043-8 ELAINE DE LIMA BRAGANCA Deferido

3005664-0 ELAINE DE SOUZA TAVARES JERONIMO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011227-3 ELAINE DUARTE DE AMORIM Deferido

3007301-4 ELAINE FRANCVISCA OLIMPIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004815-0 ELAINE GOMES DA SILVA NONATO Deferido

3005853-8 ELAINE GOMES DE SOUZA Deferido

3001793-9 ELAINE INACIO SODRE Indeferido O NIS é inválido.

3014098-6 ELAINE LOURENCO DE CARVALHO Deferido

3015197-0 ELAINE ROMUALDO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002523-0 ELAINE ROSA DA SILVA Deferido

3001432-8 ELAINE SANTOS Deferido

3006654-9 ELAINE SANTOS DA SILVA SANTOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017147-4 ELAINE THAIS ROSA LEOPOLDO Deferido

3017143-1 ELAINY PRISCILLA SOARES FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019236-6 ELANE MUGUET FERNANDES DE JESUS Deferido

3016823-6 ELBA REJANE DA SILVA MOREIRA Deferido

3018609-9 ELEN CLAUDIA COSTA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008848-8 ELENIR SANTOS PEREIRA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3005921-6 ELI MARQUES DE OLIVEIRA Deferido

3005745-0 ELIAKEL RODRIGUES MARQUES Deferido



3005123-1 ELIAMAR VINHAS BARBOSA Deferido

3006349-3 ELIANA DO CARMO SANTOS Deferido

3009951-0 ELIANA DOS SANTOS DINIZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014631-3 ELIANA FRANCO DE QUEIROZ Deferido

3018543-2 ELIANA GOMES DA CONCEICAO Deferido

3012697-5 ELIANA PACHECO SANT ANNA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009646-4 ELIANDRA DA CUNHA BASTOS BRUM Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009309-0 ELIANE ANDREIA MARTINS DOS SANTOS Deferido

3006585-2 ELIANE CRISTINA FERREIRA Deferido

3009931-5 ELIANE DE FATIMA BASTOS DO AMARAL SCHAYDER Deferido

3006339-6 ELIANE DE JESUS BATISTA Deferido

3006254-3 ELIANE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO Deferido

3012433-6 ELIANE DOS SANTOS ESCOSSIA Deferido

3018928-4 ELIANE FIGUEIRA GOMES Indeferido O NIS é inválido.

3019192-0 ELIANE FILGUEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014589-9 ELIANE FRUTUOSO DA SILVA Deferido

3007714-1 ELIANE MARQUES BATISTA MOZZER Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017853-3 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido

3000052-1 ELIANE PESSANHA ALVES MARTINS Deferido

3002983-0 ELIANE POEYS DOS SANTOS Deferido

3011778-0 ELIANE ROZARIO DA SILVA Deferido

3007550-5 ELIANE SILVA BRASOLINO Deferido

3009293-0 ELIANI MARIA VIANA Deferido

3003203-2 ELIAS ALVES BATISTA JUNIOR Deferido

3001474-3 ELIAS DA SILVA MOREIRA Deferido

3018016-3 ELIAS SIQUEIRA DOS ANJOS Indeferido O NIS é inválido.

3003068-4 ELIAS WAGNER VITALINO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001023-3 ELICA RAMOS S DE A RODRIGUES Indeferido O NIS é inválido.

3004705-6 ELIDA CRISTINA SILVA COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010817-9 ELIEL VIEIRA DE ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017212-8 ELIENE DE JESUS SILVA Deferido

3012041-1 ELIEZER AUGUSTO ALVES DA SILVA Deferido

3010270-7 ELIEZER CARDOZO DA SILVEIRA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3019156-4 ELIOVALDA ROMAO LANDUCCI Deferido

3018488-6 ELISA DE ARAUJOROSA Indeferido O NIS é inválido.



3016209-2 ELISA SENNA SCHIMIDT Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000338-5 ELISABETE DOS SANTOS FERREIRA Deferido

3014432-9 ELISABETE EVELINE MONTEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018785-0 ELISABETE MARIA MAGALHAES COSTA Deferido

3012658-4 ELISABETE MARIN DA MATTA Deferido

3015603-3 ELISABETE SIMOES DUARTE DE ALMEIDA Deferido

3005055-3 ELISABETE VILARO SOUTO Deferido

3001827-7 ELISABETH PURESA DA SILVA Deferido

3017157-1 ELISANDRA PEREIRA CAMPELO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014089-7 ELISANGELA BARBOSA DE ALCANTARA Deferido

3000757-7 ELISANGELA CONCEICAO DOMINGOS Deferido

3013946-5 ELISANGELA CORDEIRO DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3001611-8 ELISANGELA COSTA RIBEIRO Deferido

3019043-6 ELISANGELA DA PAIXAO CARREIRO Indeferido Cadastro desatualizado.

3017717-0 ELISANGELA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3012607-0 ELISANGELA DE ABREU NOGUEIRA Deferido

3006659-0 ELISANGELA DOS SANTOS CAMPREGHER Deferido

3000556-6 ELISANGELA HENRIQUE SOUZA Deferido

3011320-2 ELISANGELA MARIA DE MELO Deferido

3011488-8 ELISANGELA MARQUES DE LIMA Deferido

3013877-9 ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA Deferido

3019025-8 ELISANGELA RODRIGUES Deferido

3019130-0 ELISETE CRUZ BASTOS PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012122-1 ELISEU PEREIRA BATISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005975-5 ELISSON ALVES COELHO Deferido

3003886-3 ELITON DE SOUZA LEITE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008259-5 ELIZABETE DE OLIVEIRAHONORIO Deferido

3006983-1 ELIZABETE ELOISA DA SILVA Deferido

3015783-8 ELIZABETH BARRETO BELMONTE Deferido

3015747-1 ELIZABETH BRITO DA SILVA Deferido

3012741-6 ELIZABETH DOS SANTOS SIQUEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002982-1 ELIZABETH LIMA DOS SANTOS Deferido

3019119-0 ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3018319-7 ELIZABETH PESSANHA NOGUEIRA Deferido

3017051-6 ELIZAMA MANOEL REICHE DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3007892-0 ELIZAMAR PERCILIANO DOS SANTOS CARVALHO Deferido



3015268-2 ELIZANGELA DA SILVA RODRIGUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019386-9 ELIZANGELA DE OLIVEIRA COSTA Deferido

3012097-7 ELIZANGELA SOARES LANGA Deferido

3015256-9 ELIZANGELADA SILVA RODRIGUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005017-0 ELIZEU AFONSO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017300-0 ELIZEU CUSTODIO PEREIRA Deferido

3003544-9 ELIZEU DA SILVA VENTURA Deferido

3008886-0 ELIZEU MARCELO SOBREIRA BITTENCOURT Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005409-5 ELLEN DANIELLE DE LIMA Deferido

3004387-5 ELLEN REGINA ALVES FALCAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016288-2 ELLEN RIBEIRO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018484-3 ELMIR DA SILVA ALEXANDRE Deferido

3018365-0 ELOA HERMINIO DOS REIS ABREU Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013447-1 ELOENE PORTELLA DA SILVA CORREIA Indeferido O NIS é inválido.

3000778-0 ELON DUTRA DA SILVA Deferido

3012802-1 ELOYSE TORRES DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018215-8 ELTHON CARLOS DA SILVA Deferido

3011720-8 ELTON DO PATROCINIO SANTOS Deferido

3012809-9 ELTON RANGEL IZAIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019113-0 ELVIS SANTOS ABREU Deferido

3018198-4 ELY JUNIO NASCIMENTO SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008353-2 ELZILENE DA SILVA ANDRADE Deferido

3015567-3 ELZINA SIVA CAMPOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018234-4 EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE Deferido



3018898-9 EMANUEL MARIO CRSOSTOMO FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006833-9 EMERSON NASCIMENTO DO PRADO Deferido

3010125-5 EMERSON SANDRO VIANA RAMOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3019391-5 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA Deferido

3012270-8 ENAILE ESCOSSIA DA CONCEICAO Deferido

3011555-8 ENIANY DE PAULA ALVARENGA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005336-6 ENILSON BARBOSA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014971-1 ENINALVA MIRANDA DE SANTANA Indeferido O NIS é inválido.

3014972-0 ENINALVA MIRANDA DE SANTANA Indeferido O NIS é inválido.

3015377-8 ERCILIA CRISPIM CANDIDO DA GUIA Deferido

3017986-6 ERIC DOS SANTOS BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017923-8 ERIC GEORGE GUIMARAES BRITO Indeferido O NIS é inválido.

3016123-1 ERIC LUIZ DA COSTA RICARDO Indeferido Cadastro desatualizado.

3007575-0 ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008236-6 ERICA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015990-3 ERICA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015048-5 ERICA DOS SANTOS SOUZA Deferido

3017514-3 ERICA MATHIAS DE LIMA DA SILVA Deferido

3017668-9 ERICA MOTTA PINTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006470-8 ERICA NAIZA RODRIGUES CALDEIRA Deferido

3018392-8 ERICA RODRIGUES BISPO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015739-0 ERICA RODRIGUES DA COSTA NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011414-4 ERICA SILVA DA CRUZ Deferido

3010445-9 ERICA TEXEIRA CARNEIRO SUETT DE MELO Deferido

3002160-0 ERICK KAKUKI TANAKA Deferido

3010085-2 ERICK MENEZES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012725-4 ERICKA FERNANDES DA SILVA SEVERINO Deferido

3016633-0 ERICKA SOARES DA SILVA Deferido

3004061-2 ERIK PRACA MAIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3004089-2 ERIKA AMBROSIO ROQUE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013021-2 ERIKA CRISTINA DE QUEIROZ MIGUEL GOMES Deferido

3008045-2 ERIKA JANE DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

3009022-9 ERIKA JENNIE BELLO LONGHI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008466-0 ERIKA MORAIS GOMES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002569-9 ERIKA MOTTA MAFRA LIMA Deferido

3006656-5 ERIKA ROCHA ROGERIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006060-5 ERINEIA CARDOSO DOS SANTOS Deferido

3018469-0 ERIVALDO COSTA SILVA Deferido

3012758-0 ERIVELTON FAGNER RODRIGUES OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido

3005519-9 ERIVELTON SILVA DE MIRANDA Deferido

3019008-8 ESEQUIEL DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013658-0 ESLEY CERQUEIRA DE AGUIAR Deferido

3017821-5 ESTELA GLEICE RODRIGUES DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019161-0 ESTEPHANIE DIAS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016312-9 ESTHER DE CASTRO SALIM Deferido

3005470-2 ETHIENE VANILA DE SOUZA WENCESLAU Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000538-8 EUCILIANE DE ARAUJO PALACIO Deferido

3008345-1 EUCLIDIA BASTOS BARROS PINTO Deferido

3013930-9 EUDIANE MAIA DA SILVA Deferido

3014680-1 EUDOCIA LIMA NUNES Deferido

3004180-5 EVANDRO ALVES DE MACEDO Deferido

3018466-5 EVANDRO ANDRADE GOMES Deferido

3013775-6 EVANDRO DIAS MAXIMO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015155-4 EVANIA BRANDAO RODRIGUES Deferido

3003202-4 EVANIA CARVALHO DA S SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018126-7 EVANIRIA DA PAIXAO MANHAES Deferido

3018970-5 EVELIN CRISTINA NICACIO DE SOUSA Deferido

3002519-2 EVELIN LONSON SCHUAB Deferido



3018492-4 EVELYN OLIVEIRA DOS SANTOS ARAUJO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003678-0 EVELYN TERTO DE LIMA Deferido

3002753-5 EVERALDO UBIRATAN DOS SANTOS FILHO Deferido

3004598-3 EVERTON NUNES DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018091-0 EVONILTON LIMA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012789-0 EWERTON LUIZ BARBOSA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005780-9 FABELA FERREIRA QUINTILIANO Deferido

3013854-0 FABIA CRISTINA TEIXEIRA SOARES Deferido

3012034-9 FABIA MESA BARBOSA BATISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009842-4 FABIANA AVELINO DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3015351-4 FABIANA BARROS DE SOUZA COSTA Deferido

3017474-0 FABIANA BATISTA VICENTE Deferido

3013778-0 FABIANA CONCEICAO FIGUEIREDO Deferido

3001475-1 FABIANA DA SILVA CARNEIRO Indeferido Cadastro desatualizado.

3018899-7 FABIANA DELL OSSI Deferido

3003279-2 FABIANA FERREIRA MATHIAS Deferido

3019276-5 FABIANA FLORES PAVANI Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004470-7 FABIANA PEIXOTO DO NASCIMENTO Deferido

3009559-0 FABIANA SOARES VIRGILIO DOS SANTOS Deferido

3008581-0 FABIANE LOPES DE SOUZA Deferido

3019178-5 FABIANE ROSA LOPEZ LAMAS Deferido

3007651-0 FABIANO ANASTACIO PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004568-1 FABIANO AZEREDO COUTINHO VILLANOVA Deferido

3010790-3 FABIANO BARROZO DA SILVA Deferido

3015130-9 FABIANO DA SILVA MAURICIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013709-8 FABIANO DOS SANTOS SANTANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002163-4 FABIANO FREIRE DE SOUZA Indeferido O NIS é inválido.

3008999-9 FABIANO MAGALHAES DE MORAES Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3014125-7 FABIANO OLIVEIRA DE JESUS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014400-0 FABIANO PEREIRA DA SILVA Deferido

3016036-7 FABIANO SANTOS DE SIQUEIRA Indeferido O NIS é inválido.



3003220-2 FABIO CAVALCANTE GRANADA Deferido

3004055-8 FABIO CESAR MOREIRA DA SILVA Deferido

3011478-0 FABIO DA SILVA CAMARGO Deferido

3009563-8 FABIO DA SILVA SOARES Deferido

3011083-1 FABIO DANIEL SCHWARTZ Deferido

3009659-6 FABIO DE FREITAS SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3013740-3 FABIO DE SOUZA LEITE Deferido

3009872-6 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

3014818-9 FABIO DOS SANTOS SILVA Deferido

3002018-2 FABIO FERREIRA MACIEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008864-0 FABIO JOSE DA ROCHA Deferido

3015265-8 FABIO JOSE DOS SANTOS Deferido

3010875-6 FABIO JOSE FERREIRA OLIVEIRA Deferido

3015501-0 FABIO JUNIOR DE PAULO OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010890-0 FABIO LUIZ DE SOUSA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3015691-2 FABIO LUIZ DE SOUSA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017376-0 FABIO MELLO MOTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3000504-3 FABIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA PEDROSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013842-6 FABIO RICARDO DE BRITO Deferido

3003928-2 FABIO SILVA DE ABREU Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009954-4 FABIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA Deferido

3017851-7 FABIO TELES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002670-9 FABIOLA ARAUJO DE ALMEIDA Deferido

3017483-0 FABIOLA BATISTA VICENTE Deferido

3001254-6 FABIOLA DE MOURA PINTO Deferido

3001445-0 FABIOLA LEMOS FONSECA DE SOUZA Deferido

3010426-2 FABIOLA MARIA GARCIA Deferido

3017217-9 FABIULA ALVES BARRETO Deferido

3005338-2 FABRICIO CARLOS CARVALHO COUTO DE REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009945-5 FABRICIO DEBACCO EULALIO Deferido

3012479-4 FABRICIO DUARTE SUAREZ Deferido

3007230-1 FABRICIO MAIA COUTINHO Deferido

3016176-2 FABRICIO ROCHA RIBEIRO Deferido



3004777-3 FABRICYO RODRIGO DE SOUZA MANSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003676-3 FAGNER BARROS RIBEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001656-8 FANNY DIAS ANDRE Deferido

3013126-0 FATIMA CALIL BRAGA Deferido

3009754-1 FATIMA CRISTINA SILVA Deferido

3011711-9 FATIMA NUNES DA SILVA Deferido

3012397-6 FATIMA REGINA FORTES MAYER Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006575-5 FATIMA REGINA MANTUANO FERREIRA Deferido

3015531-2 FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO Deferido

3016318-8 FELIPE COSTA BAPTISTA Deferido

3018297-2 FELIPE DA SILVA BRANTES Deferido

3003649-6 FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003734-4 FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008844-5 FELIPE DE SOUZA ALVES RAMOS Deferido

3010116-6 FELIPE DONIZETI DA SILVA BALDUCI Deferido

3017327-2 FELIPE DOS SANTOS INACIO Deferido

3018660-9 FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA Deferido

3013701-2 FELIPE RAMOS DE AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016780-9 FELIPE REIS DOS SANTOS Deferido

3002466-8 FELIPE SOUZA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS é inválido.

3014961-4 FELIPE THADEU LIMA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

3014681-0 FELIPE TORRES NUNES Deferido

3012899-4 FELIPPE DE FREITAS PINAGE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011331-8 FELIPPE GOMES DE OLIVEIRA NEVES Deferido

3007501-7 FELLIPE LAMAS COUTINHO Indeferido O NIS é inválido.

3008627-2 FELLIPHE RODRIGUES NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010976-0 FERNANDA AZEVEDO THIRE Deferido

3019332-0 FERNANDA BARBOSA D ALMEIDA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010115-8 FERNANDA CARVALHO LARA Deferido

3017172-5 FERNANDA DA SILVA BASTOS REIS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003249-0 FERNANDA DA SILVA COSTA Deferido

3003513-9 FERNANDA DA SILVA MACIEL LEVY Deferido

3013058-1 FERNANDA DA SILVA PEREIRA Deferido



3011719-4 FERNANDA DE ALMEIDA CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010325-8 FERNANDA DE JESUS ESMERIO Deferido

3015111-2 FERNANDA FERREIRA DA COSTA Indeferido O NIS foi excluído.

3011733-0 FERNANDA GOMES DA PAZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018259-0 FERNANDA HERMANO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3017225-0 FERNANDA LUIZA ALBINO ANACLETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006497-0 FERNANDA MIRANDA DE BRITO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016611-0 FERNANDA NUNES MACHADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002285-1 FERNANDA SOARES DE MACEDO Indeferido Cadastro desatualizado.

3003274-1 FERNANDA SOUZA CORREA Deferido

3018287-5 FERNANDA SUAREZ FRANCA Deferido

3001683-5 FERNANDA TORRES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019261-7 FERNANDA TORRES LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019360-5 FERNANDA TORRES LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002984-8 FERNANDO ANTONIO FIGUEIREDO DUQUE Deferido

3019258-7 FERNANDO BRUNO DA SILVA LIMA Deferido

3017848-7 FERNANDO COSTA PEREIRA Deferido

3010492-0 FERNANDO DE SOUSA FREITAS Deferido

3013643-1 FERNANDO DOS SANTOS MATOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018580-7 FERNANDO MACARIO DOS SANTOS Deferido

3006625-5 FERNANDO MARCAL DA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3001082-9 FERNANDO MEDEIROS DOS SANTOS Deferido

3018598-0 FERNANDO MIRANDA E OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3012675-4 FERNANDO PARAHYBA Indeferido Cadastro desatualizado.

3017841-0 FERNANDO SANTOS DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004917-2 FERNANDO VINICIUS DA SILVA PAULA Deferido

3011638-4 FIDELIS ARK PONCIANO DA SILVA Deferido

3015977-6 FILIPE DA SILCA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3011887-5 FILIPE DO AMARAL VIANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007941-1 FILIPE HENRIQUE DA SILVA FERREIRA Deferido

3015059-0 FILIPI FIRMINO DALATE SALVADOR Indeferido O NIS é inválido.

3019390-7 FILIPI SOARES MAFRA DE OLIVEIRA Deferido

3016466-4 FLAVIA AMARAL SETE Deferido

3005902-0 FLAVIA CANEDO CARVALHO Deferido

3014610-0 FLAVIA CICERA VICTOR DA SILVA Deferido

3003504-0 FLAVIA FIGUEIREDO BRANDAO Deferido

3006862-2 FLAVIA FREGUGLIA DE LIMA Deferido

3007532-7 FLAVIA MATIAS DA SILVA Deferido

3008298-6 FLAVIA MENEZES DE BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000620-1 FLAVIA MIRANDA INACIO Deferido

3011028-9 FLAVIA MONALIZA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

3015368-9 FLAVIA NASCIMENTO SILVA IAT Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004247-0 FLAVIA NOGUEIRA LINO Indeferido O NIS foi excluído.

3008772-4 FLAVIA PAIVA AZEVEDO Deferido

3009716-9 FLAVIA PATRICIA MAURELL RIBEIRO VIEIRA Deferido

3009512-3 FLAVIA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3016037-5 FLAVIA REGINA DA SILVA LUIZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004143-0 FLAVIA REGINA GORDON DE OLIVEIRA Deferido

3008400-8 FLAVIA SOARES DAS CHAGAS Deferido

3006337-0 FLAVIANA FERREIRA LUSTOSA Deferido

3004054-0 FLAVIANE DA SILVA CARNEIRO LIMA Deferido

3011647-3 FLAVIANY DO NASCIMENTO AREDE Deferido

3011675-9 FLAVIO COSME VIEIRA DE ANRADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002925-2 FLAVIO DE SOUZA NEVES Deferido

3010771-7 FLAVIO FERREIRA LIMA Deferido

3012138-8 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

3000608-2 FLAVIO LUIZ DA SILVA Deferido

3017900-9 FLAVIO ROBERTO DOS SANTOS CARVALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003844-8 FRAMPTON GALHARDO DE OLIVEIRA Deferido

3015718-8 FRANCIANE DA CONCEICAO MANOEL Deferido

3012196-5 FRANCIELE DE ASSUMPCAO DA SILVA Deferido

3017377-9 FRANCIELLE ALVES MARTINS Deferido

3012599-5 FRANCIELLE ARMANI RIBEIRO Deferido

3016154-1 FRANCILEI DE SOUZA XAVIER Indeferido Cadastro desatualizado.

3013490-0 FRANCINEI GUILHERME FREITAS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007327-8 FRANCINEIDE MATIAS DA SILVA Deferido



3009423-2 FRANCIS SILVA DOS SANTOS DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3016233-5 FRANCISCA ACLECIEANE LEMOS DE CASTRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016186-0 FRANCISCA ERIVANIA LEMOS LIMA Deferido

3018267-0 FRANCISCA MARIA FERREIRA DE SOUSA Deferido

3014765-4 FRANCISCA SILVANA CONCEICAO DUARTE RAMIRES Deferido

3012803-0 FRANCISCO CARLOS LIRA MATOS Deferido

3017036-2 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DOS SANTOS Deferido

3009289-2 FRANCISCO DE ARAUJO RIBEIRO Deferido

3010502-1 FRANCISCO DE MELLO GARCIA Deferido

3005769-8 FRANCISCO DIOGO LIMA GONCALVES Deferido

3012232-5 FRANCISCO EDIVAN RODRIGUES BEZERRA SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000915-4 FRANCISCO ELANIO DE OLIVEIRA SAMPAIO Deferido

3019309-5 FRANCISCO ELTON BRILHANTE Deferido

3001325-9 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA Deferido

3018464-9 FRANCISCO GRIJALBA RODRIGUES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008837-2 FRANCISCO LUCIANO FERREIRA Deferido

3010603-6 FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO Deferido

3007407-0 FRANCYJARA CARVALHO SERRA Deferido

3006045-1 FRANK FREITAS LIMA BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005952-6 FRANK FREITAS LIMA BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001870-6 FRANKLIN DE MELO DIAS Deferido

3015135-0 FRANKLIN DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009002-4 FRANKLIN GUIMARAES FERREIRA Deferido

3004110-4 FRANSUELY HELLEN Indeferido O NIS foi excluído.

3018251-4 FREDERICK DE OLIVEIRA MIRANDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002481-1 FREDERICO BARBOSA WEYLAND VAZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3010609-5 FREDERICO CIDADE SOARES Deferido

3015000-0 FREDERICO TADEU NEVES LEITE Indeferido O NIS é inválido.

3015722-6 GABRIEL AGUILAR SAMPAIO Deferido

3004407-3 GABRIEL ANTONIO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009742-8 GABRIEL DA COSTA CHRIST Deferido

3017189-0 GABRIEL DA SILVA BASTOS REIS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3006289-6 GABRIEL DE ANDRADE LACERDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018435-5 GABRIEL DE MOURA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013840-0 GABRIEL FERREIRA DE SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3016347-1 GABRIEL FIUZA PEREIRA Deferido

3016998-4 GABRIEL MAGALHAES DA SILVA Deferido

3002335-1 GABRIEL RIBEIRO FERREIRA Deferido

3000433-0 GABRIEL SARRAT LIMOEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005512-1 GABRIEL VIEIRA BARNABE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007103-8 GABRIEL VINICIUS SA GARCIA Deferido

3010593-5 GABRIELA CLAUDIO E OLIVEIRA Deferido

3002584-2 GABRIELA CORIOLANO MACHADO Deferido

3002264-9 GABRIELA DA SILVA DANTAS Deferido

3005970-4 GABRIELA DE BRITO AFONSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015333-6 GABRIELA DE OLIVEIRA HORA DE SOUZA Deferido

3014707-7 GABRIELA FRANCISCO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012441-7 GABRIELA LETICIA VAZ MACHADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003171-0 GABRIELA NASCIMENTO DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008112-2 GABRIELE CRISTINE LIBERATO DA COSTA Deferido

3014899-5 GABRIELE DE ALBUQUERQUE TRINDADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015934-2 GABRIELE GONCALVES ARAUJO Deferido

3017580-1 GABRIELE ROSA DO NASCIMENTO Deferido

3013619-9 GABRIELE SILVA DE CARVALHO Deferido

3014691-7 GABRIELLE CALIXTO DA SILVA PINTO Deferido

3013497-8 GABRIELLE DIAS CAMILO Deferido

3000536-1 GABRIELLE DUARTE DA SILVA Deferido

3005002-2 GABRIELLE SILVA ALVES Deferido

3009517-4 GEANE SILVA DOS SANTOS Deferido

3012702-5 GEICIMARA CRISTINA DIAS PEIXOTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005718-3 GEILZA DA COSTA FREITAS Deferido

3012236-8 GEISIANE DA SILVA ALVES Deferido

3008841-0 GENEVIEVE FRANCE DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002158-8 GENEVIEVE FRANCE DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3001993-1 GENILSON MORAES SANTANA Deferido

3002696-2 GEOVANDER CAETANO Deferido



3003782-4 GEOVANE BARBOSA DA MOTA Deferido

3015673-4 GEOVANEA GARCIA DOS SANTOS Deferido

3013104-9 GERALDA ERCILENE DA SILVA Deferido

3017096-6 GERALDO DO NASCIMENTO VILELA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012819-6 GERALDO ELOISIO DA SILVA Deferido

3016031-6 GERALDO LEDO DE AZEVEDO COSTA Deferido

3000343-1 GERALDO LUIZ GOMES Deferido

3018415-0 GERALDO MARIA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014211-3 GERALDO MARQUES DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

3014084-6 GERALDO MARQUES DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

3001740-8 GERALDO RIBEIRO JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005193-2 GERCILENE MOREIRA FARIAS Deferido

3011006-8 GERLANA GOMES DA SILVA Deferido

3017690-5 GERLINE TEIXEIRA DE LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017311-6 GERSON LUIS COELHO LUZ Deferido

3007155-0 GERSON PIRES DA COSTA Deferido

3015049-3 GERSON ROMUALDO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011366-0 GERUZA GOMES DE SOUZA Deferido

3009339-2 GESIVANIA MENEZES DO NASCIMENTO Deferido

3006536-4 GESSICA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001548-0 GESSIKA DA SILVA SANTOS Deferido

3007403-7 GESSIKA KAROLYN FARIAS RIBEIRO Deferido

3018513-0 GIANE MARA TEIXEIRA GANIEL Deferido

3013498-6 GIBEON DE BRITO SILVA JUNIOR Deferido

3008515-2 GIBRAN DE ABREU SOARES Deferido

3010674-5 GIDEAO DE AMARAL SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007318-9 GIESLE SOARES DE SANTANA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009889-0 GILBERT DE SOUZA NEVES Deferido

3008525-0 GILBERTO DA SILVA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012261-9 GILBERTO DE ARAUJO FERNANDES Indeferido Cadastro desatualizado.

3017723-5 GILBERTO FERNANDES NETO Indeferido Cadastro desatualizado.

3015521-5 GILBERTO LEANDRO DE BARROS BRANDAO Indeferido O NIS foi excluído.



3013554-0 GILBERTO MARCOS NICOLAU Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009037-7 GILCELENE VIEIRA DOS SANTOS Deferido

3019267-6 GILCELIA SANTOS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005405-2 GILCELIO DE SOUZA ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005581-4 GILCINEI SANT ANNA DA SILVA Deferido

3014145-1 GILDASIO PINTO DE AZEVEDO Deferido

3004155-4 GILLIMAKSON MARQUES SANTIAGO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005790-6 GILMAR DA CRUZ EVORA Deferido

3013189-8 GILMAR DE CASTRO BATISTA Deferido

3006153-9 GILMAR DE SOUZA BRAGANCA JUNIOR Deferido

3005517-2 GILMAR FRANCISCO DA CRUZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018038-4 GILSON CARLOS BRUN RANGEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006472-4 GILSON DA CONCEICAO FONSECA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003869-3 GILSON JOSE DA SILVA JUNIOR Indeferido Cadastro desatualizado.

3009087-3 GILSON SANTOS Deferido

3017729-4 GILSSARA DE ANDRADE GIL Deferido

3006606-9 GILVAN GERALDO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017385-0 GIOVANA LIMA ADRIAO Deferido

3014990-8 GIOVANI LIVIO DE OLIVEIRA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009750-9 GIOVANNA FERNANDES PEREIRA Deferido

3013549-4 GIOVANNA PEREIRA SILVA DA ROCHA Deferido

3016617-9 GIRLAINE MATIAS SANTANA GONCALVES DE ALMEIDA SILVA Deferido

3018393-6 GIRLAN SILVA VIEIRA COSTA Deferido

3004101-5 GIRLENE RIBEIRO DA SILVA Deferido

3014696-8 GISELE ARAGAO DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3014716-6 GISELE ARAGAO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001470-0 GISELE CECILIA DE SOUZA Deferido

3011313-0 GISELE DEOLINDA PAIVA LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019066-5 GISELE DIAS DE ANDRADE BRINGUEL Deferido

3009676-6 GISELE LIMA LOBO Deferido

3007751-6 GISELE MACEDO FERRAO Deferido

3018633-1 GISELE MARQUES DA PAZ BASTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3015383-2 GISELE PINTO MOREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3004709-9 GISELE SOUZA DA SILVA FERNANDES Deferido

3010781-4 GISELI LOURENCO MENDONCA Deferido

3014550-3 GISELIE DOS SANTOS SENRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008095-9 GISELLE DOS SANTOS LEAL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3015167-8 GISELLE MARIA FERNANDES DOS SANTOS MALTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002881-7 GISELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA Deferido

3015251-8 GISELLEN BARBOZA REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015267-4 GISELLEN BARBOZA REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005500-8 GISELLI DE JESUS FERREIRA Deferido

3001468-9 GISELMA MALAQUIAS DA SILVEIRA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009858-0 GISLAINE DIAS RIBEIRO MATTOS Deferido

3002192-8 GISLANE BARROS DA SILVA VIANNA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012836-6 GISLEIDE NUNES DORNELAS NASCIMENTO Deferido

3018794-0 GLAUCI HELENA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018754-0 GLAUCI HELENA DOS SANTOS JUSTO Deferido

3007642-0 GLAUCIA JACINTHO PEREIRA Deferido

3015215-1 GLAUCIA JAQUES DE MAGALHAES Indeferido Cadastro desatualizado.

3016791-4 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014157-5 GLAUCIA REGINA GOMES MARTINS Deferido

3005607-1 GLAUCIO MOREIRA XAVIER Deferido

3002209-6 GLAUCIO NATALINO DUTRA DOS SANTOS Deferido

3017420-1 GLAUCO ALVES RIBEIRO Indeferido O NIS foi excluído.

3011606-6 GLEDNA SANTOS DA ROCHA Deferido

3017286-1 GLEICE BARBOSA SOARES Deferido

3004269-0 GLEICE DE SOUZA DOS SANTOS Deferido

3012120-5 GLEICE DE SOUZA SANTOS Indeferido O NIS foi excluído.

3005339-0 GLEICIELE LEOTERIO ALVES Deferido

3014974-6 GLEISSON GONCALVES BARBOSA Indeferido O NIS é inválido.

3015828-1 GLENES PROGENIO DA SILVA Deferido



3011494-2 GLEVERSON BRUNO GOMES SOARES Deferido

3009935-8 GLORIA FERREIRA DE AGUIAR Deferido

3018996-9 GLORIA LUCIA DO NASCIMENTO Deferido

3017786-3 GRACE KELLY RODRIGUES Deferido

3016820-1 GRACE ROCHA DA SILVA Deferido

3018692-7 GRACIELE OLIVEIRA LIMA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000384-9 GRASIELA COPE CARVALHO Deferido

3014810-3 GRAZIELE DE SOUZA MARTINS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011662-7 GRAZIELI ABREU Deferido

3019213-7 GRAZIELLA DA SILVA ESTABILE Deferido

3016642-0 GREICE QUELI SILVA DE CASTRO Deferido

3006344-2 GREICE QUELLI PESSANHA PORTES DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002577-0 GUACIRA FERREIRA DA SILVA Deferido

3007060-0 GUILHERME ABREU DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013741-1 GUILHERME AUGUSTO WANDERLEY Deferido

3006781-2 GUILHERME DE SOUZA VITALINO VITALINO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019143-2 GUILHERME LACERDA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011504-3 GUILHERME MEDEIROS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005680-2 GUILHERME MONTEIRO DUARTE Deferido

3008268-4 GUILHERME RUKOP ECKSTEIN FILHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011495-0 GUILHERME SANTANA DE BRITO Deferido

3005142-8 GUILHERME SUDARIO SANTANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011430-6 GUSTAVO AUGUSTO SANTOS CALDAS Deferido

3002898-1 GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

3013987-2 GUSTAVO HENRIQUE CARDOZO DE SIQUEIRA Deferido

3016783-3 GUSTAVO RIBEIRO VERLY Deferido

3015829-0 GUSTAVO ROBERTO COSTA ANSELMO Deferido

3014187-7 GUSTAVO ROCHA GARCIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014410-8 GUSTAVO ROSA BISPO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019338-9 GUTEMBERG MANOEL DE FREITAS Deferido

3014286-5 GUTHERRI COSTA DA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.



3017770-7 HAMILTON SILVA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014463-9 HANNAH ARYANNE BRAZ NORONHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003684-4 HARLEY SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3005822-8 HARRISON FRREITAS DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007794-0 HEBER DOS SANTOS NEPOMUCENO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006201-2 HEBERT RICHARD VIANA DE QUEIROZ Deferido

3005285-8 HELAINE SALLES DOS SANTOS Deferido

3007209-3 HELDER VINICIUS DOS REIS E SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012845-5 HELENO SILVIO APARECIDO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012490-5 HELIO FERNANDO DOS SANTOS GOMES Deferido

3002626-1 HELOIZA HELENA SILVA GARCEZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017548-8 HELTON DA SILVA DOS SANTOS Deferido

3009481-0 HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO Deferido

3017407-4 HENRIQUE DOS SANTOS MEIRELIS Deferido

3019243-9 HENRIQUE SABINO MONTEIRO Deferido

3013454-4 HERCILIA MARIA NOGUEIRA Deferido

3014764-6 HERCULES MUGUET Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005589-0 HERICSON DA SILVA CARVALHO Indeferido O NIS foi excluído.

3016771-0 HERLAN IAGO DOS SANTOS Deferido

3012037-3 HERLISVALDO COSTA SANTOS Deferido

3017590-9 HERLON PUREZA LEITAO Indeferido O NIS foi excluído.

3000799-2 HERNANI PACOBAHYBA DE OLIVEIRA Deferido

3013242-8 HEVERSON ANDRE DE ALMEIDA COSTA Deferido

3010007-0 HEVERTON ISAAC PIMENTEL BARUD Deferido

3001802-1 HIAGO CUNHA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3009335-0 HIBSEN DE SOUZA DA SILVA Deferido

3015642-4 HILDEMIR DOS SANTOS SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017190-3 HILTON VINICIUS DOS SANTOS ALVES Deferido

3006819-3 HOZANA MACHADO FERNANDES DE LIMA Indeferido Cadastro desatualizado.



3012898-6 HOZANA MARIA JUSTINO FELISBERTO FELISBERTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013469-2 HOZANA XAVIER DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009626-0 HUAYZER SACHA NERES DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3014105-2 HUDSON BARBOSA LIMA Deferido

3014265-2 HUDSON LUAN DA SILVA COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014214-8 HUDSON LUAN DA SILVA COSTA Indeferido O NIS é inválido.

3009317-1 HUGO DA CRUZ XAVIER Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002051-4 HUGO HENRIQUE PEDROSO LOPES Indeferido O NIS é inválido.

3001156-6 HUGO LEONARDO DA SILVA PAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014030-7 HUGO LOPES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015978-4 HUGO PEREIRA LUIS Deferido

3016938-0 HUMBERTO BARBOSA DE SANTANA Deferido

3006718-9 HUMBERTO MARQUES DA SILVEIRA Deferido

3017118-0 HYAGO DORNELES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012323-2 IANA LUCENA COSTA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3011062-9 IANE GENOVEZ FLORES Deferido

3018331-6 IARA HERMINIO DOS REIS ABREU Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018560-2 IASMIM SILVA DE LACERDA Deferido

3014740-9 IASMIN TEIXEIRA SCALAMBRINI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014251-2 IATA ANDERSON DE CARVALHO GAETANO Deferido

3008465-2 ICARO CARVALHO SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018691-9 IDALINA DE LIMA BESSA Deferido

3006643-3 IDEILDO DE SA ROZENO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006387-6 IGHOR STELIO MACHADO DE SOUZA Deferido



3004159-7 IGOR BENTO DO NASCIMENTO Deferido

3017378-7 IGOR DE CAMPOS VITORINO Deferido

3010010-0 IGOR DE SOUSA JARDIM Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017934-3 IGOR DE SOUZA DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3005155-0 IGOR GILLET SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017161-0 IGOR MARIZ D ALAMBERT RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016432-0 IGOR MARTINS DA SILVA FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003642-9 IGOR MARTINS SIQUEIRA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004208-9 IGOR NOVAIS MALVINO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009909-9 IGOR PEREIRA DA SILVA JUNIOR Deferido

3018332-4 IGOR REIS DA CONCEICAO SOBREIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012095-0 ILANA APARECIDA MARIA VELOSO VEIGA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019372-9 ILDENIR CANTANHEDE NUNES Indeferido O NIS é inválido.

3019370-2 ILDENIR CANTANHEDE NUNES Indeferido O NIS é inválido.

3000356-3 ILMA DOS SANTOS PINTO DOMINGUES Deferido

3019356-7 ILZAMARA DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019278-1 INACIA DE LOIOLA DE QUEIROZ Deferido

3018032-5 INDIANARA OLIVEIRA TRINDADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002150-2 INGLITE RIOS DE SOUZA Deferido

3005459-1 INGRID LUCIANO SENNA CORREA Deferido

3015830-3 INGRID MARY COSTA LIMA Deferido

3000823-9 INGRID MEDEIROS DOS SANTOS Deferido

3013423-4 INGRID MONTEIRO DA SILVA Deferido

3013319-0 INGRID MOTTA MAGALHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006965-3 INGRID TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS foi excluído.

3015084-1 INGRYD HELENA SILVERIO SIQUEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3001788-2 IONE COSTA ALVES Deferido

3015068-0 IRACEMA ARRUDA ANDRADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013796-9 IRACEMA SILVA FERREIRA Deferido

3009797-5 IRANI PEREIRA DOS SANTOS SOUZA Deferido

3004310-7 IRANILDE DOS SANTOS LIRA MOREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3010029-1 IRENE SUELEN DA SILVA CAETANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019282-0 IRINEIA BATISTA Deferido

3019346-0 IRINEIA NAZARETH DA SILVA DAMACENO Deferido

3000412-8 IRIS PIMENTA DA SILVA CLEMENTINO Deferido

3017122-9 IRON RODRIGUES COELHO Deferido

3012924-9 IRON VIEIRA DA ENCARNACAO Deferido

3017245-4 ISAAC GOMES AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000803-4 ISAAC OLIVEIRA BARBOSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3004739-0 ISABEL CHRISTINA RODRIGUES DE GUSMAO Indeferido O NIS é inválido.

3014840-5 ISABEL COSTA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3002164-2 ISABEL DANIELLE DE MORAIS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014559-7 ISABEL MACEDO DE JESUS Indeferido Cadastro desatualizado.

3011128-5 ISABELA MARIANE GOMES XAVIER Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017764-2 ISABELA MORRA LOURES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014506-6 ISABELA OLIVEIRA SANTIAGO Deferido

3006319-1 ISABELE CRISTINA PINHEIRO VIANNA Deferido

3006363-9 ISABELE DA COSTA LIMA FERREIRA Deferido

3001663-0 ISABELE RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3006380-9 ISABELLA CAROLINA GUIMARAES MARINS Deferido

3005783-3 ISABELLA CARUSO DE BARROS Deferido

3005557-1 ISABELLA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005574-1 ISABELLA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005863-5 ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE Deferido



3019389-3 ISABELLA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019325-7 ISABELLA DE OLIVEIRA Deferido

3006285-3 ISABELLA FRANCA GOMES Deferido

3016199-1 ISABELLA PAULA BERNARDINO Deferido

3005712-4 ISABELLA PEREIRA DE AZEVEDO SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006313-2 ISABELLA RODRIGUES DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001889-7 ISABELLE ALMEIDA RAMALHO FERNANDES Deferido

3006952-1 ISABELLE RAMOS CACERES Deferido

3011819-0 ISAC GABRIEL DE OLIVEIRA Deferido

3014661-5 ISAIAS FERREIRA DA SILVA Deferido

3009332-5 ISAQUE SOUZA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012336-4 ISAQUIEL DE FREITAS ALVES DIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001359-3 ISLANDIA DA SILVA GOMES Deferido

3019302-8 ISMAEL DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003067-6 ISMAEL DE LIMA NASCIMENTO Deferido

3001839-0 ISMAIL CAMPOS DA CRUZ JUNIOR Deferido

3009393-7 ISRAEL ANGELO VENTURA Deferido

3003438-8 ISRAEL COELHO DE JESUS Indeferido O NIS é inválido.

3008468-7 ISRAEL DA COSTA MENDES Deferido

3017163-6 ISRAEL SILVA ANDRADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006340-0 ISRAEL TOSHIRO ABE MELLO DUTRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006790-1 ISRAEL TOSHIRO ABE MELLO DUTRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011795-0 ITALO GIRIANELLI NETO Deferido

3018228-0 ITALO INFANTINI FILHO Deferido

3004233-0 ITALO LEAO BONDI Indeferido Cadastro desatualizado.

3003975-4 ITALO VENTURA DA SILVA Deferido

3003040-4 ITAMAR BEZERRA DE MENESES Deferido

3002687-3 ITAMAR JORGE RAMOS Deferido

3001880-3 IVAN LOPES TEIXEIRA DA SILVA Deferido

3014888-0 IVAN SOARES COSTA SOBRINHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014882-0 IVAN SOARES COSTA SOBRINHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010360-6 IVAN SOUZA DE AMORIM Deferido



3011419-5 IVANA DAIANI GARCIA GAIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018917-9 IVANA SANT ANA BASTOS Deferido

3017153-9 IVANILDE SILVA FURTADO Deferido

3003516-3 IVANILDO ARAUJO COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014372-1 IVES TEREZINHA BORGES DA SILVCA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3002289-4 IVETE PAPRECIDA LOPES BATISTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012250-3 IVO MANOEL DA SILVA Deferido

3004615-7 IVON DOMINGOS DIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004013-2 IVONE DOS SANTOS SANT ANNA DA SILVA Deferido

3019373-7 IVONE FERNANDES CARVALHO Deferido

3001386-0 IVONE MARTINS DE ABREU Indeferido Cadastro desatualizado.

3015988-1 IVONE VIEIRA FERREIRA Deferido

3002261-4 IZABEL CRISTINA MIRANDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014309-8 IZABELLA CARDOSO DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005153-3 IZABELLE LUCIO DE SOUZA Deferido

3013155-3 IZIA NAIRA GOMES CHAVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007840-7 JACENIR ARAUJO DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007796-6 JACENIR ARAUJO DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014266-0 JACIARA APARECIDA MOREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011096-3 JACIARA MACHADO MAMEDIO Deferido

3018742-7 JACIMAR BOM FIM Deferido

3018557-2 JACK DIAS Deferido

3016897-0 JACKSON ARAUJO DE BARROS Deferido

3003724-7 JACKSON GUILHERME DA SILVA ARAUJO Deferido



3008733-3 JACQUELINE ARAUJO E SILVA Deferido

3017085-0 JACQUELINE LINO DE ARAUJO Deferido

3015409-0 JACQUELINE MARIA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000511-6 JACQUELINE TELES BASTOS Deferido

3018852-0 JACQUELINE VIEIRA DUARTE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008509-8 JACSON SILVA PEREIRA Deferido

3001996-6 JADER MARIOTTI SILVA BRAZ Deferido

3005312-9 JADSON SILVA BAREOS DIAS PEREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005330-7 JADSON SILVA BARROS DIAS PEREIRA Deferido

3014520-1 JAICIARA GONCALO CEZARIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008510-1 JAILSON MENDES DE ALMEIDA Indeferido O NIS é inválido.

3018652-8 JAILSON OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3000296-6 JAILSON PEREIRA ZANCANELA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016584-9 JAILTON MARINHO SANTOS Deferido

3003129-0 JAIME SAMPAIO DE OLIVEIRA Deferido

3012464-6 JAIR FERREIRA DOS SANTOS Deferido

3006343-4 JAIR SPINGOLA DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3008488-1 JAIR VICENTE SOARES Deferido

3006023-0 JAIRO DA SILVA TEIXEIRA Deferido

3015152-0 JAIRO FERNANDES FARIAS CAMPOS Deferido

3008660-4 JAKELLINE TOSE BARACHO Deferido

3012841-2 JALDAKELI MIKI ALVES DE BRITO Deferido

3011802-6 JALDO RODRIGO DOS PASSOS FIGUEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000473-0 JAMERSON DE JESUS RAMOS Deferido

3003423-0 JAMILLE STEPHANIE SALES AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014755-7 JAMYLLE DA SILVA COSTA Deferido

3004957-1 JANAINA APARECIDA MARCIANO DE MORAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004753-6 JANAINA CRISTINA DA CUNHA FERREIRA Deferido

3002182-0 JANAINA DA SILVA TAVARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004011-6 JANAINA MENDONCA LUQUETTI Indeferido O NIS é inválido.



3018592-0 JANAINA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015134-1 JANAINA NARDES DE SOUZA Deferido

3009415-1 JANAINA REGINALDO DIAS Deferido

3002271-1 JANAINI SANTOS DA SILVA Deferido

3000889-1 JANDER PEREIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS foi excluído.

3004471-5 JANE FERREIRA DA SILVA CRUZ DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003473-6 JANE MARCIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA SCORZELLI Deferido

3002116-2 JANE RIBEIRO CAMPOS DE SOUZA Deferido

3002104-9 JANICE DE SOUZA RIBEIRO Deferido

3010636-2 JANICE ENCARNACAO ALBUQUERQUE Deferido

3000287-7 JANINE SENA PEREIRA DA SILVA Deferido

3018261-1 JANINE SILVA NUNES Deferido

3017246-2 JANISE GRECO DE ABREU Deferido

3015577-0 JANNAINA RODRIGUES ALVES Indeferido O NIS foi excluído.

3015602-5 JANNAINA RODRIGUES ALVES Indeferido O NIS foi excluído.

3015815-0 JANNAINA RODRIGUES ALVES Indeferido O NIS foi excluído.

3016183-5 JANNEA GOMES DO NASCIMENTO SANTOS Deferido

3005584-9 JANNINE VIEIRA SOARES Indeferido Cadastro desatualizado.

3005565-2 JANNINE VIEIRA SOARES Indeferido Cadastro desatualizado.

3004627-0 JANSEN CONDE DA SILVA Deferido

3015420-0 JAQUELINE BATISTA MELO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009249-3 JAQUELINE CELESTINO DA SILVA Deferido

3014235-0 JAQUELINE CONCEICAO DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013484-6 JAQUELINE DA NATIVIDADE PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011854-9 JAQUELINE ILDA DE BARROS Deferido

3010734-2 JAQUELINE MONTEIRO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017131-8 JAQUELINE NICOLAU PEIXOTO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007430-4 JAQUELINE QUINTINO SANTOS Deferido

3015867-2 JAQUELINE RIBEIRO CARDOSO Deferido

3004851-6 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3006306-0 JAQUELINE VIEIRA FERREIRA Deferido

3003236-9 JAQUELINE XAVIER DA SILVA Deferido

3016659-4 JARDEL ALVES COUTINHO Deferido

3015426-0 JARDSON KENNEDY DOURADO Deferido

3010744-0 JASSANE VANIELY DOS RAMOS MAXIMINO Indeferido Cadastro desatualizado.

3013223-1 JAYME DO NASCIMENTO SILVA JUNIOR Deferido

3014795-6 JEAN CARLOS DE ALMEIDA SANTOS Deferido

3005838-4 JEAN FELIPE VARGAS MANHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3008598-5 JEAN FONTAO CEZARIO DE MELO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009274-4 JEAN RICARDO SIQUEIRA DAIHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016644-6 JEANE FERREIRA SOUSA RIBEIRO Deferido

3015121-0 JEANINE MAGALHAES DE LIMA Deferido

3009247-7 JEANN SANTANNA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016696-9 JEANNY SALES DOS SANTOS Deferido

3009887-4 JECELIO DE SOUZA LEMOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3017912-2 JEFERSON ALMEIDA DO CARMO Deferido

3009860-2 JEFERSON DE OLIVEIRA DUARTE Deferido

3015480-4 JEFERSON FERREIRA GOMES Indeferido Cadastro desatualizado.

3018512-2 JEFERSON LUIS ALVES DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018467-3 JEFERSON NASCIMENTO Deferido

3011016-5 JEFFERSON DE BARROS COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002977-5 JEFFERSON DE SOUZA Deferido

3012272-4 JEFFERSON DOMINGUES FELIPPE Indeferido O NIS é inválido.

3000860-3 JEFFERSON DOS SANTOS RAYMUNDO Indeferido O NIS foi excluído.

3009360-0 JEFFERSON EDUARDO FERRARI Deferido

3016646-2 JEFFERSON LOPES RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3008890-9 JEFFERSON MOZA DO NASCIMENTO SCARPINI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010425-4 JEFFERSON PADILHA FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008915-8 JEFFERSON PAIVA DE FREITAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019132-7 JEFFERSON PEREIRA DE SOUZA Deferido

3008730-9 JEFFERSON PINHEIRO DOS SANTOS Deferido

3003694-1 JEFFERSON PIRES JANJACOMO Deferido

3007837-7 JEFFERSON ROBERTO NASCIMENTO ACEVEDO Deferido

3009382-1 JEFFERSON SOARES DE PAULA Deferido

3012294-5 JEFFERSON TOMAZ DE ARAUJO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018923-3 JEISIANE CAETANO PAULO Deferido

3013335-1 JENIFER LUCIA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

3014820-0 JENIFER TEIXEIRA SILVA Deferido

3014359-4 JENNIFER FIGUEIRA DA SILVA Deferido

3001048-9 JENNIFER OLIVEIRA PINTO LINO Deferido



3019324-9 JENNIFFER MENDES DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006361-2 JERONIMO VIEIRA FERREIRA Deferido

3010992-2 JESIEL BARBOSA FLORENCIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018737-0 JESSANE REGIS MACEDO Deferido

3012438-7 JESSICA ALVES DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000739-9 JESSICA ALVES GALDINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017846-0 JESSICA BARBOSA FERREIRA Deferido

3011323-7 JESSICA CARDOSO ACCACIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017236-5 JESSICA CONCEICAO DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016222-0 JESSICA COSTA DO NASCIMENTO Deferido

3017283-7 JESSICA CRISTINE DA SILVA BRAZ Deferido

3009371-6 JESSICA D ANGELO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009514-0 JESSICA DA COSTA CAETANO Deferido

3012293-7 JESSICA DA SILVA RAYMUNDO Deferido

3014567-8 JESSICA DE CASSIA GUIMARAES DE MEDEIROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001131-0 JESSICA DE FRANCA LIMA Deferido

3012507-3 JESSICA DE MORAES FREIRE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009607-3 JESSICA GARCEZ AMARO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012055-1 JESSICA GOMES SANTOS Deferido

3007352-9 JESSICA LARISSA PIMENTA Deferido

3009863-7 JESSICA LEONE SANTOS Deferido

3018930-6 JESSICA LORRAINE ALVES DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007253-0 JESSICA MUNIZ DE SANTANA Deferido

3004163-5 JESSICA NOGUEIRA CASTRICINI Deferido

3015045-0 JESSICA OHANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003651-8 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.



3012774-2 JESSICA RIBEIRO DA ROCHA Deferido

3000690-2 JESSICA SAMAGAIO ARDO Deferido

3016194-0 JESSICA SANTIAGO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012544-8 JESSICA SOARES FERREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3010751-2 JESSICA VIEIRA MATIAS Deferido

3014484-1 JESSICA VITORIA FERNANDES PAIVA PINTO Deferido

3006125-3 JESSIKA FIGUEIREDO ALVES Deferido

3008702-3 JESSIKA MARIA VALDEVINO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009715-0 JESSYCA GOMES DOS SANTOS Deferido

3005471-0 JESSYCA PACHECO POZZI Deferido

3006446-5 JESUS NAZARENO RAMOS MARINHO Deferido

3018206-9 JEZABEL ASEVEDO CORGUINHA Deferido

3010476-9 JHENIFER GOMES SIMONI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003457-4 JHON WITTOR ARAUJO NUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006184-9 JHONATAN CORREA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000054-8 JHONATAN DIAS SOARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002786-1 JHONATAN SANTOS BRANDAO Deferido

3004296-8 JHONATAS MAURICIO DA SILVA RAMALHO Deferido

3009278-7 JHONATTA GOMES DOS SANTOS Deferido

3014374-8 JILCELIA MAGALHAES DO NASCIMENTO Deferido

3008451-2 JJOCILENE SOARES DAS CHAGAS Deferido

3017335-3 JOAB ALEXANDRE GAVA DOS SANTOS Deferido

3016517-2 JOABSON LIMA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007820-2 JOADNO DE DEUS RIBEIRO Deferido

3002495-1 JOANA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007637-4 JOANA DARC PRIMO CEZAR Deferido

3009898-0 JOAO AFONSO PIRES Indeferido Cadastro desatualizado.

3009144-6 JOAO BAPTISTA DA CRUZ JUNIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000169-2 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA COSTA Deferido

3006253-5 JOAO BATISTA MOTA DE SANTANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007169-0 JOAO BATISTA NOGUEIRA Deferido

3010330-4 JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA Deferido



3005258-0 JOAO BRITO DA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017382-5 JOAO CARLOS DE SOUZA SANTOS Deferido

3018493-2 JOAO CLENILSON DA SILVA PEREIRA Deferido

3011168-4 JOAO DOS SANTOS DA SILVA Deferido

3003469-8 JOAO EDILSON DA SILVA RAMALHO Deferido

3000952-9 JOAO EDUARDO BUENO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005929-1 JOAO FERNANDES MARQUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001519-7 JOAO FRANCISCO FERRY NETO Deferido

3003486-8 JOAO GABRIEL ALBUQUERQUE LEMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018329-4 JOAO HENRIQUE ROCHA GOMES Deferido

3007582-3 JOAO LUIZ DE ANDRADE BARRETO Deferido

3017874-6 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005572-5 JOAO MAGELA JULIO Deferido

3015325-5 JOAO MARCOS DA SILVA Deferido

3019229-3 JOAO MARCOS PEREIRA DA SILVA Deferido

3011220-6 JOAO PAULO ANDRADE FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018114-3 JOAO PAULO DE LIMA MACIEL Deferido

3016534-2 JOAO PAULO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006647-6 JOAO PAULO FARIAS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006015-0 JOAO PAULO LEAL SANTOS Deferido

3018444-4 JOAO PEDRO ANTUNES VILLELA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005531-8 JOAO PEDRO DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3013529-0 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DOS SANTOS Deferido

3002001-8 JOAO PEDRO DE LIMA FARIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005325-0 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA Deferido

3005026-0 JOAO PEDRO LUCIO DE SOUZA Deferido

3014608-9 JOAO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA Deferido

3015001-9 JOAO VICTOR CARDOSO TERRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3013569-9 JOAO VICTOR LAGO COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007795-8 JOAO VICTOR PACHECO OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013068-9 JOAO VITOR DOS SANTOS GALVAO Deferido

3009972-2 JOBERT TOMAZ DE OLIVEIRA Deferido

3011674-0 JOCELINA DA SILVA COSTA Deferido

3001672-0 JOCICLE LIMA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008768-6 JOCILEIA BESERRA MOREIRA Deferido

3001460-3 JOEL SARDINHA JUNIOR Deferido

3014077-3 JOELLEN CRISTINA DA COSTA PAULINO Deferido

3002612-1 JOELMA CARVALHO DA SILVA Deferido

3016114-2 JOELMA DE OLIVEIRA FRAGOZO Indeferido O NIS é inválido.

3010842-0 JOELMA FERREIRA DELIMA Deferido

3004352-2 JOELMA NOGUEIRA DE FREITAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016310-2 JOELMA SILVESTRE RENO DE SOUSA Deferido

3001335-6 JOELSON COSTA SILVA Deferido

3001885-4 JOELSON DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009412-7 JOELSON LISBOA DA CRUZ Deferido

3002237-1 JOELSON PORTO SALES JUNIOR Deferido

3008547-0 JOELSON UILEN SANTOS DA SILVA Deferido

3012390-9 JOHN HELLITON DE OLIVEIRA PINTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007621-8 JOHNNY DA SILVA CIRIACO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011463-2 JOICE CAPISTRANO AGUIAR Deferido

3004212-7 JOICE DA SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014512-0 JOICE MARCELLE ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000605-8 JOICE MONSORES DE LACERDA Deferido

3014527-9 JOICE REGINA VIEIRA DAS CHAGAS Deferido

3007544-0 JOILSON CARLOS COUTINHO LIMA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006151-2 JONAS DE PAIVA POTROS Deferido

3001533-2 JONAS HENRIQUE TARDIOLI Deferido

3002283-5 JONAS MOREIRA MARQUES Deferido



3010068-2 JONATAS DA SILVA VIEIRA Deferido

3008659-0 JONATAS RODRIGUES SANTOS Deferido

3008964-6 JONATAS ROSENO DA SILVA Deferido

3015344-1 JONATHAN DE SOUZA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3002361-0 JONATHAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3013466-8 JONATHAN LOUZADA DOS PRAZERES Deferido

3015272-0 JONATHAN MARTINS DA SILVA VITALINO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006331-0 JONATHAN MONTEIRO DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002093-0 JONATHAN MORAES CORREA PEREIRA Deferido

3018731-1 JONATHAN SILVA DE ARAUJO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015510-0 JONATHAS GOMES PINHEIRO Deferido

3001070-5 JONES MARINS DA SILVA Deferido

3002955-4 JONES MONTEIRO QUEIROZ Deferido

3013827-2 JONIAS FRANKLIM MORAES Deferido

3014844-8 JONNATHAN MORENO DE BARROS NAZARETH Deferido

3004901-6 JORCELIA FERNANDES GALVAO DE OLIVEIRA Deferido

3006969-6 JORCILANE BRAZOLA DE SOUZA Deferido

3006145-8 JORDAN LIMA DE MOURA Deferido

3016803-1 JORDANE RODRIGUES DA SILVA Deferido

3000181-1 JORDILEU QUINTANILHA SOARES Deferido

3010172-7 JORGE ALFREDO MACHADO JUNIOR Deferido

3000964-2 JORGE ALVES DA SILVA Deferido

3016361-7 JORGE ANDRE SOARES DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3009829-7 JORGE CLAUDIO DA SILVA SORES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004290-9 JORGE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA Deferido

3010792-0 JORGE EDUARDO PINHEIRO RODRIGUES Deferido

3018008-2 JORGE FELIPE DE SOUSA HORTENCIO Indeferido Cadastro desatualizado.

3002390-4 JORGE FELIX RIBEIRO DA SILVA FELIX Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000170-6 JORGE JOSE DE FREITAS Indeferido O NIS é inválido.

3008635-3 JORGE JOSE HENRIQUES Deferido

3019140-8 JORGE LUIS BRASIL DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014277-6 JORGE LUIS CAMPOS ALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009086-5 JORGE LUIS CUNHA DE OLIVEIRA Deferido

3004950-4 JORGE LUIS DE PAULA ROQUE Deferido

3007766-4 JORGE LUIS FIGUEIREDO PINHEIRO Indeferido O NIS é inválido.

3013601-6 JORGE LUIS FIGUEIREDO PINHEIRO Indeferido O NIS é inválido.



3000111-0 JORGE LUIZ DE CARVALHO Deferido

3012238-4 JORGE LUIZ DOS SANTOS FERNANDES Deferido

3012245-7 JORGE LUIZ MACHADO JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012219-8 JORGE LUIZ RIBEIRO Deferido

3001969-9 JORGE LUIZ SILVEIRA VESPASIANO Deferido

3006417-1 JORGE LUIZ TEIXEIRA BESSA Deferido

3008455-5 JORGE PAULO HONORATO DA SILVA Deferido

3007816-4 JORGE RODRIGUES HILARIO Deferido

3009764-9 JORGE WANDER DUARTE LIRA Deferido

3012635-5 JORGINA ROSILDA DE LIMA Deferido

3009854-8 JOSARLAN VIEIRA E SILVA Deferido

3005309-9 JOSE ADNEI OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3000718-6 JOSE ALBERTO DE SOUZA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001593-6 JOSE ALECIO LIMA Deferido

3011659-7 JOSE ALESSANDRO CONCEICAO DO PRADO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018865-2 JOSE ALEXSANDRO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008310-9 JOSE ALFREDO FUENTES LIMA Deferido

3018734-6 JOSE ALVES DOS SANTOS JUNIOR Deferido

3015616-5 JOSE ALVES FEITOSA JUNIOR Deferido

3007035-0 JOSE ANTONIO DA ROCHA LUCENA Deferido

3009766-5 JOSE AUGUSTO RODRIGUES PINTO Deferido

3005294-7 JOSE AUGUSTO SILVA DE AZEVEDO Deferido

3009311-2 JOSE CARLOS DA SILVA GOMES Deferido

3006515-1 JOSE CARLOS DAVILA MIRANDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002909-0 JOSE CARLOS DE MENDONCA Deferido

3003305-5 JOSE CARLOS MEIRA JUNIOR Deferido

3013252-5 JOSE CARLOS MIGUEL DA COSTA Deferido

3003586-4 JOSE CARLOS PIMENTEL FERNNDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3003231-8 JOSE CRISTOVAO ALVES DO NASCIMENTO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3009229-9 JOSE DIAS DE ALMEIDA FILHO Deferido

3017541-0 JOSE EDUARDO MAES MONIZ FREIRE Deferido

3000806-9 JOSE ERNESTO DOLABELLA PORTELLA FILHO Deferido

3010078-0 JOSE FARIAS DA LUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3019101-7 JOSE FERREIRA SANTOS NETO Indeferido Cadastro desatualizado.

3003906-1 JOSE FRANCISCO DA SILVA ARAUJO Deferido

3015945-8 JOSE LUIZ DE BRITO DANTAS Deferido

3017351-5 JOSE LUIZ MARTINS ADAO Deferido



3009595-6 JOSE MARCIO DA SILVA ROSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017123-7 JOSE MARCOS RIBEIRO Deferido

3000513-2 JOSE MAURICIO GONCALVES DA SILVA Deferido

3014310-1 JOSE MAURO DOMINGOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014278-4 JOSE PAULO DA FONSECA JUNIOR Deferido

3005772-8 JOSE RAIMUNDO HILARIO Deferido

3014994-0 JOSE RENATO COSTA RIBEIRO Deferido

3007590-4 JOSE RIBAMAR SA DA SILVA JUNIOR Indeferido O NIS é inválido.

3001773-4 JOSE RICARDO CAMINI Deferido

3010995-7 JOSE RILAN DE SALES LEONCIO Deferido

3004772-2 JOSE ROBERTO BARBOSA DE SOUZA Deferido

3006734-0 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001483-2 JOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA Deferido

3014758-1 JOSE ROBERTO DE SOUZA Indeferido O NIS foi excluído.

3006293-4 JOSE ROBERTO MENDES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008443-1 JOSE ROBERTO SANCHES SILVA Deferido

3012582-0 JOSE RODRIGO DE OLIVEIRA ALVES Deferido

3002825-6 JOSE WANDERLEI BATISTA DOS SANTOS Deferido

3008230-7 JOSE WEDSON SILVA Deferido

3015133-3 JOSEAM MARTINS CAMPOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007245-0 JOSEANE JACQUELINE FERRAZ DE FREITAS Indeferido Cadastro desatualizado.

3010038-0 JOSEANE MARIA PEREIRA DA SILVA Deferido

3010212-0 JOSEANE RESENDE MENDES BARBOSA Deferido

3010907-8 JOSEFA ELIANE DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000683-0 JOSELENE VIANNA VARELLA Deferido

3001424-7 JOSELIA TORQUATO DE LIMA Deferido

3015290-9 JOSELIO LOPES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000768-2 JOSIANA COSTA DOS SANTOS Deferido

3001786-6 JOSIANE BATISTA DE CASTRO Deferido

3008050-9 JOSIANE CERCHI Deferido

3019068-1 JOSIANE DE LIMA FILGUEIRAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010775-0 JOSIANE FERREIRA SOARES Deferido

3009658-8 JOSIANE OLIVEIRA VIEIRA Deferido

3011248-6 JOSIANE RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

3001161-2 JOSIANE XAVIER DA SILVA Deferido

3001144-2 JOSIAS FRANKLIN DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.



3001097-7 JOSIAS FRANKLIN DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3004689-0 JOSIELSON VIANNA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009164-0 JOSILENE SANTOS DE PONTES Deferido

3014394-2 JOSIMAR ESTEVAM DE OLIVEIRA Deferido

3002080-8 JOSIMAR MAGATON NUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018664-1 JOSIMARA CRUZ TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018177-1 JOSINALDO BEZERRA DA SILVA Deferido

3018712-5 JOSUE ALVES DE OLIVEIRA Deferido

3005231-9 JOSUE DE LIMA PINHEIRO Deferido

3014419-1 JOSUEL THOMAZ Deferido

3013954-6 JOVANICE APARECIDA FERREIRA Deferido

3010688-5 JOVIANA MACIEL PEREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3011551-5 JOYCE CRISTINE DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

3012065-9 JOYCE DA PAIXAO DE LIMA DA MOTTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011726-7 JOYCE DE OLIVEIRA CARNEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017234-9 JOYCE LOPES DE SOUSA TOME Deferido

3011823-9 JOYCE LOYOLA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3008161-0 JOYCE MANUELLE DA PENHA HORA Deferido

3013025-5 JOZIANA ROQUE BARBOZA MOURA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009155-1 JUAN SANTOS DA SILVA Deferido

3015638-6 JUCARA DE LIMA CUCO Deferido

3013459-5 JUCINEIA DA CONCEICAO PINHEIRO Indeferido O NIS é inválido.

3010922-1 JULIA ALBINA PEREIRA Deferido

3015649-1 JULIA GARCIA VIEIRA SILVA Deferido

3011301-6 JULIA GRACIELA MALHEIROS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006462-7 JULIA INDIRA ROSALES Deferido

3014297-0 JULIA MARA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007215-8 JULIA MOTA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013672-5 JULIA VICTORIA ANDRADE FROIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017944-0 JULIANA BEZERRA DE MENEZES GOMES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3010478-5 JULIANA BULGARELLI MENDES Deferido

3011546-9 JULIANA CAMARA DA SILVA Deferido

3011545-0 JULIANA CARDOSO CEZARIO SALDANHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003667-4 JULIANA CARNEIRO PARENTE BARROS Deferido

3013337-8 JULIANA CARVALHO VALERIO Deferido

3004964-4 JULIANA CRISTINA RIBEIRO Deferido

3016113-4 JULIANA DA SILVA CABRAL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014597-0 JULIANA DA SILVA FERREIRA Deferido

3004109-0 JULIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3014034-0 JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

3016059-6 JULIANA DOMINGOS FERREIRA Deferido

3018128-3 JULIANA EQUI DE MAGALHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007448-7 JULIANA GAMA DE SOUZA Deferido

3005764-7 JULIANA LOPES SILVA FAGUNDES Deferido

3019275-7 JULIANA LOUREIRO SANTOS Deferido

3002671-7 JULIANA MARQUES VIEIRA Deferido

3006728-6 JULIANA MAXIMA DE JESUS OLIVEIRA Deferido

3002296-7 JULIANA MEDEIROS DE MACEDO Deferido

3007483-5 JULIANA MELLO PEREIRA DE CARVALHO Deferido

3005917-8 JULIANA MIGUEL DE OLIVEIRA COSTA Deferido

3018043-0 JULIANA MUGUET DE JESUS Deferido

3009419-4 JULIANA PATRICIO DOS SANTOS Deferido

3018723-0 JULIANA PECANHA DA SILVA Deferido

3017630-1 JULIANA PEREIRA ALVARENGA Deferido

3008479-2 JULIANA ROCHA FERREIRA Deferido

3005960-7 JULIANA RODRIGUES GERMANO Deferido

3012587-1 JULIANA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016721-3 JULIANA TAVARES DOS REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006798-7 JULIANA VIANA DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015131-7 JULIANO GONCALVES ROSA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3014725-5 JULIELI ALVES DOS SANTOS Deferido

3008872-0 JULIO CESAR COUTO Deferido

3005488-5 JULIO CESAR DA SILVA FONSECA Deferido

3009202-7 JULIO CESAR FERNANDES ALEXANDRE Deferido

3003954-1 JULIO CESAR GOMES BEZERRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3018964-0 JULIO CESAR SOUZA DE ARAUJO Deferido

3008167-0 JULIO CESAR VEIGA DA CRUZ Deferido

3001967-2 JULIO CEZAR MEDEIROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3012915-0 JULIO MARTIM DA SILVA Deferido

3018993-4 JULITA MARIANO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015825-7 JULLIANA DOS SANTOS GONCALO COELHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002079-4 JULMAR CONCEICAO DOS SANTOS Deferido

3014937-1 JULYANE CARDOSO TERRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006573-9 JULYANE SOARES DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010523-4 JURANDI SEBASTIAO DA SILVA Deferido

3017554-2 JUSSARA ASSIS DOS SANTOS Deferido

3001356-9 JUSSARA DE MEDEIROS Deferido

3009427-5 JUSSARA LIMA DA SILVA DOS SANTOS Deferido

3012266-0 KAIO CESAR DA SILVA VIEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010132-8 KAIQUE FERNANDES DE ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

3014201-6 KAREN LUCY PINHEIRO Deferido

3011194-3 KAREN LUCY REIS SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007818-0 KAREN TRAMONTINI DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3008018-5 KARINA BRAGA CHAVES Deferido

3014464-7 KARINA BRITO DA SILVA Deferido

3016158-4 KARINA CONCEICAO DE OLIVEIRA Deferido

3001438-7 KARINA DE OLIVEIRA CHAVES LUZ Deferido

3018349-9 KARINA DIAS FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011905-7 KARINA GOMES ANTONIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007981-0 KARINA NUNES PEREIRA GOMES Deferido

3009437-2 KARINA RAMIRO COELHO Deferido

3018892-0 KARINE AMARO DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018777-0 KARINE DA SILVA AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011376-8 KARINE LUANA DA SILVA CAMARA Deferido

3011243-5 KARINE SILVA DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011693-7 KARINE SILVA DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001408-5 KARLA ANDREIA DE SOUZA Deferido

3011409-8 KARLA FERREIRA PEIXOTO Indeferido O NIS foi excluído.



3011148-0 KARLA FERREIRA PEIXOTO Indeferido O NIS foi excluído.

3011394-6 KARLA FERREIRA PEIXOTO Indeferido O NIS foi excluído.

3008228-5 KARLA VERISSIMO CORREA Deferido

3007870-9 KATERINE SOUTO SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008815-1 KATHERIN DE ALMEIDA BARCELLOS Deferido

3011600-7 KATHLEEN CRISTINE TAVARES DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008366-4 KATIA ALVES DA SILVA Deferido

3003020-0 KATIA APARECIDA DA CRUZ PINTO Indeferido Cadastro desatualizado.

3015756-0
KATIA CRISTINA MACHADO DE MORAES ALVES DA 

CONCEICAO
Deferido

3003270-9 KATIA LOPES GERMANO Indeferido Cadastro desatualizado.

3018246-8 KATIA MESQUITA FARIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010122-0 KATIA ROSALINA DE AZEVEDO PASSOS TOLEDO Deferido

3004184-8 KATIANE DOS SANTOS VAZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013209-6 KATIANE RODRIGUES BATISTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008700-7 KATLIN SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3019142-4 KEILA CHRISTINE ESPERANCA DO NASCIMENTO Deferido

3014616-0 KEILA CONCEICAO ERNESTO LOPES Indeferido Cadastro desatualizado.

3018002-3 KEILA LIMA DE SOUSA Deferido

3010127-1 KELEN CRISTINA TRINDADE CONCEICAO Deferido

3008691-4 KELLIANE CORREIA LOBO Deferido

3000928-6 KELLY CHRYSTINY MACHADO CANDIDO Deferido

3000672-4 KELLY CRISTINE PEREIRA BARROSO Deferido

3003014-5 KELLY CRISTINY FLORINDA ALVES Deferido

3014461-2 KELLY JAQUELINE DA SILVA Deferido

3009960-9 KELLY JOSE DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3010111-5 KELLY MOAMED DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009747-9 KELLY RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido

3015458-8 KELSON PEREIRA LOROZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008523-3 KENIA POLICARPO DOS SANTOS Deferido

3008562-4 KENNEDY DE JESUS SOARES Deferido

3015492-8 KENYA MARA CAMPOS DE ALCANTARA Deferido

3011282-6 KERMAN TAVATES FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007524-6 KESIA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

3006468-6 KETHELEN SILENE RAMOS DE AZEVEDO Deferido

3011316-4 KHALFANI MELO MACEDO Indeferido Cadastro desatualizado.

3019123-8 KIOMA FILIPE LAGE DE SOUZA Deferido

3006115-6 KLEBER CRISTIANO ROSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3011359-8 KLEBER CRUZ Deferido



3008880-1 KLEBER DOS SANTOS CORREA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002702-0 KLEITON MOURA SILVA Deferido

3003627-5 KLISMANT DOUGLAS DUARTE DE SANTANA Deferido

3012869-2 LADJANE VIANA ALVARES Deferido

3018148-8 LAILA DA COSTA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004832-0 LAILSON HENRIQUE FERREIRA JUNIOR Deferido

3017777-4 LAINE SILVA AGUIAR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013829-9 LAIS ALVIN DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011367-9 LAIS DE AGUIAR GONCALVES Deferido

3010810-1 LAIS DE SOUZA CYRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000930-8 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO Deferido

3005601-2 LAIS RANGEL DE PINHO Deferido

3002393-9 LAISA KARINE SOUZA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015542-8 LAIZE MARIA COELHO PEREIRA Deferido

3017820-7 LANA HELENA DA SILVA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011136-6 LANNA RENATA FAGUNDES DE JESUS RIBEIRO Deferido

3016854-6 LARA DE FREITAS FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014082-0 LARISSA ALEXANDRA VIEIRA BAETA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013738-1 LARISSA BEATRIZ PEREIRA COUTINHO Deferido

3008533-0 LARISSA CRISTINE DIAS RANGEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008411-3 LARISSA DA SILVA BARBOSA Indeferido O NIS foi excluído.

3018154-2 LARISSA DE SOUSA SERAFIM Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004410-3 LARISSA DE SOUZA PEREIRA Deferido

3009888-2 LARISSA FLAVIA SILVA RAMOS DA CRUZ Deferido

3013848-5 LARISSA HELENA SODRE Deferido

3003234-2 LARISSA NORONHA CHAVES Deferido



3008971-9 LARISSA RANY DO NASCIMENTO BAHIA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009971-4 LARISSA REGINA PAULINO MARTINS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016307-2 LARISSA RIBEIRO DE FREITAS MOREIRA PAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018784-2 LARISSA RODRIGUES DA COSTA DE OLIVEIRA MARQUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006275-6 LARISSA RODRIGUES LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011570-1 LARISSA VITARI AMARANTE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011575-2 LARISSA VITARI AMARANTE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006843-6 LARISSE RAMOS CRUZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014873-1 LARYSSA CRUZEIRO DE VASCONCELOS Deferido

3009333-3 LAUDICEIA BEZERRA SIQUEIRA CAMPOS Deferido

3009831-9 LAURA APARECIDA EULALIO PITTA DE MONTELLANO Indeferido O NIS é inválido.

3017013-3 LAURO AURELIO DA SILVA BUENO Deferido

3000272-9 LAYDE MOURA LISBOA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011884-0 LAYDE MOURA LISBOA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004293-3 LAYLA VALLE GARCIA BERENGER MOYSES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004931-8 LAYZ NUNES SANTANA DA SILVA Deferido

3007809-1 LEA DA CONCEICAO COSTA Deferido

3000477-2 LEANDRA PIMENTEIRA DA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3019062-2 LEANDRO ALVES DE SA Indeferido Cadastro desatualizado.

3009325-2 LEANDRO CACIANO DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3009282-5 LEANDRO CAETANO DE SOUZA Deferido



3009053-9 LEANDRO CAMPOS FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013885-0 LEANDRO CARVALHO MOREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008075-4 LEANDRO CONRADO DA SILVA Deferido

3017543-7 LEANDRO DA SILVA EMILIANO Deferido

3010058-5 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3009997-8 LEANDRO DE ANDRADE DIAS Indeferido O NIS é inválido.

3005886-4 LEANDRO DE MATOS ABREU Deferido

3011616-3 LEANDRO DE OLIVEIRA BARROZO Deferido

3009564-6 LEANDRO DE OLIVEIRA FREITAS Indeferido O NIS foi excluído.

3015630-0 LEANDRO DIAS DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3000916-2 LEANDRO DOS SANTOS DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3003418-3 LEANDRO ELOY GOMES Deferido

3015319-0 LEANDRO ESPANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018942-0 LEANDRO FELIPE RODRIGUES DE MORAES Deferido

3004688-2 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004201-1 LEANDRO FRIGOLETTO GUIMARAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002081-6 LEANDRO GOMES BARBOSA LIMA Deferido

3000756-9 LEANDRO MARCIO GOMES COELHO Deferido

3010835-7 LEANDRO MARTINS DA ROSA Deferido

3011340-7 LEANDRO MIRANDA DE PAIVA Deferido

3002739-0 LEANDRO NASCIMENTO SERRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009042-3 LEANDRO PEIXOTO DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005001-4 LEANDRO PEREIRA MONTEIRO Deferido

3016915-1 LEANDRO PINHEIRO DOMINGOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017817-7 LEANDRO RIBEIRO CONSTANTINO Deferido

3017072-9 LEANDRO RODRIGUESLEMOS ALLAN Deferido

3002688-1 LEANDRO SANTANA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004763-3 LEANDRO SANTOS DA CRUZ Deferido

3006743-0 LEANDRO SANTOS DA SILVA Deferido

3013366-1 LEANDRO SILVIO DE OLIVEIRA SILVA Deferido



3003917-7 LEDA FIRMINO DOS SANTOS CHAVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015348-4 LEDINEA VIEIRA MARTINS DE ABREU Deferido

3001129-9 LEICINEA REIS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017239-0 LEIDE LUCIA FERREIRA DA SILVA Deferido

3009324-4 LEIDIANA IZIDRO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012365-8 LEIDIANA JOICE DA SILVA Deferido

3012009-8 LEIDIANA REIS DO NASCIMENTO CORREA Deferido

3019190-4 LEIDIANE FASOLO DE SOUSA Deferido

3003571-6 LEIDIANE FELIX ARRUDA Indeferido O NIS é inválido.

3009167-5 LEILA MARIA GUEDES Deferido

3007147-0 LEILA REIS DE AQUINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016641-1 LEILANE ANDRADE AZEVEDO Deferido

3009138-1 LENICE BORGES PAIVA Deferido

3010051-8 LENILDA ELOI BERNARDINO Deferido

3015086-8 LENIRA SOUSA Deferido

3018416-9 LEON DENIS MEDEIROS DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3018441-0 LEON DENIS MEDEIROS DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3014736-0 LEONARDI VIEIRA JORGE Deferido

3005167-3 LEONARDO AGUIAR Indeferido Cadastro desatualizado.

3002860-4 LEONARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferido

3010070-4 LEONARDO ANTONIO LEITE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012435-2 LEONARDO AZEVEDO GUIMARAES Deferido

3005913-5 LEONARDO BRUNO DE MOURA MACHADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019212-9 LEONARDO CORSANI MAGALHAES Deferido

3005439-7 LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS Deferido

3010663-0 LEONARDO DO NASCIMENTO COUTINHO Indeferido O NIS foi excluído.

3018750-8 LEONARDO DUMONT DE CASTRO Deferido

3005866-0 LEONARDO DUTRA LOPES Indeferido Cadastro desatualizado.

3003621-6 LEONARDO FERNANDES DE CARVALHO DOMICIANO Deferido

3012943-5 LEONARDO GABRIEL ABADESSA DE CASTRO Deferido

3005616-0 LEONARDO HENRIQUES MIRANDA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018547-5 LEONARDO JOSE DOS SANTOS Deferido

3001553-7 LEONARDO LUIZ DA SILVA CRUZ Deferido

3003158-3 LEONARDO MARTINS SILVA DE OLIVEIRA Deferido

3009100-4 LEONARDO NASCIMENTO DA CONCEICAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004535-5 LEONARDO PEREIRA DA SILVA Deferido



3006461-9 LEONARDO SABOIA NUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015888-5 LEONARDO SANTOS FURTADO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014787-5 LEONARDO SENA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015822-2 LEONARDO SOARES Deferido

3015363-8 LEONARDO SOARES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015294-1 LEONE BARBOSA D ALMEIDA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017859-2 LETICIA CAMPOS MARQUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009336-8 LETICIA COSTA DOS SANTOS Deferido

3012642-8 LETICIA CRISTINA DA SILVA Deferido

3019266-8 LETICIA DA CUNHA GOULART Deferido

3008273-0 LETICIA DA ROCHA SILVA Deferido

3001753-0 LETICIA DA SILVA MORAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002177-4 LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3005345-5 LETICIA GONSALVES DA SILVA Deferido

3010096-8 LETICIA LIMA DAS DORES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014021-8 LETICIA RIBEIRO VIEIRA Deferido

3001525-1 LETTICIA GONCALVES RAMOS Deferido

3000988-0 LEURE SOUZA SOARES Indeferido Cadastro desatualizado.

3013925-2 LEVY DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009236-1 LIA DE JESUS AVILA Deferido

3016909-7 LIDIANA GONCALVES NUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007887-3 LIDIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

3000771-2 LIDIANE DE SOUZA QUEIROZ Deferido

3013674-1 LIDIANE DOS SANTOS BARBOSA DA COSTA Deferido

3018187-9 LIDIANE MORAES SANTANA LUIZ Deferido

3017090-7 LIDIANE PONTES MACHADO Deferido

3010779-2 LIDILEA DOS SANTOS BARBOSA Deferido

3008959-0 LILIAN CRISTINA DOS SANTOS CHAGAS DE MATOS Deferido

3002249-5 LILIAN PINTO DO NASCIMENTO CEZAR Deferido

3012486-7 LILIAN VIANA DE SIQUEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006870-3 LILIANA SILVA NOGUEIRA Deferido

3014991-6 LILIANE ANDRADE BARBOSA Deferido



3001813-7 LILIANE CRISTINA DE MATOS SECUNHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016650-0 LILIANE RIBEIRO DA SILVA Deferido

3007456-8 LILIANE RODRIGUES PEREIRA VINAGRE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017884-3 LINDALVA ALVES DOS REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010091-7 LINKROSS LIRA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016630-6 LIS MARLEY DE PAULA Deferido

3003319-5 LIVIA CARVALHO XAVIER Deferido

3019072-0 LIVIA CUSTODIO ROSA DOS SANTOS Deferido

3015684-0 LIVIA FRAGA DA ROCHA Deferido

3012778-5 LIVIA SUTANA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009442-9 LOANNE LETICIA FERNANDA FORTUNATO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001017-9 LOHAN EMILIANO MENEZES DIAS DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014708-5 LONILDA DE ARAUJO FERREIRA Deferido

3016328-5 LOREN RODRIGUES GUIMARAES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017789-8 LORENA CARVALHO TEOTONIO Deferido

3017226-8 LORRAINE CASTRO NEVES Indeferido O NIS é inválido.

3012500-6 LORRANE ALVES VANTIL Indeferido O NIS é inválido.

3005434-6 LORRAYNE ROCHA DOS SANTOS Deferido

3007322-7 LOUISE TAVARES OUTEIRO Deferido

3009313-9 LOURDES APARECIDA CARDOSO OLIVA Deferido

3014289-0 LOURENA CRISTINA RIBEIRO VERLY Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006776-6 LUA ALEXANDER PIMENTA ALVES Deferido

3007698-6 LUAN DE DEUS SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3014478-7 LUAN DE LIMA VALDEVINO Deferido

3008945-0 LUAN DE SOUZA MOTA Deferido

3018112-7 LUAN SUFIATI MARCONCINI Indeferido O NIS foi excluído.

3004766-8 LUANA CAROLINE SENRA AMARAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000022-0 LUANA DA SILVA ARAUJO Deferido

3015798-6 LUANA DA SILVA VARELLA SANTOS Deferido

3003764-6 LUANA DE MELO PEREIRA DA SILVA Deferido

3008145-9 LUANA DO NASCIMENTO SOARES Deferido



3014949-5 LUANA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003823-5 LUANA LIMA MACEDO Deferido

3008058-4 LUANA LOPES GARRIDO DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3006856-8 LUANA MARCELLE DA CONCEICAO BERNARDES Indeferido O NIS é inválido.

3009056-3 LUANA SUELI SOARES GONCALVES Indeferido Cadastro desatualizado.

3003797-2 LUANA TEREZA ARAUJO ALVES Deferido

3018987-0 LUANA VENANCIO BITENCOURT Indeferido O NIS é inválido.

3015112-0 LUANNA MACHADO DA SILVA Deferido

3011003-3 LUBIANA GISELE GOMES TAVARES DA CONCEICAO Indeferido O NIS é inválido.

3015270-4 LUCAS DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO Deferido

3012830-7 LUCAS DE ARAUJO FERREIRA Deferido

3015252-6 LUCAS DE LIMA FILGUEIRAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004428-6 LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA Deferido

3017447-3 LUCAS HENRIQUE DUARTE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007436-3 LUCAS HOT SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018442-8 LUCAS JESUS DA SILVA Deferido

3003650-0 LUCAS LEAO DA COSTA SOUZA Deferido

3013683-0 LUCAS LIMA LACERDA Deferido

3016243-2 LUCAS LOPES VIEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010620-6 LUCAS ORNELLAS MACIEL Deferido

3012225-2 LUCAS RANGEL OLIVEIRA DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004383-2 LUCAS RODRIGUES PIRES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005248-3 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000671-6 LUCAS SOUZA NEVES Deferido

3019019-3 LUCAS TACITO ANICETO DE FARIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006561-5 LUCAS VIANA PEREIRA Deferido

3010209-0 LUCAS WELLINGTON SANTOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011690-2 LUCI ANDRADE DE OLIVEIRA MELLO Deferido

3019125-4 LUCI CASIMIRO E SILVA Deferido

3015057-4 LUCI FERNANDES DA SILVA Deferido

3004667-0 LUCIA HELENA BASTOS ALVES Indeferido O NIS é inválido.

3017083-4 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA Deferido



3013261-4 LUCIA JULIANA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004044-2 LUCIA MIRIAM LIMA MACEDO Deferido

3012876-5 LUCIANA ANGELO DA SILVA Deferido

3014860-0 LUCIANA COSTA DA CRUZ Deferido

3015156-2 LUCIANA DAMASCENO DE LIMA Deferido

3018204-2 LUCIANA DE FATIMA MAIA Deferido

3006797-9 LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA GOMES Deferido

3010258-8 LUCIANA DE OLIVEIRA SERRANO Deferido

3011946-4 LUCIANA DE SOUZA JUNIOR Deferido

3017661-1 LUCIANA DE SOUZA SUISSO Deferido

3010040-2 LUCIANA DOS SANTOS Deferido

3015157-0 LUCIANA DOS SANTOS ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016527-0 LUCIANA LOPES DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012499-9 LUCIANA MACHADO BRAGA Deferido

3004153-8 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016526-1 LUCIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006269-1 LUCIANA NEVES CARVALHO BATISTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019288-9 LUCIANA OLIVEIRA VIANA Deferido

3018874-1 LUCIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3016684-5 LUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012256-2 LUCIANA SOARES MARINHO Deferido

3002115-4 LUCIANA VICTAL RODRIGUES Deferido

3010666-4 LUCIANA VIEIRA DE SOUZA Deferido

3005392-7 LUCIANE BATISTA DA SILVA Deferido

3010892-6 LUCIANE DA SILVA RAMOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3012663-0 LUCIANE MARINHO MATIAS Deferido

3002311-4 LUCIANO ANTONIO GARCIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006393-0 LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA Deferido

3009978-1 LUCIANO BENEDITO Deferido

3006915-7 LUCIANO DA CONCEICAO ORESTES Deferido

3007536-0 LUCIANO DA SILVA MARTINS Deferido

3018990-0 LUCIANO DA SILVA MONTEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004677-7 LUCIANO DALTIO Indeferido Cadastro desatualizado.



3001964-8 LUCIANO DE SOUZA FERREIRA Deferido

3007733-8 LUCIANO DE SOUZA REZENDE Indeferido O NIS é inválido.

3009578-6 LUCIANO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012149-3 LUCIANO FERNANDES GOMES Deferido

3012923-0 LUCIANO JORGE QUIRINO BERNARDES Deferido

3018825-3 LUCIANO MARQUES DA CUNHA Deferido

3003972-0 LUCIANO OLIVEIRA DE CARVALHO Deferido

3011110-2 LUCIANO RAMOS DOS SANTOS Deferido

3011530-2 LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3004443-0 LUCIAR MARIA MACHADO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004810-9 LUCIENE APARECIDA MACHADO OLIVEIRA Deferido

3013445-5 LUCIENE CRISTINA DE SOUZA SANTANA Deferido

3005899-6 LUCIENE DA PENHA RIEDEL Deferido

3017295-0 LUCIENE DE FATIMA MIGUEL DOS SANTOS Deferido

3010931-0 LUCIENE DE LIMA FERREIRA Deferido

3015146-5 LUCIENE DOS SANTOS ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011804-2 LUCIENE GRAVINA DE OLIVEIRA Deferido

3019187-4 LUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3012933-8 LUCIENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido

3014442-6 LUCIENE TAVARES VIEIRA Deferido

3017530-5 LUCIENE VIANNA DE ARAUJO Deferido

3010902-7 LUCIENNE MARTINS SILVA Deferido

3009996-0 LUCILENE MELO DE FARIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002132-4 LUCIMAR DA SILVA COSTA DANTAS Deferido

3017164-4 LUCIMARA NOGUEIRA DE ANDRADE Deferido

3009763-0 LUCIMARA RIBEIRO TOME Deferido

3013855-8 LUCIMERI OLIVEIRA DA PAIXAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009748-7 LUCINEIA DA COSTA RODRIGUES Deferido

3003118-4 LUCIO BARRETO TEIXEIRA Deferido

3001238-4 LUCIO DA FONSECA Deferido

3000914-6 LUDMILA BARBOZA DE MACEDO Deferido

3012028-4 LUDMILA DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3008486-5 LUDMILLA RODRIGUES NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002342-4 LUDMYLLA AMELIA COSTA SOBRINHO LIMA DE BRITO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003445-0 LUIS AUGUSTO PAULINO MARQUES Deferido

3003467-1 LUIS CARLOS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3008389-3 LUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014294-6 LUIS CARLOS DE SOUZA BARRETO JUNIOR Deferido

3016978-0 LUIS EDUARDO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003568-6 LUIS FELIPE DE FREITAS LEITE Deferido

3003084-6 LUIS FELIPE DE SOUSA AZEVEDO Indeferido O NIS é inválido.

3016061-8 LUIS FELIPE MARTINS Deferido

3017434-1 LUIS FERNANDO DA SILVA PEREIRA SOUZA Deferido

3007347-2 LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS Deferido

3003465-5 LUIS GUILHERME DE MELO DA SILVA Deferido

3019082-7 LUIS GUILHERME RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

3006444-9 LUIS HENRIQUE ALVES Deferido

3014017-0 LUIS VICTOR DE FREITAS GOMES Deferido

3000991-0 LUIZ ALBERTASSI SPACOSKI Deferido

3013456-0 LUIZ ALBERTO DEZENCOURT Deferido

3012910-9 LUIZ ALESSANDRO DE ALMEIDA HIGINO Deferido

3018570-0 LUIZ ANTONIO COELHO LINO Deferido

3015022-1 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA Deferido

3001255-4 LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA Deferido

3016835-0 LUIZ CARLOS MORAIS FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3000668-6 LUIZ CARLOS TATIBANA Indeferido Cadastro desatualizado.

3012278-3 LUIZ CARLOS VIEIRA XAVIER Deferido

3000178-1 LUIZ CLAUDIO BRITTO CHACON Deferido

3001848-0 LUIZ EDAURDO SANTOS LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3001420-4 LUIZ EDUARDO DE ALMEIDA GRIPP MAIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008037-1 LUIZ FELIPE FERNANDES DOS ANJOS Deferido

3009093-8 LUIZ FELIPE MORAIS JUNGER ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017701-4 LUIZ FERNANDO CAMINHA Deferido

3009826-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA E SILVA Deferido

3006567-4 LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013748-9 LUIZ FERNANDO SILVA MARQUES Deferido

3010461-0 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018553-0 LUIZ GUSTAVO NUNES LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007179-8 LUIZ GUSTAVO SERRAO DE ALBUQUERQUE Deferido

3001758-0 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA Deferido

3015242-9 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Deferido

3002715-2 LUIZ OTAVIO JORDAO VELLOSO DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3018454-1 LUIZ RIBEIRO LIMA Deferido

3013625-3 LUIZ ROBERTO BELO BARBOSA JUNIOR Deferido

3017269-1 LUIZ SERGIO BATISTA BARBOSA Deferido

3003177-0 LUIZ SERGIO SOUZA DA SILVA Deferido

3017137-7 LUIZA ANDRADE DE OLIVEIRA SAMUEL Deferido

3003019-6 LUIZA MONIZ DE ARAGAO FARIA Deferido

3006124-5 LUTGARTHES GONCALVES DE SOUZA Deferido

3014861-8 LUZIANA SILVA NOGUEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007767-2 LUZILAINE LOPES DE OLIVEIRA HILARIO Deferido

3013485-4 LUZIMAR DA CONCEICAO MAXIMIANO Deferido

3017597-6 LYSANDRA MARTINS TAVARES DE LIMA AZEVEDO Deferido

3007573-4 MABEL DE SOUZA CIRNE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008812-7 MABEL FREZ RODRIGUES LUTTERBACH Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006240-3 MACKAOL CAIRES PEREIRA PESSOA Indeferido Cadastro desatualizado.

3000051-3 MADSON DE SANTANA CARVALHO Deferido

3011429-2 MAGALI SANTOS DE SOUZA Deferido

3014862-6 MAGNER OLIVEIRA ALEXANDRE Deferido

3011270-2 MAGNO MANOEL SANTOS PEREIRA Deferido

3016053-7 MAGNO MOTA DOS SANTOS Deferido

3011627-9 MAIARA LIMA FERREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3011636-8 MAIARA LIMA FERREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3008842-9 MAICON DO NASCIMENTO FRANCISCO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000349-0 MAICON FELIX BOAVENTURA Deferido

3011252-4 MAICON MARTINS TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010344-4 MAICON REIS DE CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006466-0 MAICON SILVA ALENTEJO Deferido

3008940-9 MAILDES CARDOSO DE ARAUJO Deferido

3010657-5 MAIRA FONSECA DA SILVA Deferido

3012132-9 MAISA CRISTINA FONSECA Deferido

3013118-9 MAISA DA COSTA FERREIRA Deferido

3009205-1 MAISA DO CARMO SILVA LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007046-5 MAISA RIBEIRO VENANCIO DE MENEZES Deferido

3013323-8 MALENA KARINA DA SILVA TERZO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009601-4 MANOEL LUIZ CARDOSO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3007314-6 MANOEL LUIZ DUARTE LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005293-9 MANOEL MACHADO DOS SANTOS Deferido



3009943-9 MANOEL MESSIAS DE SOUZA DA ROCHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016117-7 MANOEL RIBEIRO DA CRUZ NETO Deferido

3014526-0 MANOELA GOMES FERNANDES Deferido

3018511-4 MANOELA MORAIS DE ALENCAR Deferido

3014454-0 MANOELE GOMES FERNANDES Deferido

3018352-9 MANUELA CORDEIRO XIMENES Deferido

3011654-6 MARA MARINE FERREIRA Deferido

3011192-7 MARCELA CARVALHO DOS SANTOS Deferido

3010414-9 MARCELA CRISTINA DA SILVA Deferido

3018457-6 MARCELA DA SILVA LOBATO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005811-2 MARCELA DE AGUIAR AMANDIO Indeferido O NIS é inválido.

3004907-5 MARCELA DE LIRA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006898-3 MARCELA DE PAULA ROCHA Deferido

3001772-6 MARCELA ELAINE MENDES Deferido

3013151-0 MARCELA GOMES SILVERIO COSTA Deferido

3017833-9 MARCELE ARAUJO AMARAL Indeferido O NIS é inválido.

3010228-6 MARCELE BANDEIRA BARBOSA Deferido

3019183-1 MARCELE GESTEIRA TAVARES ARAUJO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016178-9 MARCELI RODRIGUES SILVA Deferido

3008838-0 MARCELINO DA SILVA BARRETO Deferido

3009051-2 MARCELLA JUSTINA DO NASCIMENTO Deferido

3019001-0 MARCELLA SAETA RAMALHO Indeferido O NIS é inválido.

3001492-1 MARCELLE ALVES PONTES Indeferido Cadastro desatualizado.

3003214-8 MARCELLE CHRISTINE DE JESUS TEIXEIRA Deferido

3004319-0 MARCELLE FRANCA BASTOS SAD DAMASCENO Deferido

3010905-1 MARCELLE PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019133-5 MARCELLO AOKI Deferido

3019185-8 MARCELLO DA SILVA LIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3009197-7 MARCELLY SOUSA DE JESUS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000571-0 MARCELO ALEXANDRE RAMOS Deferido

3003324-1 MARCELO ALVES DA FONSECA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006934-3 MARCELO ANDRE DA SILVA MATOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000730-5 MARCELO ANTONIO DA SILVA Deferido

3017414-7 MARCELO BERNARDO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3002840-0 MARCELO CONCEICAO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008573-0 MARCELO DA SILVA Deferido

3005613-6 MARCELO DA SILVA MOFATO Deferido

3008989-1 MARCELO DE ARAUJO RAMOS Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3001030-6 MARCELO DE JESUS CASANOVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007851-2 MARCELO DIAS Deferido

3019092-4 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA Deferido

3005391-9 MARCELO DURVALINO DE MELO RIBEIRO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3000888-3 MARCELO ELIAS SOUZA DIAS SOARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019040-1 MARCELO ESPOSITO Deferido

3019393-1 MARCELO FELIPE AVELELAS TEIXEIRA Deferido

3017834-7 MARCELO GOMES BARBISA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008833-0 MARCELO GOMES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009105-5 MARCELO GOMES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008009-6 MARCELO HENRIQUE SANTOS SILVA Deferido

3018219-0 MARCELO HONORATO FREITAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018264-6 MARCELO HONORATO FREITAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011286-9 MARCELO JORGE DE SOUZA SILVA Deferido

3004584-3 MARCELO JOSE DA SILVA MACHADO Deferido

3017309-4 MARCELO LAURIA VIEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3005996-8 MARCELO LEITE MACHADO Deferido

3013253-3 MARCELO LEONARDO BEZERRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000026-2 MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA Deferido

3002490-0 MARCELO LUIS LOPES PINTO Deferido

3010928-0 MARCELO LUIS PADUAM FALCAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018225-5 MARCELO MORAES CARVALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015875-3 MARCELO MOREIRA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3008386-9 MARCELO PAULO OLIVEIRA DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017458-9 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019382-6 MARCELO SILVA DOS SANTOS Deferido

3010823-3 MARCELO SILVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010839-0 MARCELO SILVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005832-5 MARCELO TORRES DA SILVA Deferido

3009882-3 MARCELO VIANNA BATALHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015105-8 MARCIA APARECIDA LOPES GONCALVES Deferido

3009077-6 MARCIA BARRETO BATISTA Deferido

3008688-4 MARCIA BESERRA MOREIRA Deferido

3007389-8 MARCIA BISPO DOS SANTOS Deferido

3004836-2 MARCIA BRUM DOS SANTOS ANDRADE Deferido

3004725-0 MARCIA CAMARGO SOTELINO Deferido

3002738-1 MARCIA CORIOLANO MACHADO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005479-6 MARCIA CRISTINA DE CARVALHO Deferido

3008341-9 MARCIA CRISTINA FERREIRA BERNARDO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003889-8 MARCIA CRISTINA SILVA MACHADO DE ARAUJO Deferido

3018288-3 MARCIA DE SOUZA DIAS Deferido

3013438-2 MARCIA DIAS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016805-8 MARCIA DOA SANTOS DA SILVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010708-3 MARCIA DOS SANTOS MISQUITA Deferido

3016680-2 MARCIA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido

3008104-1 MARCIA HELENA SILVA DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007341-3 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA Deferido

3002547-8 MARCIA REGINA SOUSA SEUT Deferido

3005126-6 MARCIA RILMA DE AZEVEDO GOMES Deferido

3006209-8 MARCIA RUFINA DOS SANTOS Deferido

3002532-0 MARCIA SALEM MARTINS Deferido

3011944-8 MARCIA SILVA DOS SANTOS Deferido

3006919-0 MARCIANA FRANCISCO NUNES Deferido



3001354-2 MARCILENE VARGAS VIEIRA Deferido

3002193-6 MARCILHO DE ANDRADE FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3003147-8 MARCILIO TEIXEIRA FERREIRA Deferido

3015911-3 MARCIO ADRIANO DOS SANTOS Indeferido O NIS foi excluído.

3015485-5 MARCIO ALEXANDRE GONCALVES DOS REIS Deferido

3005337-4 MARCIO ANDRE ALVES DIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016278-5 MARCIO DA SILVA LAURO Deferido

3003604-6 MARCIO DE SOUZA GOMES JUNIOR Deferido

3018932-2 MARCIO DOUGLAS NUNES DOS SANTOS Deferido

3002052-2 MARCIO EDUARDO SANTANA DOS SANTOS Deferido

3014336-5 MARCIO FEITOSA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014353-5 MARCIO FEITOSA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014343-8 MARCIO FEITOSA SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3013024-7 MARCIO FREIRE HALZEMAN Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016944-5 MARCIO GOMES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015260-7 MARCIO LUIZ CAVALCANTE FERREIRA Deferido

3004908-3 MARCIO LUIZ FERREIRA JOAQUIM JUNIOR Deferido

3006807-0 MARCIO ONIDIO DA SILVA Deferido

3019023-1 MARCIO PEREIRA DOS SANTOS ROSA Deferido

3007831-8 MARCIO RODRIGUES CORREIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016598-9 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

3001937-0 MARCIO RODRIGUES GABRIEL Indeferido Cadastro desatualizado.

3016476-1 MARCIO SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007677-3 MARCIO SOARES DE ALMEIDA Deferido

3009952-8 MARCIO SOARES SISTO Deferido

3009491-7 MARCIO SOUZA PEIXOTO Deferido

3013937-6 MARCIO VALERIO PESSANHA BARRETO Deferido

3001009-8 MARCIO WILLIAM DA COSTA Deferido



3001955-9 MARCO ANTONIO ALVES TRUDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017054-0 MARCO ANTONIO DA SILVA COSTA Indeferido O NIS é inválido.

3012694-0 MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013207-0 MARCO ANTONIO PEREIRA DE BARROS Indeferido Cadastro desatualizado.

3004377-8 MARCO ANTONIO SILVA MONTENEGRO Deferido

3009541-7 MARCO ANTONIO SIMOES CORREIA Indeferido O NIS é inválido.

3005944-5 MARCO APARECIDO DE BRITO Deferido

3016599-7 MARCO AURELIO DA SILVA CAVALCANTE Deferido

3013184-7 MARCO AURELIO DA SILVA GALVAO Deferido

3006896-7 MARCO AURELIO DE MELO OLIVEIRA Deferido

3007937-3 MARCO SANTOS DE CARVALHO Deferido

3005229-7 MARCONI LUCAS DA SILVA Deferido

3015419-7 MARCOS ALVES CARNEIRO Deferido

3007878-4 MARCOS ANTONIO DA SILVA COSTA Deferido

3019293-5 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO SILVA Deferido

3015695-5 MARCOS ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS JUNIOR Deferido

3007231-0 MARCOS AURELIO SOUSA JUNIOR Deferido

3009516-6 MARCOS BRUNO COUTINHO REIS Deferido

3015279-8 MARCOS EUGENIO MESQUITA BIRAL Deferido

3003699-2 MARCOS HENRIQUE SANTANA RAIMUNDO Deferido

3001036-5 MARCOS JOSE DA SILVA CERVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3000217-6 MARCOS JOSE DE SANTANA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000171-4 MARCOS JOSE DE SANTANA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014586-4 MARCOS LUIZ SILVA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009940-4 MARCOS OLIVEIRA DE ARAUJO Deferido

3013190-1 MARCOS PAULO FERREIRA DANTAS LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001938-9 MARCOS TEIXEIRA DE ALMEIDA Deferido

3009345-7 MARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS Deferido

3007238-7 MARCUS CESAR RIBEIRO MACIEL Deferido

3016232-7 MARCUS HENRIQUE CAMPELLO JUSTO Deferido

3017068-0 MARCUS VALERIO BOUZADA FILHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002740-3 MARCUS VINICIUS ALVES DA SILVA Deferido

3013501-0 MARCUS VINICIUS CEZAR DE CARVALHO FILHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004911-3 MARCUS VINICIUS CEZAR DE CARVALHO FILHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007830-0 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA CATUNDA Deferido

3014857-0 MARCUS VINICIUS DE PAIVA BRITO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3013963-5 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS NUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009049-0 MARCUS VINICIUS MARQUES DE MOURA Deferido

3018769-9 MARCUS VINICIUS RIBEIRO BRUM Deferido

3004095-7 MARCUS VINICIUS RODRIGUES CIPRIANO Deferido

3010309-6 MARECELO JORGE FRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018318-9 MARGARETE CORDEIRO DOS SANTOS XIMENES Deferido

3013859-0 MARGARETH DOS SANTOS COSTA Deferido

3019005-3 MARGARETH MIRANDADE BRITO GONZALEZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012546-4 MARIA ADRIANA DE SOUSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011714-3 MARIA AMELIA CONDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003771-9 MARIA ANGELICA HONORIO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015831-1 MARIA APARECIDA ALMEIDA ADAO Deferido

3018941-1 MARIA APARECIDA CARVALHO DE FREITAS Deferido

3001331-3 MARIA APARECIDA DA SILVA Deferido

3005462-1 MARIA APARECIDA FONSECA DE CASTRO Deferido

3016263-7 MARIA APARECIDA PINTO DA SILVA Deferido

3019026-6 MARIA BEATRIZ SANT ANA MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011438-1 MARIA CANDIDO PEREIRA Deferido

3010460-2 MARIA CLAUDIA SOUZA DIAS Deferido

3015286-0 MARIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO BIRAL Deferido

3014549-0 MARIA CRISTINA ROSA FERREIRA Deferido

3006415-5 MARIA CRISTINA TRIGO MOREIRA Deferido

3000703-8 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS NEVES Deferido

3019098-3 MARIA DA GLORIA BATISTA DO NASCIMENTO Deferido

3014982-7 MARIA DA PENHA DA SILVA LUCAS LUCAS Indeferido O NIS é inválido.

3012201-5 MARIA DA PENHA RODRIGUES MACHADO Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3015402-2 MARIA DA SOLIDADE MARTINS Indeferido O NIS foi excluído.

3009012-1 MARIA DAS GRACAS DA CONCEICAO Deferido

3009846-7 MARIA DAS GRACAS DA SILVA MARTINS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002459-5 MARIA DAS GRACAS MARCELINO Deferido

3011232-0 MARIA DE FATIMA MOREIRA DA SILVA Deferido

3002019-0 MARIA DE FATIMA PEREIRA Deferido

3008646-9 MARIA DE LOURDES CORREIA Deferido

3006398-1 MARIA DE LOURDES RIQUETO SILVA Deferido

3002279-7 MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA Deferido



3018509-2 MARIA DE LOURDES VASCONCELOS DO AMARAL Deferido

3011500-0 MARIA DIVINA DE SOUZA PINTO Deferido

3007935-7 MARIA DO ROSARIO HERMENEGILDO Deferido

3008152-1 MARIA DO SOCORRO XIMENES DE SOUZA Deferido

3013563-0 MARIA ELIZA DE OLIVEIRA BARBOSA Deferido

3014449-3 MARIA ESTLA WILDNER RASMUSSEN Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016483-4 MARIA GIRLENE NERES SOARES Deferido

3010541-2 MARIA HELENA RODRIGUES MAIA Deferido

3012941-9 MARIA INES KAPPS AGOSTINHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3017229-2 MARIA JANAINA TOMAZ Deferido

3013745-4 MARIA JOSE DE PAIVA SILVA Deferido

3007659-5 MARIA JOSE OLIVEIRA DE SOUZA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013623-7 MARIA LEIDIANE RAMOS DE CARVALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007638-2 MARIA LIGIA MACIEL DO NASCIMENTO Deferido

3008674-4 MARIA LUCIA CORDEIRO MARTINS DOS SANTOS Deferido

3015898-2 MARIA LUCIA ESTEVAO DA SILVA Deferido

3003834-0 MARIA LUCIA FERREIRA DA SILVA Deferido

3004488-0 MARIA LUCIA QUINTANILHA DOS SANTOS Deferido

3002819-1 MARIA LUCIA RESENDE FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004869-9 MARIA LUIZA GOMES Deferido

3006244-6 MARIA NAZARETH DE AREDES SILVA Deferido

3007146-1 MARIA PASTORA BATISTA DA SILVA Deferido

3004524-0 MARIA PAULA SANTOS ROLIM Deferido

3017547-0 MARIA ROSALINA DOS SANTOS Deferido

3012979-6 MARIA SUELI NOGUEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3006161-0 MARIA TEREZA SILVA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009353-8 MARIA VERONICA DE AGUIAR E SILVA CONCEICAO Deferido

3007829-6 MARIA ZELIA FERREIRA DE MELO Deferido

3001272-4 MARIAH LEMOS TORREAO GUIMARAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008054-1 MARIANA ARAGAO XAVIER Deferido

3017797-9 MARIANA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011557-4 MARIANA DA CONCEICAO NEIVAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3019198-0 MARIANA DA SILVA GOMES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008299-4 MARIANA FERNANDES DA SILVA Deferido

3015470-7 MARIANA GONCALVES DO NASCIMENTO Deferido

3015771-4 MARIANA MALTA DE FARIAS Deferido

3018614-5 MARIANA MAURO PRETI Deferido

3000266-4 MARIANA PERES DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3011122-6 MARIANA PRATES DE OLIVEIRA Deferido

3014258-0 MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido

3007222-0 MARIANA SANT ANNA SILVA CAVALCANTI Deferido

3017087-7 MARIANA TAVEIRA MEDEIROS Deferido

3018411-8 MARIANA UMPIERRE MENDES Deferido

3006874-6 MARIANE BARBOZA VIANNA COSTA Indeferido O NIS é inválido.

3019154-8 MARIANE DE ALBUQUERQUE TRINDADE Deferido

3008240-4 MARIANE SANTOS MEDELA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006163-6 MARIANNA NOGUEIRA DAS NEVES Deferido

3015588-6 MARIANNA SANTOS CORREA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001751-3 MARIANNA SANTOS JACINTO DE ALMEIDA Deferido

3006171-7 MARICELI SOUZA DA SILVA Deferido

3008495-4 MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA Deferido

3002772-1 MARIHA BARRA DA SILVA Deferido

3003441-8 MARILEIDE BALDUINO DE AGUIAR SILVA Deferido

3010507-2 MARILENE CAETANO DOS SANTOS FERREIRA Deferido

3016691-8 MARILENE DA SILVA VEZU Deferido

3006634-4 MARILENE RACHEL MACEDO RODRIGUES DA FONSECA Deferido

3002430-7 MARILIA BELMIRO HENRIQUE Indeferido O NIS é inválido.

3017581-0 MARILIA BENEDICTO FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018535-1 MARILIA GONCALVES FORTUNATO MOREN Deferido

3008746-5 MARILUCE FERREIRA TORRES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005355-2 MARIMAR DE BARROS JERONIMO Deferido

3015511-8 MARIMILTON PROCOPIO DA CUNHA FERREIRA Deferido

3018828-8 MARINA CARVALHO MACHADO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009070-9 MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES Deferido

3006367-1 MARINA SILVA DOS SANTOS Deferido

3013769-1 MARINEI DE CASSIA REZENDE Deferido

3007879-2 MARINETE DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010597-8 MARIO AUGUSTO PEREIRA JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3014920-7 MARIO GIZALDO DE SOUZA TRINDADE Indeferido O NIS foi excluído.

3012113-2 MARIO JORGE PEREIRA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013312-2 MARIO SERGIO MIGUEL FILHO Deferido

3005697-7 MARISE FAZOLATO DA SILVA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001427-1 MARISTELA RUFINO DA SILVA Deferido

3009258-2 MARIZA FERNANDES SILVA Deferido

3002628-8 MARIZA PINTO DA SILVA SANTOS Deferido

3007280-8 MARIZETE BONFIM SILVA Deferido

3016999-2 MARLENE LUIZA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018901-2 MARLI RIBEIRO DOS ANJOS Deferido

3002462-5 MARLIZETE SILVA DOS ANJOS LIMA Deferido

3014436-1 MARLON BREAN CHAVES DE CARVALHO Deferido

3014745-0 MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES Deferido

3001230-9 MARLON LIMA LOPES Deferido

3010019-4 MARLON MATOS FERREIRA Deferido

3013593-1 MARQUE KIOLANDA ALVES DOS SANTOS SALES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016135-5 MARTA CORREIA DE PAIVA Deferido

3014459-0 MARTA CRISTINA DE OLIVEIRA Deferido

3005682-9 MARTA CRISTINA LINHARES DIEPPE Deferido

3004538-0 MARTA CRISTINA RIBEIRO DAS CHAGAS Deferido

3009189-6 MARTA LUCIA DOS SANTOS Deferido

3006894-0 MARTA MACHADO DO NASCIMENTO Deferido

3014666-6 MARTA OZORIO DOS SANTOS BORGES Indeferido Cadastro desatualizado.

3014649-6 MARTA OZORIO DOS SANTOS BORGES Indeferido Cadastro desatualizado.

3014633-0 MARTA OZORIO DOS SANTOS BORGES Indeferido Cadastro desatualizado.

3000634-1 MARTA ROCHA Deferido

3018791-5 MARTA RODRIGUES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013992-9 MARTA SABINA BORGES Deferido

3000318-0 MARTINELIA FREITAS PESSANHA Deferido

3005552-0 MARTINHA FERREIRA SA Indeferido O NIS é inválido.

3019359-1 MARVIN LIMA VASCONCELLOS CICERO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018272-7 MARY GONCALVES DO NASCIMENTO Indeferido O NIS é inválido.

3007470-3 MATHEUS AMARAL SANTOS VALENCA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010033-0 MATHEUS ARAUJO MARTINS Deferido

3019157-2 MATHEUS BONIFACIO LIMA DOS REIS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016706-0 MATHEUS DA SILVA VEZU Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009549-2 MATHEUS DOS SANTOS WANDERLEY Deferido



3002530-3 MATHEUS FELIPE AMORIM DE ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012460-3 MATHEUS GOMES DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004970-9 MATHEUS GONCALVES JOAQUIM Deferido

3012298-8 MATHEUS GUIMARAES SILVA DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014282-2 MATHEUS LIMA DA SILVA Deferido

3006199-7 MATHEUS NOBRE E SILVA LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016818-0 MATHEUS NUNES MACHADO Deferido

3015223-2 MATHEUS PEREIRA BONETTI ROBERTO Indeferido O NIS é inválido.

3011566-3 MATHEUS RAMOS VIEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019283-8 MATHEUS SILVA DE JESUS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019053-3 MATILDE FERREIRA SILVA Deferido

3009078-4 MATUZALEM AUGUSTO NASCIMENTO Deferido

3011857-3 MAURICIO DO CARMO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013541-9 MAURICIO GOMES DA SILVA Deferido

3013943-0 MAURICIO SANTOS DORIA Deferido

3000087-4 MAURICIO SILVA SOARES Deferido

3009375-9 MAURICIO TENORIO RANGEL Deferido

3006085-0 MAURICIO VIEIRA DA CUNHA Deferido

3009891-2 MAURILIO BENETELLI JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006052-4 MAURIVAN AUGUSTO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019245-5 MAURO BECKMAN Deferido

3010066-6 MAURO HENRIQUES VIEIRA MOURA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002379-3 MAURO LUIZ DE OLIVEIRA MARANHAO Deferido

3000364-4 MAURO ROBERTO PINTO MATTE Indeferido Cadastro desatualizado.

3008405-9 MAURO SERGIO DE JESUS REIS Deferido



3010050-0 MAX DE JESUS DOS SANTOS LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005091-0 MAX DOS SANTOS PERFEITO Deferido

3013181-2 MAX JORGE DA ROCHA NETTO Deferido

3000141-2 MAX WILLIAM CLAUDINO ANASTACIO Deferido

3008616-7 MAXCYNEE LEONARDO MARTINS Deferido

3016381-1 MAXSON FERNANDO LEMOS Deferido

3006705-7 MAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO Deferido

3004298-4 MAXWELL DOS SANTOS BORGES Deferido

3003697-6 MAXWELL LOPES DE OLIVEIRA MARCELINO Deferido

3004305-0 MAXWELL MARTINS DA SILVA Deferido

3003850-2 MAYARA CRISTINA COSTA CRUZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000430-6 MAYARA DE MORAIS PINTO BARBOSA Deferido

3001160-4 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012265-1 MAYARA SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

3002507-9 MAYCON ORLANDO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019091-6 MAYCON SILVA SOARES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016958-5 MAYCON SOUZA NUNES JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3001456-5 MAYCON STUARTT RAMOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004794-3 MAYKO KENNEDY MATTA DA CUNHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013824-8 MEIRE DOS SANTOS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016571-7 MEIRILANIA SABOIA DE AMORIM Deferido

3002144-8 MELAINE MACEDO RODRIGUES Deferido

3015905-9 MELISSA CORDEIRO DA SILVA Deferido

3006909-2 MELISSA DINIZ MACIEL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014324-1 MELQUISEDEC CONFESSOR GOMES BARBOSA Deferido

3014129-0 MEQUIAS DAS NEVES TEIXEIRA JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017285-3 MERCI BENVENUTTI Deferido

3001732-7 MERICE SANTIAGO SILVA Deferido



3018551-3 MERILYN DOS SANTOS POBLAN Deferido

3014814-6 MERYJANE SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007405-3 MICHAEL WILLIAN DE CASTRO GOMES Deferido

3004866-4 MICHEL ALVES DA SILVA SOARES Deferido

3001803-0 MICHEL CASAGRANDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009428-3 MICHEL DA SILVA FIGUEIREDO FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012260-0 MICHEL DE SOUSA GOMES Deferido

3015144-9 MICHEL MATOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004539-8 MICHEL SILVA DE CASTRO Deferido

3012722-0 MICHEL TADEU DO ROSARIO ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008317-6 MICHEL TAVARES DIAS DA SILVA Deferido

3012427-1 MICHELE ALMEIDA MACHADO Deferido

3015844-3 MICHELE CALDELLAS FERREIRA SILVA Deferido

3011054-8 MICHELE CARVALHO DE REZENDE Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3009081-4 MICHELE CONSTANTINO RIBEIRO Deferido

3003891-0 MICHELE CRISTINE DA SILVA MOREIRA Deferido

3002047-6 MICHELE DA SILVA RODRIGUES TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001399-2 MICHELE FONSECA ZEPHIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007702-8 MICHELE GREGORIO ALEXANDRE Deferido

3006309-4 MICHELE LIMA BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004361-1 MICHELE NUNES MORAES Deferido

3014242-3 MICHELE OLIVEIRA ALVES DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018956-0 MICHELE PINTO OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017950-5 MICHELE ROSA DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3017411-2 MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3016866-0 MICHELE TEIXEIRA PORTUGAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012768-8 MICHELLE BARCELOS MEIRELLES Deferido

3008779-1 MICHELLE DE FATIMA BARBOZA Deferido

3002777-2 MICHELLE DE JESUS WOOD REIS Deferido



3011655-4 MICHELLE DE OLIVEIRA BRENDOLIN Indeferido O NIS é inválido.

3011164-1 MICHELLE GEREMIAS SALGADO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010648-6 MICHELLE GOMES CHAVES LEAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003093-5 MICHELLE MACHADO DE OLIVEIRA Deferido

3011712-7 MICHELLE PIASSI Deferido

3002346-7 MICHELLE REZENDE TAYLOR Deferido

3014753-0 MICHELLE SALLES RAMOS Deferido

3018439-8 MICHELLE SOUZA DO NASCIMENTO Deferido

3011485-3 MICHELLI SOUZA COSTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009938-2 MIDIAN MENDES BEZERRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007689-7 MIGUEL PEREIRA DA SILVA Deferido

3016916-0 MIGUEL WALQUIRIO DINIZ MACHADO Deferido

3016725-6 MIHARA SHIMAMURA BASTOS Deferido

3003115-0 MIKE FABRICIO SALES RODRIGUES Deferido

3010658-3 MILENA RAMOS CORREIA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3010599-4 MILENA RAMOS CORREIA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3006809-6 MILENE ALVES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019218-8 MILENE FERNANDES DE CASTRO E TOLEDO SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001028-4 MIQUEIAS FELICIANO BRANDAO Indeferido Cadastro desatualizado.

3013566-4 MIQUEIAS SOUZA ROCHA Deferido

3002591-5 MIRIA FREITAS DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005379-0 MIRIA MORAES DE LIMA Deferido

3005649-7 MIRIAM BENEDITA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

3013966-0 MIRIAM CONCEICAO CARVALHO DA SILVA Deferido

3015172-4 MIRIAN DOS SANTOS ANDRADE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016737-0 MIRIAN MORAES ALVES Deferido



3005849-0 MIRIAN SANTIAGO DA SILVA Deferido

3018746-0 MITCHEL CAMARA SILVA Indeferido O NIS é inválido.

3018127-5 MLENA GONCALVES DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3003804-9 MOARCOS CLEI PEREIRA DE FARIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007370-7 MOISES DE BARROS MACIEL Deferido

3009810-6 MOISES FERREIRA MOURA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009885-8 MOISES FERREIRA MOURA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016226-2 MOISES MOURA SERRA Deferido

3011845-0 MOISES OLIVEIRA DE SANT ANNA Deferido

3010728-8 MOISES PINHEIRO MOREIRA Deferido

3015200-3 MONALISA SANTANA DE CASTRO Deferido

3017728-6 MONALIZA LAIS DOS SANTOS CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

3019289-7 MONICA CEZARINA TAVARES NOVAIS ARAUJO DE LEMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005185-1 MONICA CHAMBARELLI Deferido

3013233-9 MONICA DE ALMEIDA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013422-6 MONICA DE MATTOS CEZARIO Deferido

3013635-0 MONICA DE OLIVEIRA LIMA MONFORTE Deferido

3018519-0 MONICA DE OLIVEIRA PINHEIRO ABRANTES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000102-1 MONICA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000165-0 MONICA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010560-9 MONICA MEDEIROS ANGELO Deferido

3000484-5 MONICA NAZARETH DOS SANTOS Deferido

3000090-4 MONICA NELLY THEMOTEO DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012657-6 MONICA REIS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012040-3 MONICA RISKALLA RAMOS Deferido

3001940-0 MONICA TAVARES LUCIOLI Deferido

3010453-0 MONICA TOSCANODE PAULA FREITAS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008085-1 MONIKE CAUDURO ALMEIDA Deferido



3004060-4 MONIKE STEPHANE PIERRE ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010553-6 MONIQUE ARAUJO STUMPF Deferido

3003663-1 MONIQUE BAPTISTA MENDONCA DAMASCENO Deferido

3017148-2 MONIQUE DA CONCEICAO SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017150-4 MONIQUE DA CONCEICAO SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000705-4 MONIQUE DA SILVA ALVES Deferido

3005208-4 MONIQUE DA SILVA DOS SANTOS Deferido

3018834-2 MONIQUE DA SILVA LESSA Deferido

3018427-4 MONIQUE FREITAS RIBEIRO Deferido

3009794-0 MONIQUE GOMES DE MELO Deferido

3010057-7 MONIQUE PINHEIRO PORTO DE SOUZA Deferido

3009014-8 MONIQUE PINTO JANUARIO Deferido

3015760-9 MONIQUE SEABRA MELO OLIVEIRA Deferido

3012698-3 MONYELLE PESSANHA ABREU SILVA Deferido

3013506-0 MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010410-6 MYRIAN LINDA SOUZA DIAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000898-0 MYRNA ALVES DE BRITTO Deferido

3014837-5 NAARA VALERIA SA BARROS Deferido

3008648-5 NADIA GONCALVES CORREA Indeferido O NIS é inválido.

3016097-9 NADIA MICHELLE RIBEIRO MOTA Deferido

3010819-5 NADIA MONSORES DA SILVA TOSTES Deferido

3004609-2 NADIA PAULA BARBOSA DA SILVA Deferido

3009405-4 NADJELMA BATISTA BICHARA Deferido

3019021-5 NADSON BLENNER DE AMORIM RODRIGUES Indeferido Cadastro desatualizado.

3012801-3 NAEHMAH NUNES DOMINGUES Deferido

3011170-6 NAIANE SANTIAGO DA SILVA Deferido

3006689-1 NAIARA APOLINARIO FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006772-3 NAIARA APOLINARIO FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018725-7 NAIARA CORVINO DE VASCONCELLOS Deferido

3009651-0 NAIARA OLIVEIRA HILARIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016547-4 NANCI SANTOS DO NASCIMENTO PAGANI Deferido

3015274-7 NANCY MARIA DA CONCEICAO LARA Deferido

3008349-4 NANY SANT ANNA ARAUJO Deferido

3010978-7 NATALIA CANEDO CARVALHO Deferido

3013696-2 NATALIA DA ROCHA PINHEIRO Deferido

3019279-0 NATALIA DE MELO FERRAZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018732-0 NATALIA FAGUNDES DOS SANTOS Deferido

3010343-6 NATALIA PAULINO ROSA DE OLIVEIRA Deferido



3016870-8 NATALIA PEREIRA FREITAS Deferido

3019064-9 NATALIA RODRIGUES DE AGUIAR Deferido

3010836-5 NATALIA TEIXEIRA PINTO Deferido

3019204-8 NATAN HIROSHY GARCIA PAES DA SILVA Deferido

3001006-3 NATAN OLIVEIRA DE REZENDE Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010798-9 NATANAEL NUNES DIAS Deferido

3006005-2 NATHALIA CEZAR DOS SANTOS Deferido

3015397-2 NATHALIA CRISTINA FERREIRA DE DEUS Deferido

3006723-5 NATHALIA DA COSTA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009957-9 NATHALIA DA SILVA COSTA Deferido

3008435-0 NATHALIA DE ALMEIDA CASTELO BRANCO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015107-4 NATHALIA DO CARMO PEREIRA Indeferido O NIS foi excluído.

3010337-1 NATHALIA EMERICH DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3019330-3 NATHALIA FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido Cadastro desatualizado.

3012682-7 NATHALIA GONCALVES DA GAMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010540-4 NATHALIA LOPES DA SILVA Deferido

3014110-9 NATHALIA PAULA NASCIMENTO Deferido

3005987-9 NATHALIA TAMIA SOUZA DA COSTA ROCHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016568-7 NATHALIA TARDIN FREITAS Deferido

3017655-7 NATHALIE FERNANDES AFONSO Deferido

3012185-0 NATHALIE GOMES DE MELLO Deferido

3019167-0 NAYARA AMARAL DA ROCHA Indeferido O NIS é inválido.

3005102-9 NAYARA FELICIANO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013853-1 NAYARA JOICE GONCALVES Deferido

3012017-9 NAYARA RANGEL OLIVEIRA DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016501-6 NEEMIAS DA SILVA SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005045-6 NELMA GOMES DA SILVA Deferido

3000037-8 NELSON DOS SANTOS ALMEIDA JUNIOR Deferido

3018294-8 NELSON VASSALLO BITTENCOURT Deferido

3009697-9 NELY BARRETO DE MORAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3007694-3 NEUBER DOS SANTOS RIBEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015514-2 NEUSA MARCIA TEIXEIRA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004863-0 NEUSELI DE OLIVEIRA MARTINS Deferido

3010951-5 NEYLA VERIDIANA MACEDO GOMES Deferido

3002129-4 NEYLLON RANGEL DE SOUZA Deferido

3017827-4 NEYLTON RODRIGO SOARES Deferido

3001177-9 NICOLAS WILLIAM GONCALVES LOPES DA COSTA Deferido

3011868-9 NIELSEN COUTINHO TARCITANO Deferido

3014351-9 NILCIRLENE MARIA GOMES FERNANDES Deferido

3016453-2 NILDA DE ANDRADE BORGES Deferido

3015327-1 NILSON ABRANTES PINHEIRO Deferido

3015150-3 NILSON ADRIANO FERREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017333-7 NILSON BARBOSA DA MOTTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000773-9 NILSON DA SILVA ALMEIDA Deferido

3006528-3 NILSON MONTEIRO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018240-9 NILSON NUNES BAPTISTA Deferido

3007523-8 NILTON SANTORO NETTO Indeferido Cadastro desatualizado.

3010918-3 NILZA BATISTA PRIMO Deferido

3009421-6 NILZA FERNANDES DA SILVA GOMES Deferido

3009098-9 NILZA MARIA CEZARIO Deferido

3019034-7 NILZETE ALMEIDA MOREIRA DA SILVA Deferido

3000311-3 NILZETE MARTINS LIBERATO Deferido

3016856-2 NITE LACALE Deferido

3004789-7 NIVAIDO DE SOUZA PESSNHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008307-9 NIVALDO SALUSTIANO DA SILVA Deferido

3015700-5 NIVEA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS Deferido

3015238-0 NIVIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3018833-4 NOE GALVAO DA SILVA Deferido

3002651-2 NOELLY MARQUES DE FARIAS Deferido

3017932-7 NOELY APARECIDA SEVERINO Deferido

3009104-7 NORBERTO GOMES DE ABREU Deferido

3011989-8 NUBIA ASSED AGUIAR MACHADO Deferido

3003984-3 NUBIA CHRISTINE MONTEIRO DE LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007335-9 NUBIA ERINEUBA ALVES Deferido

3008666-3 NUCILVANE DA COSTA SILVA Deferido

3008594-2 NUNO CAMPOS CARVALHO Deferido

3010088-7 ODETE TAVARES BRAGA Deferido

3008371-0 OLANDI GOMES MARTINS Deferido



3016802-3 OLIVER HENRIQUE LIMA LEMOS Deferido

3006216-0 OSIEL ALVES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009082-2 OSVALDO GONCALVES NETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000074-2 OSVANE RODRIGUES MENDES PIMENTEL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000788-7 OSWALDO VELOSO FILHO Deferido

3000432-2 OTACILIO BRANDAO NETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009773-8 OTO CLEISON RODRIGUES ROCHA Deferido

3002752-7 OZIAS LESSA Deferido

3008577-2 PABLO ALESSANDRO LEMOS Indeferido O NIS é inválido.

3018436-3 PABLO CAMARA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006730-8 PABLO CLETO SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3019375-3 PABLO DA SILVA ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000876-0 PABLO EDUARDO RIBEIRO GONCALVES Deferido

3002432-3 PABLO RICARDO RAMOS FRUTUOSO GUIMARAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011475-6 PALLOMA DOS SANTOS FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011079-3 PALOMA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011386-5 PALOMA YURI DA CONCEICAO DE LIRA Deferido

3000027-0 PAMELA DA COSTA CORREA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005216-5 PAMELA DE ALMEIDA OLIVEIRA SCHIAVO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008503-9 PAMELA MARIA ALBANO Indeferido O NIS é inválido.

3001045-4 PAMELA MARIA LEMOS TORREAO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005181-9 PAMELA REGINA CARVALHO DA ROCHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3007569-6 PAMELA RODRIGUES MELLO Deferido

3001153-1 PAMELA SOARES CELESTINO Deferido

3004042-6 PAMELA VITORIA PEREIRA Deferido

3004214-3 PAMELLA MARIA TELLES DOS SANTOS DA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014551-1 PAOLA MARTINS DOS SANTOS PEREIRA Deferido

3007316-2 PAOLA PRADO DA SILVA ARAUJO Deferido

3000686-4 PATRICIA ANDRADE SOUSA Deferido

3002329-7 PATRICIA APARECIDA MARQUES SILES Deferido

3000098-0 PATRICIA BRUM DE ALMEIDA Deferido

3017904-1 PATRICIA CAMPOS MARQUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011871-9 PATRICIA CRISTINA GABRIEL CAMELO Deferido

3001582-0 PATRICIA DA CONCEICAO PEREIRA Deferido

3009334-1 PATRICIA DA SILVA FIGUEIREDO FERREIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015204-6 PATRICIA DAMASCENO NUNES Deferido

3010639-7 PATRICIA DE ARAUJO SEBASTIAO Deferido

3003951-7 PATRICIA DE JESUS TEIXEIRA Deferido

3012230-9 PATRICIA DE MESQUITA SILVA Deferido

3004421-9 PATRICIA DE OLIVEIRA PAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015817-6 PATRICIA DE SOUZA COSTA DE MESQUITA Deferido

3008722-8 PATRICIA DE SOUZA DA SILVA Deferido

3018984-5 PATRICIA DOS SANTOS ALVES Deferido

3017997-1 PATRICIA DULCE DAMACENO Deferido

3007357-0 PATRICIA ELISIA MARINS DOS SANTOS DE FREITAS Deferido

3013749-7 PATRICIA FERNANDES SANTIAGO Deferido

3009411-9 PATRICIA FREITAS DIAS Deferido

3007745-1 PATRICIA HENRIQUES SOARES Deferido

3019104-1 PATRICIA LOPES DA SILVA Deferido

3015509-6 PATRICIA MACHADO ALVES Indeferido O NIS é inválido.

3014395-0 PATRICIA MACIEL DA SILVA Deferido

3008246-3 PATRICIA MARIA CHAGAS Deferido

3001300-3 PATRICIA MARIA JARDIM BARROS Deferido

3012207-4 PATRICIA MIRANDA JUNGER Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008265-0 PATRICIA NICACIO TEIXEIRA Deferido

3006424-4 PATRICIA PEREIRA DA SILVA Deferido

3010793-8 PATRICIA RIBEIRO DA CONCEICAO Deferido

3000540-0 PATRICIA RODRIGUES MACHADO Deferido

3011699-6 PATRICIA SILVA DE CARVALHO PEREIRA Deferido

3009036-9 PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO Deferido

3011179-0 PATRICIA SILVA DOS SANTOS DE JESUS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3015476-6 PATRICK DOS SANTOS FONSECA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005534-2 PAULA ANDREIA TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018456-8 PAULA ARAUJO DE CASTRO CORREIA Indeferido O NIS é inválido.

3016320-0 PAULA CAROLINE MORAES SEPULVEDA Deferido

3014548-1
PAULA CRISTINA FRANCISCA DE SOUZA WERNECK DE 

FREITAS
Deferido

3014498-1 PAULA CRISTINA SABINA BORGES Deferido

3007177-1 PAULA DE CARVALHO LUCAS Deferido

3005927-5 PAULA DE MELLO CASTRO Deferido

3009582-4 PAULA GERALDINE FRANCO DO ROSARIO Deferido

3008360-5 PAULA GOMES DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006022-2 PAULA PESSANHA DOS SANTOS VIEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3008421-0 PAULA SIEMIONKO MAGALHAES Indeferido O NIS é inválido.

3011312-1 PAULA SOUZA DA SILVA Deferido

3007948-9 PAULINO RUSSO JUNIOR Deferido

3008961-1 PAULO ALVES Deferido

3011853-0 PAULO CESAR ALVES LESSE Deferido

3001728-9 PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000369-5 PAULO CESAR NASCIMENTO FERREIRA Deferido

3000398-9 PAULO CEZAR DA CONCEICAO Deferido

3000727-5 PAULO CEZAR DOS SANTOS Deferido

3015559-2 PAULO DA SILVA Deferido

3009287-6 PAULO DE ARAUJO BARBOSA FILHO Indeferido O NIS é inválido.

3005900-3 PAULO DE OLIVEIRA SIMAO JUNIOR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010082-8 PAULO EDSON AKIO KANASHIRO Indeferido O NIS é inválido.

3004169-4 PAULO FERNANDO DA SILVA AGUIAR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004480-4 PAULO FREIRE DOS SANTOS Deferido

3019343-5 PAULO HENRIQUE COSTA FRAGA Deferido

3004503-7 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Deferido

3005931-3 PAULO HENRIQUE SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006235-7 PAULO HENRIQUE SILVA PINTO Deferido

3016242-4 PAULO LOPES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019299-4 PAULO LUAN SILVA MARQUES Deferido

3018608-0 PAULO MAURICIO DA SILVA FILHO Deferido

3011861-1 PAULO OCTAVIO ANSELMO VIANA Deferido

3015070-1 PAULO ROBERTO DA SILVA Deferido



3008125-4 PAULO ROBERTO DA SILVA Deferido

3005252-1 PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO Indeferido O NIS é inválido.

3019057-6 PAULO ROBERTO FAO GONZALEZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008535-7 PAULO ROBERTO PAREDES OLIMPIO Deferido

3006714-6 PAULO ROGERIO SANTOS Deferido

3004268-2 PAULO SERGIO BARROS CASTRO Deferido

3012208-2 PAULO SERGIO LAGES LIMA Deferido

3015064-7 PAULO VICENTE CAMILO Deferido

3018624-2 PAULO VINICIUS DE SOUSA Deferido

3018991-8 PAUO ROBERTO DA SILVA CARNEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018972-1 PAUO ROBERTO DA SILVA CARNEIRO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014766-2 PEDRO AUGUSTO BAPTISTA Deferido

3007297-2 PEDRO CEDRIC FURTADO DE SOUZA E LIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3001844-7 PEDRO FELIPE DO NASCIMENTO ARGOLO Indeferido O NIS foi excluído.

3002309-2 PEDRO HENRIQUE AUGUSTO ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009648-0 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA BARROSO Deferido

3016163-0 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO ALMEIDA Deferido

3003398-5 PEDRO HENRIQUE DE LIMA CAMPOS Deferido

3011165-0 PEDRO HENRIQUE PANHOL Deferido

3014728-0 PEDRO OSVALDO AMARAL XAVIER Deferido

3016431-1 PENELLOPY CRISTINA XAVIER CORREIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004025-6 PERLA KAHOANE CAVALCANTE DE SOUZA Deferido

3015024-8 PETSON DIAS DA COSTA Deferido

3009876-9 PHABIOLA DE JESUS ALVES Deferido

3010399-1 POLIANA DE OLIVEIRA BOTELHO Deferido

3018300-6 POLIANE MARIA JUNQUEIRA Deferido

3018969-1 POLLYANNA REGINA GONCALVES PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3002066-2 POLYANNA ROHSNER PASSOS DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013429-3 PRISCIELEM PAOLA TOME DE PAULA Deferido

3005421-4 PRISCILA ALMERINDA AMARAL DA SILVA Deferido

3017350-7 PRISCILA ARAUJO MAIA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009521-2 PRISCILA CALABRO SALLES Deferido

3003134-6 PRISCILA CARDOSO DA SILVA Deferido

3011994-4 PRISCILA DA SILVA RIBEIRO Deferido



3004754-4 PRISCILA DA SILVA SOARES Deferido

3018657-9 PRISCILA DE OLIVEIRA MOTTA Indeferido O NIS foi excluído.

3010210-3 PRISCILA DOS SANTOS PEDROSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018191-7 PRISCILA ERNESTO PERES Deferido

3002006-9 PRISCILA GILIBERTI RODRIGUES DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3001200-7 PRISCILA MARIANO DOS SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3000255-9 PRISCILA MELLO RODRIGUES DA SILVA Deferido

3005080-4 PRISCILA PAULINO DA SILVA Deferido

3001896-0 PRISCILA RODRIGUES FERNANDES Deferido

3007408-8 PRISCILA RODRIGUES MAFFRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002891-4 PRISCILA SAMARA FREITAS LAGE Deferido

3004738-2 PRISCILA SANTOS DA SILVA Deferido

3002886-8 PRISCILA SANTOS DE AZEREDO Deferido

3008447-4 PRISCILA SILVA DE ARAUJO Deferido

3008596-9 PRISCILLA DE SOUZA GOMES Deferido

3012407-7 PRISCILLA DUQUE DE AVILA SARAIVA Deferido

3011757-7 PRISCILLA FAGUNDES COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005547-4 PRISCILLA MONKEN VIANNA Deferido

3018244-1 PRISCILLA NOBRE DOS SANTOS Deferido

3016444-3 PRISCILLA SILVA DE MELO BASILIO Indeferido Cadastro desatualizado.

3012578-2 PRYSCILE MARIANO DA SILVA Deferido

3014396-9 QUEILA BARBARA DA SILVA DE ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013472-2 QUEZIA FERNANDES PEDROSA Deferido

3015273-9 QUEZIA TEIXEIRA TAVARES Deferido

3005755-8 RACHEL BRITO DOS SANTOS RANGEL Deferido

3003879-0 RACHEL CRISOSTOMO CARDOSO Deferido

3001298-8 RACHEL MACHADO DAVID DO VALE Deferido

3004872-9 RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017426-0 RAFAEL ANDRADE SANTOS DA ROSA Deferido

3017686-7 RAFAEL ANSELMO FARIA Deferido

3003903-7 RAFAEL ANTONIO MOSCHEM Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3003946-0 RAFAEL ANTONIO MOSCHEM Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3001219-8 RAFAEL CARDOSO DE BARROS AGUIAR Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002791-8 RAFAEL COSTA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010438-6 RAFAEL DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3017582-8 RAFAEL DE JESUS ANDRE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017617-4 RAFAEL DE JESUS ANDRE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017601-8 RAFAEL DE JESUS ANDRE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002551-6 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES Deferido

3004331-0 RAFAEL DE SOUZA ACCIOLY DE ALMEIDA Deferido

3014196-6 RAFAEL DOS SANTOS Deferido

3010306-1 RAFAEL FERREIRA DA AMTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018981-0 RAFAEL MENDES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011304-0 RAFAEL NUNES DE CARVALHO Deferido

3018837-7 RAFAEL PINHEIRO BASTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018811-3 RAFAEL PINHEIRO BASTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013220-7 RAFAEL RODRIGUES PADELA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016374-9 RAFAEL RODRIGUES PAIXAO OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011958-8 RAFAEL ROMAO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017279-9 RAFAEL SOARES GONCALVES Indeferido O NIS foi excluído.

3002533-8 RAFAEL SOUSA DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010126-3 RAFAEL VELOSO DOS SANTOS Deferido

3018040-6 RAFAEL VINICIO VITORINO BARBOSA Deferido

3013856-6 RAFAELA DE ARAUJO DIAS Deferido

3016559-8 RAFAELA DE MORAES LIMONGI Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.

3016700-0 RAFAELA LIMA COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000281-8 RAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA Deferido

3007291-3 RAFAELA REGINA MENHOLDEN DE LIMA Deferido

3002161-8 RAFAELA ROSA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015433-2 RAFAELA SILVEIRA DA SILVA Indeferido
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil.
3003674-7 RAFAELLA ASSUMPCAO EMILIANO Deferido

3018599-8 RAFAELLA COSTA FERREIRA MARTINS Deferido



3012593-6 RAFAELLE SANTOS FERNANDES MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012908-7 RAFFAEL CAPANO DE ARRUDA Deferido

3007125-9 RAFHAEL JOSE PEREIRA Deferido

3015247-0 RAIANE ALMEIDA ADAO DA SILVA Deferido

3000418-7 RAIANE SILVA TARGINO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009947-1 RAIENE ALMEIDA ADAO DA SILVA Deferido

3018875-0 RAIMUNDA DE SOUZA MARTINS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014579-1 RAIMUNDA ELIZETE COSTA PEDROZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3004456-1 RAIMUNDA NONATA DE OLIVEIRA Deferido

3014703-4 RAIMUNDA ODILENA BARBOSA DA CUNHA Deferido

3002267-3 RAIMUNDO SAMPAIO DE SOUZA FILHO Deferido

3011706-2 RAISSA DE ALMEIDA GUIMARAES Deferido

3009558-1 RAISSA SILVA CUNHA Deferido

3018334-0 RALFE DE OLIVEIRA LEMOS JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008654-0 RAMIRO FERRAZ DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3017507-0 RAMON CARDOSO FERNANDES Deferido

3009780-0 RAMON WAGNER DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014918-5 RAPHAEL CARVALHO DOS SANTOS Deferido

3014723-9 RAPHAEL DE CARVALHO DA SILVA Deferido

3014497-3 RAPHAEL DE CASTRO CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado.

3010400-9 RAPHAEL DO QUINTO GAMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006742-1 RAPHAEL LUIZ FAGUNDES DOS SANTOS BREVES Deferido

3010327-4 RAPHAEL PEREIRA BRAGA Deferido

3014905-3 RAPHAEL PEREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011215-0 RAPHAEL RASTEIRO DUARTE Deferido

3013062-0 RAQUEL CORREIA DA SILVA Deferido

3016372-2 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016350-1 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010135-2 RAQUEL JARDIM BEZERRA Deferido

3016596-2 RAQUEL REGINA DE DEUS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003452-3 RAQUEL RIBEIRO QUINTAS Deferido

3001730-0 RAQUEL RODRIGUES PAULINO DA SILVA Deferido



3006925-4 RAQUEL SOARES LISBOA CAVLCANTI Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015619-0 RAUL DA SILVA MILITAO Deferido

3012535-9 RAUL DE ALMEIDA LIMA RUAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003472-8 RAUL NUNES CABRAL Deferido

3007706-0 RAYANE CRISTINA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016911-9 RAYANN BEZERRA DE SOUZA Deferido

3004404-9 RAYANNE NIEMEYER DE CASTRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018143-7 RAYSSA FAGUNDES CASTELLANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018118-6 RAYSSA FAGUNDES CASTELLANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008972-7 RAYSSA SOUZA DA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012851-0 REBECA DOS SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido

3003669-0 REBECA FERNANDES CERQUEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3016246-7 REBECA MARQUES BALTAR DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009327-9 REGIANE RIBEIRO SANTOS DE SOUSA Deferido

3006513-5 REGILAINE BERNARDES FERREIRA NUNES Deferido

3007917-9 REGINA CLAUDIA DE SOUZA SILVA Deferido

3005580-6 REGINA COELI ARTIGLERI COELHO MARTINS Deferido

3007749-4 REGINA SELHA SANTOS DE ANDRADE Deferido

3014364-0 REGINALDO DA CONCEICAO ANASTACIO Deferido

3015083-3 REGINALDO DE CASTRO PIRES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010067-4 REGINALDO DOS SANTOS ARAUJO Deferido

3017047-8 REGINALDO FERNANDES PEREIRA NEVES Deferido

3013858-2 REGINALDO FERREIRA DA SILVA Deferido

3003622-4 REGINALDO FERREIRA MACHADO Deferido

3010151-4 REGIO DA SILVA PIRES Deferido

3018952-7 REILANNE ANDRADE DA SILVA Deferido

3006707-3 REINALDO DIAS Deferido

3014153-2 REINALDO ISIDORO OLICE Deferido

3005347-1 REINALDO THOMAZ JUNIOR DE SOUZA Deferido

3011902-2 REINILDES ALINE MATIAS DA FONSECA SANTOS Deferido

3018983-7 REJANE AMANCIO FELIX DE OLIVEIRA CONCEICAO Deferido

3014940-1 REJANE CRISTINA ZEFERINO TAVARES Deferido

3018253-0 REJANE DE LIMA RODRIGUES Deferido

3012536-7 REJANE DOS SANTOS VIANA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3007656-0 REJANE FERREIRA PEREIRA Deferido

3003716-6 REJANE PEREIRA DA SILVA Deferido

3011103-0 RENAN JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

3011713-5 RENAN VILLELA GARCIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015704-8 RENATA ADAO PEDRO Deferido

3011709-7 RENATA ALVES DA SILVA Deferido

3007048-1 RENATA ANDRADE DE FREITAS Deferido

3009605-7 RENATA CALABRO SALLES Deferido

3010549-8 RENATA CAMPOS LIRA Deferido

3013861-2 RENATA COELHO Deferido

3014262-8 RENATA CRISTINA DOS SANTOS CORDEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000929-4 RENATA CRISTINA SANTOS VIEIRA Deferido

3015460-0 RENATA DA ROCHA SANTOS Deferido

3018005-8 RENATA DA SILVA GONCALVES BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002779-9 RENATA DA SILVA LIMA Deferido

3013515-0 RENATA DE JESUS FERREIRA PEIXOTO Deferido

3001669-0 RENATA DE LIMA MOREIRA Deferido

3018804-0 RENATA DOS SANTOS GONCALVES Deferido

3017043-5 RENATA FARIAS DE ALMEIDA Indeferido Cadastro desatualizado.

3007345-6 RENATA FERNANDES RAMOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3009942-0 RENATA GARCIA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3017553-4 RENATA GONCALVES REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006976-9 RENATA GOULART MILATO Deferido

3014385-3 RENATA GUIMARAES DE ALCANTARA REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014387-0 RENATA GUIMARAES DE ALCANTARA REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014375-6 RENATA GUIMARAES DE ALCANTARA REZENDE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000570-1 RENATA HOLUB RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003859-6 RENATA MARIA DOS SANTOS Deferido

3019314-1 RENATA MICHELLE DE JESUS ANASTACIO Deferido

3019341-9 RENATA MOREIRA VAZ FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018407-0 RENATA MOREIRA VAZ FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009660-0 RENATA PEREIRA BRANDAO DE CARVALHO Deferido



3000826-3 RENATA SANTOS DA CONCEICAO Deferido

3013957-0 RENATA VILLA LOBOS BONFA MOREIRA Deferido

3006911-4 RENATO ALVES VIEIRA Indeferido O NIS foi excluído.

3002482-0 RENATO ANACLETO Deferido

3011439-0 RENATO BATISTA DA ROCHA Deferido

3012382-8 RENATO BEZERRA HERCULANO Deferido

3005390-0 RENATO CESAR MOZZER Deferido

3009927-7 RENATO CORREA GERMANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012141-8 RENATO DA SILVA DE AZEVEDO Deferido

3003246-6 RENATO DA SILVA MARTINS Indeferido O NIS foi excluído.

3016494-0 RENATO DE LYRA SILVA BUENO BICALHO Deferido

3001787-4 RENATO DE OLIVEIRA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016804-0 RENATO DIAS FERREIRA GOMES Deferido

3017676-0 RENATO DOS SANTOS CHAGAS Indeferido Cadastro desatualizado.

3007450-9 RENATO GONCALVES SOUTTO MAYOR Deferido

3001911-7 RENATO GONZAGA DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004338-7 RENATO LIBERATO FERREIRA Deferido

3009783-5 RENATO NERY BRANCO DE FREITAS Deferido

3013817-5 RENATO QUEIROS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008354-0 RENATO ROCHA FERREIRA Deferido

3001511-1 RENATO RODRIGUES DE ANDRADE Deferido

3016368-4 RENATO RODRIGUES PEREIRA Deferido

3006758-8 RENATO SALES RIBEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019166-1 RENATO SEBASTIAO DOMINGOS RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006651-4 RENATO SOARES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013471-4 RENATO VIEIRA DA SILVA Deferido

3012710-6 RENI DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

3008527-6 RHAYSSA MEIRA BELLOTI MATOS Deferido

3007025-2 RHUAN ALVES RODRIGUES Indeferido O NIS é inválido.

3018755-9 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS RAIMUNDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018773-7 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS RAIMUNDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010885-3 RICARDO ANTUNES DOS SANTOS Deferido

3010997-3 RICARDO CALABROT FERREIRA DOS SANTOS Deferido

3009364-3 RICARDO DA SILVA RAMOS Deferido

3017793-6 RICARDO DE ALMEIDA COUTO VALENCA Deferido

3001741-6 RICARDO DE SOUSA GOES Deferido

3014284-9 RICARDO DE SOUZA VIEIRA Deferido

3013991-0 RICARDO GOMES FERREIRA Deferido



3003031-5 RICARDO HASSELMANN DE FREITAS Deferido

3016724-8 RICARDO LIMA DE BARROS Deferido

3001560-0 RICARDO OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3015277-1 RICARDO PINHEIRO DE OLIVEIRA Deferido

3012846-3 RICARDO RELLA Deferido

3002922-8 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

3005637-3 RICARDO ROMAO GUEDES Deferido

3011521-3 RICARDO SANTANA SANTOS Deferido

3000153-6 RICARDO SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3000308-3 RICARDO VALENTIM DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002471-4 RILDO DE LIMA BARBOSA Deferido

3011717-8 RINALDO FARIAS CORREIA Deferido

3017176-8 RITA APARECIDA DE FARIA GOMES Deferido

3016216-5 RITA DE CASSIA CARDOSO SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018687-0 RITA DE CASSIA DE SOUZA GABRIEL Deferido

3011347-4 RITA DE CASSIA DORIA Indeferido O NIS é inválido.

3003307-1 RITA DE CASSIA FERNANDES OLIVEIRA Deferido

3004890-7 RITA DE CASSIA LEMOS MIZAEL Deferido

3008036-3 RITA DE CASSIA PEREIRA Deferido

3015891-5 RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA Deferido

3000360-1 RITA DE CASSIA RODRIGUES GOULART Deferido

3006463-5 RITA DE CASSIA TIBERIO SANTOS E SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000076-9 RITA GONCALVES ANICETO Deferido

3007216-6 RITA LUCIA VIEIRA NERY Deferido

3008328-1 RITA MARIA SOUZA Indeferido O NIS é inválido.

3008512-8 RITA MARIA SOUZA Deferido

3019348-6 ROBERT ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3002202-9 ROBERT BRUM CORREA Indeferido O NIS é inválido.

3002384-0 ROBERT BRUM CORREA Indeferido O NIS foi excluído.

3003193-1 ROBERT MAGALHAES DE SOUZA BATISTA DE CARVALHO Deferido

3000720-8 ROBERTA ANDRADE DA SILVA ALEXANDRE Deferido

3009721-5 ROBERTA APOLINARIO Deferido

3018088-0 ROBERTA BRAGA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

3007587-4 ROBERTA CASTELO BRANCO FORTUNA Deferido

3016751-5 ROBERTA CRISTIANE JEREMIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006697-2 ROBERTA CRISTINA GARCIA DE MELLO VASCONCELLOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006778-2 ROBERTA CRISTINA GARCIA DE MELLO VASCONCELLOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006770-7 ROBERTA CRISTINA GARCIA DE MELLO VASCONCELLOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3006669-7 ROBERTA CRISTINA GARCIA DE MELLO VASCONCELLOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000561-2 ROBERTA DA SILVA SOARES Deferido

3008712-0 ROBERTA FELIX DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003016-1 ROBERTA FERREIRA DE MELO TEIXEIRA Deferido

3005467-2 ROBERTA GOMES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005770-1 ROBERTA GOMES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3009150-0 ROBERTA JUSTINA DO NASCIMENTO Deferido

3016124-0 ROBERTA LOPES COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005629-2 ROBERTA MARIANNA DA COSTA KING Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005808-2 ROBERTA MARIANNA DA COSTA KING Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010831-4 ROBERTA MOURA TARDELLI Indeferido O NIS é inválido.

3011963-4 ROBERTA RODRIGUES COUTINHO Deferido

3015244-5 ROBERTA ROQUE MILITAO DO NASCIMENTO Deferido

3008101-7 ROBERTA RUFINO DE FREITAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017266-7 ROBERTA TALITA RIBEIRO PIATTO GONCALVES Deferido

3018412-6 ROBERTO COBAS COELHO Deferido

3012070-5 ROBERTO JOSE DA SILVA Deferido

3014919-3 ROBERTO LARA CAMARAO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016308-0 ROBERTO MARCOS DA SILVA BAPTISTA Deferido

3010244-8 ROBERTO MARQUES GUEDES Deferido

3006980-7 ROBERTO PEREIRA DE MENEZES FILHO Deferido

3001666-5 ROBERTO WAGNER DE ALMEIDA NEN Deferido

3014317-9 ROBLEDO MARRIEL RODRIGUES Deferido

3013970-8 ROBSON ALEXANDRE DE FARIAS Deferido

3006274-8 ROBSON BUARQUE DOS SANTOS Deferido

3015753-6 ROBSON DE LIMA GALVAO Indeferido O NIS é inválido.

3009995-1 ROBSON EIRAS DA SILVA Deferido

3017016-8 ROBSON EMILIO CORTES VELOZO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019340-0 ROBSON JACINTO ALVES DOS SANTOS Indeferido O NIS foi excluído.

3015050-7 ROBSON ROCHA DE AZEVEDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016009-0 ROBSON SANTOS DE ALMEIDA Deferido

3018011-2 ROBSON SILVA DE AZEVEDO Deferido

3000708-9 RODOLFO CARLOS TEIXEIRA Deferido

3003567-8 RODOLFO PRUDENCIA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3014033-1 RODOLFO PRUDENCIA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003466-3 RODOLFO PRUDENCIA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005184-3 RODRIGO AMARAL Deferido

3011993-6 RODRIGO BIE VIANA Deferido

3007477-0 RODRIGO BONFIM RODRIGUES Deferido

3001235-0 RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA Deferido

3013137-5 RODRIGO CUSTODIO COELHO DA SILVA Deferido

3009815-7 RODRIGO DA CONCEICAO CORDEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019295-1 RODRIGO DA ROCHA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3019271-4 RODRIGO DA ROCHA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005237-8 RODRIGO DA SILVA COSTA Deferido

3013934-1 RODRIGO DA SILVA CUNHA Deferido

3005357-9 RODRIGO DA SILVA TAVARES Deferido

3008118-1 RODRIGO DE JESUS BALERINI Deferido

3011224-9 RODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI Deferido

3000397-0 RODRIGO DINIZ Deferido

3008011-8 RODRIGO DOS SANTOS MORAES Deferido

3018313-8 RODRIGO DOS SANTOS PASSOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014015-3 RODRIGO FERREIRA DA COSTA Deferido

3009123-3 RODRIGO FERREIRA FARIA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004802-8 RODRIGO FERREIRA FONSECA Deferido

3015392-1 RODRIGO FONSECA DE MORAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001306-2 RODRIGO GOULART DA SILVA Deferido

3008804-6 RODRIGO MILANEZ CARMO PINTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010901-9 RODRIGO NUNES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010359-2 RODRIGO OLEGARIO DE LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008630-2 RODRIGO OLIVEIRA CORREA Indeferido Cadastro desatualizado.

3001421-2 RODRIGO OTAVIO GUIDNA DA SILVA LOTUFO Deferido

3005299-8 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA Deferido

3015653-0 RODRIGO PIMENTEL LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3004049-3 RODRIGO PORTO ROCHA Deferido

3004041-8 RODRIGO ROSA MARCAL Deferido

3012333-0 RODRIGO SOUSA MARTINS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016580-6 RODRIGO TEIXEIRA FRANCISQUINE Deferido

3004944-0 RODRIGO THEODORO PACHECO GOMES Indeferido Cadastro desatualizado.

3007256-5 ROGER MARINS MENINI PIMENTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015302-6 ROGER SOUSA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3008306-0 ROGERIO ANTERO DA CUNHA Indeferido O NIS é inválido.

3015869-9 ROGERIO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000911-1 ROGERIO DA SILVA Deferido

3003490-6 ROGERIO FRANCISCO ALVES Deferido

3013297-5 ROGERIO MACHADO MOREIRA Deferido

3004444-8 ROGERIO NASCIMENTO Deferido

3016035-9 ROGERIO PINHEIRO JARDIM Deferido

3018095-3 ROGERIO TIUBA SALLES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3005228-9 ROGERIO TOMAZ DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004643-2 ROICLES GOMES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014408-6 ROMILDO ANTONIO DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006139-3 ROMILDO RIBEIRO FERREIRA Deferido

3008343-5 ROMULLO FERREIRA GOMES Deferido

3018475-4 ROMULO MOREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019365-6 RONALD GUIMARAES DA SILVA Deferido

3019210-2 RONALD TRINDADE DE CARVALHO Deferido

3017347-7 RONALD XAVIER CAIADO Deferido

3000388-1 RONALDO CAMARA DE CERQUEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002652-0 RONALDO DA CRUZ SANTANA Deferido

3018532-7 RONALDO DA ROCHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002762-4 RONALDO LUIZ DA SILVA Deferido



3013971-6 RONALDO RAMOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016461-3 RONEFO ALVES MARQUES DE MOURA Deferido

3004083-3 RONIE DOS SANTOS SOUSA Deferido

3010220-0 RONILDO CARVALHO ALVES Deferido

3005239-4 ROOSEVELT SOUZA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005192-4 ROOSEVELT SOUZA SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3001769-6 ROSA ALVES MENDES Deferido

3012187-6 ROSA DOS SANTOS COSTA Indeferido Cadastro desatualizado.

3017748-0 ROSA ELANI COELHO FORTUNATO SOARES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3019240-4 ROSALIA SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

3010630-3 ROSANA ANDRADE DO CARMO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012431-0 ROSANA ANDRADE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3004732-3 ROSANA CRISTINA CAMILO DE ALMEIDA Deferido

3004623-8 ROSANA DA SILVA FERREIRA Deferido

3010582-0 ROSANA DE ARAUJO DA COSTA Deferido

3002783-7 ROSANA DO CARMO PAREDES Deferido

3011799-2 ROSANA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008120-3 ROSANA DOS SANTOS REIS Deferido

3008100-9 ROSANA MAURICIO PEREIRA Deferido

3015505-3 ROSANA MEDEIROS RANGEL Deferido

3009782-7 ROSANE ANDRE DOS SANTOS Deferido

3014583-0 ROSANE FRANCISCA FERREIRA Deferido

3008608-6 ROSANE MESQUITA DO ROSARIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014496-5 ROSANE RODRIGUES DA SILVA Deferido

3012488-3 ROSANGELA ANDRADE DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3006001-0 ROSANGELA BATISTA DE BRITO Deferido

3009856-4 ROSANGELA BEZERRA CAMPOS Deferido

3001226-0 ROSANGELA BUENO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005458-3 ROSANGELA CARDOSO ALVES Deferido

3013158-8 ROSANGELA CONEGUNDES AZUMA DE NOVAIS Deferido

3019281-1 ROSANGELA DA COSTA FREIRE DE CARVALHO Deferido

3012426-3 ROSANGELA DAS GRACAS COSTA Deferido

3000391-1 ROSANGELA LAURIANO PEREIRA Deferido

3007088-0 ROSANGELA MARIA DA SILVA Deferido

3005449-4 ROSANGELA MENDES DE SOUZA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3012089-6 ROSANGELA MOREIRA LEMOS BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012080-2 ROSANGELA MOREIRA LEMOS BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012093-4 ROSANGELA MOREIRA LEMOS BORGES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012084-5 ROSANGELA OLIVEIRA COELHO Deferido

3013841-8 ROSANGELA SILVA DA CRUZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3002790-0 ROSANIA SILVA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015738-2 ROSEANE BARBOSA DA SILVA Deferido

3009523-9 ROSELI SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014439-6 ROSELI TEIXEIRA DOMINGOS Deferido

3013230-4 ROSELMA DA CONCEICAO SILVA Deferido

3009474-7 ROSELY SANTOS SILVA Deferido

3018641-2 ROSEMARY DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015580-0 ROSEMARY DE CARVALHO XIMENES Deferido

3009362-7 ROSEMARY PINTO DOS SANTOS Deferido

3016762-0 ROSEMEIRE LAVOURA DE OLIVEIRA Deferido

3018971-3 ROSEMERE FERREIRA Deferido

3014594-5 ROSENDO LUIS DA SILVA Deferido

3015087-6 ROSENILDE CAVALCANTI BARBOSA Deferido

3010854-3 ROSIANE CRISTINA PEREIRA DE CARVALHO Deferido

3008793-7 ROSIANE GARCIA DINIZ Deferido

3013870-1 ROSIANE MOREIRA GONCALVES Deferido

3011782-8 ROSILAN DOS SANTOS BARRETO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000725-9 ROSILENE CADUDA DA SILVA Deferido

3011336-9 ROSILENE DA SILVA DA CONCEICAO Deferido

3009384-8 ROSIMAR DA SILVA CUSTODIO Deferido

3017424-4 ROSIMERI SILVA DO NASCIMENTO Deferido

3004209-7 ROSINEIA HATISCHVILI Indeferido O NIS é inválido.

3009834-3 ROSINETE PINTO SANTOS Deferido

3001577-4 ROSSINI ARASHIRO TAIRA Deferido

3004701-3 ROZANGELA DA CUNHA RAFAEL Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005172-0 ROZIMERE APARECIDA MAGIOLI DE ANDRADE Deferido

3012321-6 RUAN LUIZ FERNANDES DA SILVA LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004207-0 RUAN MATHEUS ROCHA DE FREITAS CORREIA Deferido

3001806-4 RUAN PINHO AZEVEDO Deferido



3009480-1 RUDSON DE JESUS FREITAS Deferido

3005728-0 RUI CLAUDIO PAOLI RAMOS Deferido

3015493-6 RUI TAVARES RODRIGUES JUNIOR Deferido

3000426-8 RUTE GOMES DE MOURA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002954-6 RUY BARBOZA FERRO Deferido

3009239-6 SABRINA BRAGA CARNEIRO LOUREIRO Deferido

3011980-4 SABRINA DE LIMA PORTES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3012005-5 SABRINA DE LIMA PORTES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012123-0 SABRINA DIONES NASCIMENTO DA CRUZ Deferido

3015933-4 SABRINA FRANCIELLY NASCIMENTO Deferido

3017940-8 SABRINA MEIRELLES Deferido

3004884-2 SABRINA MENDES JOSE DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004639-4 SABRINA OLIVEIRA DE PAULA BARBOSA Deferido

3008898-4 SABRINA SALOTO DA SILVA Deferido

3001662-2 SABRINA SOUZA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011090-4 SAGRAMOUR DORIA LAGE Deferido

3001178-7 SALMERON JUNIO SOUZA CAMPOS Deferido

3018233-6 SALUENA GEORGIA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

3009864-5 SAMANTA DE LIMA ALONSO Deferido

3011266-4 SAMANTA FREIRE DA SILVA DELGADO Deferido

3017618-2 SAMANTHA FERREIRA DA SILVA REIS Deferido

3012949-4 SAMARA CARNEIRO RAPOSO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015967-9 SAMARA DA SILVA CANTILDES Deferido

3012961-3 SAMARA LEAL NASCIMENTO Deferido

3005351-0 SAMARA PIRES DE AZEREDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018602-1 SAMARA SANTOS ABRANTES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007384-7 SAMIA BARRETO MARTINS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011326-1 SAMIA SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008280-3 SAMILLA RUANNA CASTILHO DA COSTA Deferido



3011288-5 SAMIRA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011493-4 SAMUEL ANTONIO MARTIN Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001124-8 SAMUEL DE SOUZA JOAQUIM Indeferido Cadastro desatualizado.

3013406-4 SAMUEL LAZARO BARBOSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003393-4 SAMUEL MORAES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009616-2 SAMUEL PEREIRA MARQUES Deferido

3004462-6 SAMYR GIBHRAN CALIL DAVID Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3010895-0 SANDERSON DE SOUZA FRANCA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002499-4 SANDRA ALMEIDA DE JESUS Deferido

3001193-0 SANDRA CARVALHAES RIBEIRO Deferido

3010687-7 SANDRA CONCEICAO DANIEL Deferido

3000288-5 SANDRA CRISTINA FARIAS DA SILVA ALMEIDA CAMPOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008785-6 SANDRA CRISTINA GUALBERTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007387-1 SANDRA DA SILVA ERNANDES Deferido

3014969-0 SANDRA DAMASO AMORIM DE OLIVEIRA Deferido

3008086-0 SANDRA DE FATIMA INOCENCIO Deferido

3015219-4 SANDRA DE FATIMA SALGADO DE SA Indeferido Cadastro desatualizado.

3016289-0 SANDRA FERNANDES PEREIRA Deferido

3011615-5 SANDRA FERREIRA DA SILVA LIMA Deferido

3000971-5 SANDRA GONCALVES LOPES DA COSTA Deferido

3014476-0 SANDRA LUZIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

3008650-7 SANDRA NASCIMENTO ROSADO Deferido

3006686-7 SANDRA PINHEIRO DOS SANTOS Deferido

3005038-3 SANDRA REGIA FERREIRA COSTA Deferido

3017901-7 SANDRA REGINA DE FREITAS Deferido

3007971-3 SANDRA REGINA DE SOUSA AMARO SILVERIO Deferido

3002892-2 SANDRO DOS SANTOS MAGALHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016668-3 SANDRO OSORIO MARINS CAVALCANTE Indeferido O NIS é inválido.

3003971-1 SANDROTHOMSON DA SILVA OLIVEIRA Deferido

3015734-0 SANDY ANDRADE JOIA Deferido

3018471-1 SANTHIAGO DA SILVA CARVALHO Deferido

3007474-6 SARA DA SILVA MALAQUIAS PIRES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3007201-8 SARA ESPIRITO SANTO DA CUNHA Deferido

3010829-2 SARA FERNANDES DE ALMEIDA Indeferido O NIS foi excluído.

3018541-6 SARA HIPOLITO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017762-6 SARA PEREIRA MONTEIRO Deferido

3016922-4 SARA SOARES DE SOUSA TAVEIRA Deferido

3019046-0 SARAH BRANDAO BARROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001715-7 SARAH CAVALCANTI GOMES Deferido

3018550-5 SARENY SILVIA RODRIGUES DE SOUZA OTTONII Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015506-1 SAVIO LUIZ DANTAS DE AZEVEDO SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010683-4 SCARLETI ALEXANDRE CAETANO Deferido

3011295-8 SCHUBERT WESLEY DA SILVA Deferido

3000825-5 SEBASTIANA BRIGIDA PIRES Deferido

3015840-0 SEBASTIANA ROSANA RIBEIRO CARDOSO Deferido

3014428-0 SEBASTIAO ARLINDO FILHO Deferido

3014786-7 SEBASTIAO BENJAMIM ALVES Deferido

3009272-8 SEBASTIAO BEVACI RIBEIRO Deferido

3019042-8 SEBASTIAO DA SILVA Deferido

3008714-7 SEBASTIAO MARTINS DO CARMO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013305-0 SEBASTIAO MILHOMEM SILVA Deferido

3010023-2 SEBASTIAO PAULO SILVA BARBOSA Deferido

3015209-7 SELMA REGINA FIRMINO BRITO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016891-0 SENILTO ALVES DA SILVA FILHO Deferido

3002746-2 SERGIO ANTONIO GONCALVES RIBEIRO Deferido

3009959-5 SERGIO CAMILLO DE SOUZA Deferido

3014966-5 SERGIO DE FREITAS Deferido

3010307-0 SERGIO FERNANDES DE ALVARENGA RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007805-9 SERGIO FONSECA GERMANO Deferido

3003929-0 SERGIO LUIZ C DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012311-9 SERGIO LUIZ DE JESUS DUARTE Deferido

3016060-0 SERGIO MARQUES FARIAS FILHO Deferido

3003022-6 SERGIO MARTINS DOS SANTOS Deferido

3016507-5 SERGIO PORTO CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017457-0 SERGIO REIS DE SOUZA Deferido

3000250-8 SERGIO ROBERTO WENCESLAU LINS Deferido



3010943-4 SERGO MOTA DE SOUZA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014602-0 SEVERINO LUCIO DOS SANTOS JUNIOR Deferido

3004783-8 SHAENY DE LIMA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3009585-9 SHAIENE FARIAS MARQUES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011682-1 SHANA DOS SANTOS FERREIRA DE PAULA Deferido

3018848-2 SHEILA BOTELHO DE ALMEIDA Deferido

3018880-6 SHEILA DUTRA DE ALMEIDA Deferido

3013436-6 SHEILA FERNANDES PIRES DA SILVA Deferido

3008740-6 SHEILA MOTA DOS SANTOS Deferido

3006284-5 SHIRLEI APARECIDA DA SILVA PEREIRA Deferido

3018099-6 SHIRLENE DE OLIVEIRA GOMES Deferido

3001948-6 SHIRLENE DE OLIVEIRA LOPES THOME Deferido

3011297-4 SHIRLEY NASCIMENTO ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019086-0 SHIRLEY RIBEIRO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011987-1 SHYRLEY SANTOS CALIXTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3004316-6 SIDNEY EDUARDO CORDEIRO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014675-5 SIDNEY PEREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004924-5 SIDNEY SANTOS OLIVEIRA Deferido

3004070-1 SILAS CAMILO DA SILVA Deferido

3003910-0 SILAS DOS SANTOS MIRANDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008461-0 SILVANA DE CARVALHO FONSECA Deferido

3014763-8 SILVANA GONCALVES Deferido

3005746-9 SILVANA IARA OLIVEIRA PERDIGAO Indeferido O NIS é inválido.

3010723-7 SILVANA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido O NIS é inválido.

3009080-6 SILVANA SOBREIRO DE OLIVEIRA Deferido

3005590-3 SILVANA VALE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018298-0 SILVANIA BARCELLOS DA SILVA MAIA Deferido

3001410-7 SILVIA ALVES FERREIRA XAVIER Indeferido Cadastro desatualizado.

3018962-4 SILVIA APARECIDA PROCOPIO SILVA Deferido

3006739-1 SILVIA MARIA DA CONCEICAO Deferido



3017375-2 SILVIA MAURA DA SILVA Deferido

3015719-6 SILVIA REGINA ALMEIDA ADAO Deferido

3015222-4 SILVIA REGINA ALMEIDA ADAO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015579-7 SILVIO OLIVEIRA DE JESUS Deferido

3007029-5 SIMON SAULUS DE NEGREIROS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014816-2 SIMONE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

3004264-0 SIMONE APARECIDA CAMPOS RODRIGUES Deferido

3017818-5 SIMONE APARECIDA DE CASTRO Deferido

3014081-1 SIMONE BARBOSA GOMES DA CRUZ Deferido

3000062-9 SIMONE BARBOSA JOAZEIRO Deferido

3015968-7 SIMONE DA SILVA SANT ANNA Deferido

3019248-0 SIMONE DAS NEVES MAGALHAES Deferido

3004031-0 SIMONE DE SOUZA SILVA Deferido

3000505-1 SIMONE DOS SANTOS Deferido

3005715-9 SIMONE FERNANDES LAVINAS RIBEIRO Deferido

3015893-1 SIMONE FERREIRA Deferido

3014176-1 SIMONE MARTINS BARROCO Deferido

3014663-1 SIMONE MARTINS DE MAGALHAES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008991-3 SIMONE NOGUEIRA BARCELOS Deferido

3007773-7 SIMONE POEYS DOS SANTOS Deferido

3002685-7 SIMONE RODRIGUES COSTA RAMALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018399-5 SIMONE RODRIGUES DE SOUZA Deferido

3006658-1 SIMONE SILVA DE CARVALHO Deferido

3002692-0 SIMONE SOUZA FERREIRA Deferido

3003100-1 SIONE FRANCISCO RODRIGUES JUNIOR Deferido

3002251-7 SIRLEI MARTINS DE OLIVEIRA DA CONCEICAO Deferido

3018279-4 SOLANGE CRISTINA MIRANDA Deferido

3000881-6 SOLANGE DENISE QUINTELA Deferido

3015199-6 SOLANGE FEIJOLI CAMPOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3000346-6 SOLANGE GOMES NEVES Indeferido O NIS é inválido.

3002894-9 SOLANGE SILVA DA CUNHA Deferido

3018354-5 SOLANGE VALERA FREITAS Deferido

3006326-4 SOLIMAR MERLIM MACHADO VIEIRA Deferido

3012614-2 SONAIRA CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019184-0 SONIA BRAZ JORGE Deferido

3015284-4 SONIA CORREA DE OLIVEIRA Deferido

3003768-9 SONIA CRISTINA DUARTE AMARO DE SANTANA Deferido



3019333-8 SONIA FERREIRA CARVALHO BORGES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3002821-3 SONIA MARIA DE SOUZA Deferido

3010512-9 SONIA MARIA DOS SANTOS Deferido

3004487-1 SONIA PEREIRA DE AZEVEDO Deferido

3011133-1 SONIA ROSA SOARES Deferido

3007843-1 SONIA SIMONE COIMBRA DE MACEDO Deferido

3010957-4 SONIMAR DA FONSECA Deferido

3015461-8 SORAIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016849-0 SORAIA PAULA RIBEIRO Deferido

3000648-1 SORAYA DE ANDRADE MARINS Deferido

3006073-7 SORAYA PIRES DE AZEREDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013376-9 STEF BEZERRA QUEIROZ Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011445-4 STEFANI CORREIA BARBOZA Deferido

3019093-2 STEFANY BARROS DE MORAES Deferido

3013611-3 STELLA ALVES CATALANO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3013636-9 STELLA DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013149-9 STELLA DE ALMEIDA PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013527-3 STENIO MARCOS RODRIGUES MARINHO ELEUTERIO Deferido

3014851-0 STEPHANI EUFRASIO MENDONCA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014625-9 STEPHANIE BORELLI AMARAL Deferido

3010713-0 STEPHANY CRISTINI SILVA Deferido

3008234-0 STTENYA LUCIA DOS SANTOS NUNES Deferido

3016250-5 SUELEN FERNANDES DE ALMEIDA Indeferido O NIS foi excluído.

3014054-4 SUELI CAROLINE GOMES FERREIRA BATISTA Deferido

3004084-1 SUELI DO QUINTO GAMA Deferido

3009463-1 SUELI LOPES DE FARIAS Deferido

3010284-7 SUELI RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011209-5 SUELI SOARES Deferido

3017397-3 SUELLEM OLIVEIRA PEREIRA Deferido

3014173-7 SUELLEN CHAGAS DOS SANTOS LIMA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005487-7 SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS FRANCO Deferido

3013415-3 SUELLEN CRISTINE SANTOS SIMAS Deferido

3005103-7 SUELLEN DE SOUZA CUNHA SA Indeferido O NIS é inválido.



3013720-9 SUELLEN MENEZES FONSECA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007645-5 SUELLEN TAMINY DE ALMEIDA BARROS ADOLFO Deferido

3003321-7 SUELY ANTONIA DE PAIVA NASCIMENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001941-9 SUELY DA CUNHA ARRUDA Deferido

3006414-7 SUIANA SASSE HASSELMANN Deferido

3011658-9 SULLIVAN DA SILVA E SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3004631-9 SUSAN KELLY PEREIRA DE SOUZA ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015300-0 SUZANA DE OLIVEIRA DE CARVALHO CATARINO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004451-0 SUZANA DE SOUZA BRAGA Deferido

3003583-0 SUZANA DE SOUZA MELO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014205-9 SUZANA PINHEIRO CAETANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3000800-0 SUZANA ROBERTA DA SILVA FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3007571-8 SUZANNA ROJAS MASCENA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016593-8 SYLVIO GAMA DE LANA Indeferido O NIS é inválido.

3012639-8 TABATA DA LUZ SANTOS Deferido

3007652-8 TADEU MIRANDA DE ALCANTARA Deferido

3014958-4 TAIARA SOUZA Deferido

3019292-7 TAINA DUTRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011686-4 TAINA RODRIGUES DA SILVA Deferido

3016553-9 TAINA SALES DE SANTANA Deferido

3015858-3 TAIRINE PEREIRA DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019226-9 TAIS GABRIELLE TEIXEIRA BONIFACIO Deferido

3004048-5 TAIS SILVA BRITO Deferido

3002368-8 TAIS VALQUIRIA DE CARVALHO DA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3015077-9 TAISE GALDINO DA SILVA Deferido

3011703-8 TAISSA ADRIANA FERREIRA Deferido

3006421-0 TAIZA MATOS SENA Deferido

3015183-0 TALES MATEUS ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008516-0 TALIANA DA SILVA MUNIZ Deferido

3017614-0 TALITA ALVES DE MACEDO Indeferido O NIS é inválido.



3017557-7 TALITA ALVES DE MACEDO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3009425-9 TALITA FERREIRA COSTA Deferido

3003152-4 TALITA LOPES COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015741-2 TALITA LUCIO DA COSTA Deferido

3012986-9 TALITA NOBREGA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007673-0 TALITA SILVA MENDONCA Deferido

3000435-7 TAMARA CAMPOS DE SOUZA Deferido

3007561-0 TAMARA CRISTINA GONCALVES MIRANDA Deferido

3015364-6 TAMARA FERREIRA NEVES Indeferido O NIS é inválido.

3010471-8 TAMARA FRANCIELLE BRITO DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012217-1 TAMARA HELENA ROSA DE ALENCAR Deferido

3007833-4 TAMARA RODRIGUES SANTOS Deferido

3006748-0 TAMARA RODRIGUES SILVA Deferido

3004004-3 TAMILA SCARPA MAGALHAES Deferido

3003315-2 TAMILA SOARES DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018704-4 TAMIRA MARTINS DE ALMEIDA Deferido

3002629-6 TAMIRES CARDOSO DUTRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009866-1 TAMIRES CHAGAS RIBEIRO RODRIGUES Deferido

3006597-6 TAMIRES JULIA DE SOUZA DUARTE Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000643-0 TAMIRES REBECA DE SOUZA NEVES Deferido

3008715-5 TAMIRES REGINA ANDRADE BENTO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018914-4 TAMYRES DE OLIVEIRA FREITAS SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017268-3 TANIA CAVALCANTE MONTEIRO Deferido

3001997-4 TANIA CRISTINA DA CONCEICAO Deferido

3014890-1 TANIA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO Deferido

3010640-0 TANIA DOS SANTOS SILVA Deferido

3006978-5 TANIA MARA DE AZEVEDO Deferido

3009682-0 TANIA MARIA DE ANDRADE Deferido

3006208-0 TANIA MARIA MACHADO FERREIRA Deferido

3007742-7 TANIA MARTINS Deferido

3015354-9 TANIA RODRIGUES DA SILVA Deferido

3004634-3 TARNA NIEMEYER Deferido

3005635-7 TASSIANE VIEIRA FERREIRA Deferido

3010733-4 TATHIANA MOREIRA BARROSO Deferido



3017497-0 TATHIANE NEVES DE LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017489-9 TATHIANE NEVES DE LIMA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3017607-7 TATHIENE LIRIO RANGEL SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3004662-9 TATIANA ALEXANDRE MACHADO Deferido

3014587-2 TATIANA DE JESUS OLIVEIRA Deferido

3018018-0 TATIANA DE MARINS Deferido

3019284-6 TATIANA DE SOUZA BARBOSA Deferido

3007217-4 TATIANA DOS SANROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010037-2 TATIANA DOS SANTOS LARA Deferido

3014768-9 TATIANA FERREIRA DA COSTA E SILVA Deferido

3014365-9 TATIANA GOMES FUMIAN Indeferido O NIS é inválido.

3005177-0 TATIANA LIMA PEREIRA Deferido

3001007-1 TATIANA MARIA COSTA Deferido

3001752-1 TATIANA MARIANO CESAR DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003332-2 TATIANA MARTINS LIMA Deferido

3017811-8 TATIANA NOGUEIRA SILVA CAMPOS Deferido

3006916-5 TATIANA TEDORO DA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018398-7 TATIANE COBAS COELHO Deferido

3008431-8 TATIANE DA SILVA ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004337-9 TATIANE DE OLIVEIRA REIS Deferido

3017252-7 TATIANE DOMES BERNARDO Deferido

3004903-2 TATIANE DOS SANTOS COSTA SILVA Deferido

3010988-4 TATIANE FREITAS MARTINS BENTO Deferido

3007123-2 TATIANE IZIDORO DO NASIMENTO Indeferido O NIS foi excluído.

3009213-2 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

3003121-4 TATIANE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA Deferido

3011210-9 TATIANE RAYMUNDO SERRI Deferido

3013532-0 TATIANE SILVA DOS SANTOS Deferido

3013890-6 TATIANE TEIXEIRA DOS SANTOS CUNHA Deferido

3001159-0 TATIANE WERMELINGER ROCHA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3012358-5 TATIANNE NUNES DE PAULA Indeferido O NIS é inválido.

3018394-4 TAUANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3005150-9 TAYANA EVELYN DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016841-4 TAYANE CARVALHO MACHADO Deferido

3001204-0 TAYNA CRISTINE DE SOUZA MACEDO Deferido

3006428-7 TAYNA TEODORO DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

3003374-8 TAYRONE CAMPOS DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017254-3 TELMA JORGE GOMES PEREIRA Deferido

3011964-2 TERESA CARVALHO SOUSA Deferido

3014908-8 TERESINHA DE JESUS FORMOSO Deferido

3005369-2 TEREZA CRISTINA CARDOSO CABRAL DA CONCEICAO Deferido

3008874-7 TEREZINHA DE JESUS HENRIQUE MORAIS Deferido

3009390-2 TEREZINHA GODOI DA SILVA Deferido

3000003-3 TESTE ZECA ISENTO Indeferido O NIS é inválido.

3001846-3 THACIANE NASCIMENTO RIBEIRO Deferido

3008755-4 THAIANA DA CONCEICAO DA COSTA SILVA Deferido

3003159-1 THAINA MARQUES DE PAULA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012107-8 THAINA MORAES DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010656-7 THAINA OLIVEIRA DAS CHAGAS Deferido

3010232-4 THAINA SILVA NOVAES Deferido

3018494-0 THAINY DE OLIVEIRA MOREIRA Indeferido O NIS é inválido.

3000417-9 THAIS ABREU MOREIRA Deferido

3015373-5 THAIS CORREA REIS DE TOLEDO PIZA Deferido

3018767-2 THAIS COSTA CORSETE MAGALHAES Deferido

3003550-3 THAIS CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABREU Deferido

3010072-0 THAIS DA COSTA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3016827-9 THAIS DE FREITAS VIANNA Deferido

3006185-7 THAIS DOS SANTOS LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3018534-3 THAIS DOS SANTOS MARMELO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017416-3 THAIS FRAGOSO MONTEIRO Deferido

3002916-3 THAIS GOMES DO NASCIMENTO Deferido

3009713-4 THAIS MELLO MOURA DA SILVA Deferido

3012858-7 THAIS NACIMENTO DE ALMEIDA CARVALHO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015243-7 THAIS NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido



3004687-4 THAIS RIBEIRO DE MATOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011234-6 THAIS SILVEIRA DE SOUZA CONCEICAO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3006473-2 THAIS SIMOES CUSTODIO DOS SANTOS Deferido

3016962-3 THAIS THALITA SANTIAGO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016961-5 THAIS THALITA SANTIAGO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012777-7 THAIS VICENTE DE OLIVEIRA LEONEL Deferido

3018800-8 THAISA ALVES OLIVEIRA DE LIMA Deferido

3017023-0 THAISSA CHAGAS Deferido

3012023-3 THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA Deferido

3017396-5 THALES TAVARES DE MELO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3019000-2 THALIA MORAIS JUNGER ALMEIDA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011969-3 THALITA DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

3003002-1 THALITA DONADELLO FERREIRA SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3002418-8 THALITA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011217-6 THALLES TEIXEIRA SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3011965-0 THALYTA DA SILVA TELES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006312-4 THAMIRES BARBOSA DA SILVA DE MATOS Deferido

3013818-3 THAMIRES DA SILVA ALVES Deferido

3012797-1 THAMIRES DE SOUZA DOS SANTOS Deferido

3013801-9 THAMIRES DOMINGOS DE SOUZA SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3013055-7 THAMIRES MASCARENHAS DE FREITAS Deferido

3001783-1 THAMIRES RAMOS GONCALVES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3000080-7 THAMIRIS ALVES DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3000065-3 THAMIRIS GONCALVES DO ESPIRITO SANTO ALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3019209-9 THAMIRIS HENRIQUES OLIVEIRA Deferido

3007736-2 THAMIRIS PERCILIA DE LIMA CECILIO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3008278-1 THAMIRYS SOARES SIMOES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007529-7 THAMYRES DA SILVA CLAUDIO Deferido

3001985-0 THANIA MARCIA DA SILVA Deferido

3006197-0 THARCIO RODRIGUES GONCALVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008481-4 THASSIA YMARA CRUZ DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016797-3 THATIANE ROCHA BARBOSA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017587-9 THATIANNA FAGUNDES COSTA Deferido

3001687-8 THAWAN SILVA SPEZANI Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3001830-7 THAYANA KELLY PRATA DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009211-6 THAYANE ATAIDE FERRAZ SARGES Deferido

3007453-3 THAYANE DA SILVA CLAUDIO Deferido

3017510-0 THAYANNE FROES FIGUEIREDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3012143-4 THAYNA COSTA DOMINGOS MEDEIROS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008878-0 THAYNA DE BARROS VIDAL Deferido

3012677-0 THAYNA DE QUEIROZ MOTTA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3018189-5 THAYNA DUARTE MEDEIROS Deferido

3014511-2 THAYNA ROSA SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3014819-7 THAYNNA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA Deferido

3017615-8 THAYS MEDEIROS DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido

3018681-1 THAYSNARA FARIAS DE SOUSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.



3018650-1 THAYSNARA FARIAS DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008684-1 THIAGO ALVARENGA MAROUN Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014965-7 THIAGO ANDRADE DE ARAUJO Deferido

3000462-4 THIAGO AUGUSTO DE SOUZA Deferido

3014896-0 THIAGO AUGUSTO PAIVA DE ARAUJO Deferido

3014179-6 THIAGO BARROS CELESTINO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3006552-6 THIAGO BRUM LEITE Deferido

3001860-9 THIAGO CANDIDO FERNANDES Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3015804-4 THIAGO CARVALHO FERREIRA Deferido

3009975-7 THIAGO DA SILVA COSTA Deferido

3006483-0 THIAGO DE AGOSTINI CARNEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006507-0 THIAGO DE AGOSTINI CARNEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3016405-2 THIAGO DE AZEVEDO LOPES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3006396-5 THIAGO DIAS DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012745-9 THIAGO ESCOBAR DE PAULA OLIVEIRA Deferido

3011960-0 THIAGO JUNIOR MATIAS COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008847-0 THIAGO LAURIANO DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3018764-8 THIAGO LUCAS DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3004637-8 THIAGO MORAES MARABA DAMASCENO Deferido

3018024-4 THIAGO MOREIRA ROSA Deferido

3013737-3 THIAGO OLIVEIRA MOURA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011183-8 THIAGO RICHARD FONSECA DA SILVA Deferido

3007995-0 THIAGO RIZZO ABREU Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001454-9 THIAGO RODRIGUES CRUZ Deferido

3002631-8 THIAGO ROSA DOS SANTOS Deferido



3015207-0 THIAGO SARAIVA DE FREITAS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007131-3 THIAGO SICILIANO VALLE DE MACEDO Deferido

3001779-3 THIAGO SILVA DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010592-7 THIAGO SILVA VIANA Indeferido O NIS foi excluído.

3011057-2 THIAGO SOUZA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009095-4 THIAGO TRAJANO GONZAGA Deferido

3012985-0 THIAGO VINICIUS DE MIRANDA CARDOSO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001645-2 THIARA DA MATA GOMES Deferido

3009273-6 THIMOTEO NEVES BEZERRA Deferido

3007259-0 THUANE CRISTINA FAGUNDES ALVES Deferido

3018735-4 THULIO BENVENUTI ANTUNES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001449-2 THYAGO BORBA DA SILVA Deferido

3018069-4 THYAGO RIBEIRO PINTO Deferido

3013318-1 THYAGO STEVAN SEGATI DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014710-7 THYARA DE CASTRO RODRIGUES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008191-2 TIAGO ALVES DE SOUZA Deferido

3011364-4 TIAGO COUTINHO SOUZA Deferido

3016465-6 TIAGO DE LIMA ALMEIDA Deferido

3003256-3 TIAGO DE MACEDO LAURIANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009404-6 TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

3016168-1 TIAGO JOSE MENDES Deferido

3002005-0 TIAGO LUZ BIBIANO Deferido

3009554-9 TIAGO MONTEIRO DOS SANTOS Deferido

3012754-8 TIAGO NEVES RIBEIRO Deferido

3013208-8 TIAGO ROBERTO BRITO DA SILVA Deferido

3016807-4 TIAGO SATURNO RODRIGUES Deferido

3012721-1 TIAGO VICENTE DOS SANTOS Deferido

3004438-3 TICIANE REGINA GONCALVES MACHADO Deferido

3008665-5 TONI CARLOS BALBNO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3005191-6 TONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS Deferido

3001801-3 TRACE JAQUELINE DA SILVA PIO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007478-9 TUANE DA SILVA NASCIMENTO Deferido

3018057-0 TUANE SILVA LIMA Deferido



3008690-6 TUANNY CRISTINE DO NASCIMENTO DA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015915-6 TULLY VIEIRA DA SILVA Deferido

3005188-6 UDSON ANICETO FERREIRA Deferido

3002246-0 UELLVILAINE SANTIAGO OLYMPIO Deferido

3010710-5 ULISSES DOS SANTOS ROSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015142-2 URSULA FERREIRA CONSTANTINO BRAGANCA Deferido

3015697-1 VAGNER DAMIAO DE SOUZA SANTOS Deferido

3007246-8 VAGNER DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido

3010786-5 VAGNER DOS SANTOS COELHO Deferido

3012999-0 VALDEMIR PEREIRA OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008114-9 VALDENIO GOMES DE MESQUITA Deferido

3018840-7 VALDETE DE LIMA FILGUEIRAS Deferido

3018740-0 VALDIR ANTONIO DA COSTA Deferido

3006036-2 VALDIR DE OLIVEIRA BORGES Indeferido Cadastro desatualizado.

3004130-9 VALDIR NEVES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005972-0 VALDIR PEREIRA RAMALHO Deferido

3007479-7 VALERIA ALVES DA SILVA Deferido

3011619-8 VALERIA CRISTINA BAPTISTA CANDIDO Deferido

3002971-6 VALERIA CRISTINA DA SILVA MONTEIRO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010401-7 VALERIA DA SILVA VENANCIO Deferido

3003373-0 VALERIA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3013114-6 VALERIA LOPES DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008981-6 VALERIA ROCHA FERREIRA Deferido

3018230-1 VALERIA VALADAO DE ALMEIDA Indeferido O NIS é inválido.

3004359-0 VALERIA VIEIRA Deferido

3013742-0 VALERIANA FERREIRA DE AMORIM Deferido

3008422-9 VALESCA FREITAS FERREIRA Deferido

3008544-6 VALMIRA DA SILVA REIS Deferido

3007489-4 VALNIZIO DA COSTA RODRIGUES JUNIOR Deferido

3001061-6 VALOMI NASCIMENTO DA COSTA Deferido

3004340-9 VALQUIRIA MACHADO MARTINS Deferido

3017808-8 VALTER OLIVEIRA PELEGRINO JUNIOR Deferido

3011846-8 VALTER PIRES AMARAL Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015033-7 VALTER VICENTE FERREIRA Deferido

3015374-3 VANDERLUCIA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA Deferido

3005805-8 VANDERSON DE SOUZA NUNES Deferido

3016014-6 VANDERSON DOS SANTOS DE MEDEIROS Deferido

3012872-2 VANDERSON HENRIQUE GOMES COELHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003484-1 VANDO JESUS DE MEIRELLES Deferido

3011780-1 VANESCA CONCEICAO SILVA Deferido



3004927-0 VANESKA APARECIDA CAMPOS DE ARAUJO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008293-5 VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3007647-1 VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS Indeferido Cadastro desatualizado.

3009757-6 VANESSA ALVES DE ALMEIDA MARIANO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3017697-2 VANESSA BORGES LOPES Deferido

3019235-8 VANESSA CORDEIRO DO COUTO Deferido

3017565-8 VANESSA CRISTINA SEVERIANO XAVIER Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002010-7 VANESSA DA COSTA MACHADO Deferido

3016925-9 VANESSA DA COSTA SILVA DE SOUZA Deferido

3014690-9 VANESSA DA CRUZ RUFINO Deferido

3007404-5 VANESSA DA SILVA BARBOSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3007358-8 VANESSA DA SILVA BARBOSA Indeferido Cadastro desatualizado.

3004675-0 VANESSA DA SILVA PIRES Deferido

3016339-0 VANESSA DA SILVA RODRIGUES Deferido

3000745-3 VANESSA DA SILVA SOUZA Deferido

3017685-9 VANESSA DE CARVALHO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015423-5 VANESSA ENEDINA MATTOS DE SOUZA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009188-8 VANESSA FAGUNDES PINHEIRO Deferido

3002858-2 VANESSA FELGUEIRAS CORREA SANTOS Deferido

3012748-3 VANESSA FERREIRA RIBEIRO Deferido

3005874-0 VANESSA INGRID DA SILVA GALINDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014544-9 VANESSA LOPES BARBOSA Deferido

3013044-1 VANESSA LUISA PATRICICIO SANT ANNA ROSA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008221-8 VANESSA MOREIRA NUNES LESSA Deferido

3009741-0 VANESSA OLIVEIRA DE AZEREDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3001852-8 VANESSA TAVARES DA SILVA MENDONCA Deferido

3007226-3 VANESSA VALLADARES GOES Deferido

3015903-2 VANIA CLAUDIA ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019256-0 VANIA CRISTINA DAS NEVES MAGALHAES Deferido

3007009-0 VANIA DA SILVA CHAGAS FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014855-3 VANIA DOS SANTOS PEREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3007117-8 VANIA MAXIMA DA SILVA RIBEIRO Deferido

3013381-5 VANTUIL PEDROSA DE OLIVEIRA Deferido

3002348-3 VANUCE DA CONCEICAO CORREA Deferido



3015609-2 VANUSA SENA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3016358-7 VANUSA VIANA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008777-5 VANUZA DE FREITAS GUIMARAES Deferido

3014489-2 VERA BRANDAO FREIRE Deferido

3004334-4 VERA LUCIA AMBROSIO ROQUE Deferido

3017129-6 VERA LUCIA RITTA FIGUEIREDO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010011-9 VERA LUCIA SOARES MARTINS Indeferido Cadastro desatualizado.

3017015-0 VERA REGINA RODRIGUES DA ROCHA Deferido

3015595-9 VERIAN CORREIA DA SILVA QUEIROZ Deferido

3018423-1 VERIDIANO BORGES DO NASCIMENTO Deferido

3009723-1 VERONICA BARBOSA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS é inválido.

3008751-1 VERONICA CRISTINA GONCALVES Deferido

3015563-0 VERONICA DE SOUZA BEZERRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013408-0 VERONICA DOS SANTOS CORREA DOS ANJOS Deferido

3010948-5 VERONICA ESPINDOLA SILVA Deferido

3010292-8 VERONICA GUILHERMINO RODRIGUESALVES LOPES Deferido

3010578-1 VERONICA MENEZES DOS SANTOS Deferido

3004520-7 VERONICA NORONHA AZEREDO Deferido

3004066-3 VERONICA PEREIRA MUNIZ Deferido

3008498-9 VERONICA SOARES DOS SANTOS Deferido

3000492-6 VICENTE PEIXOTO FERRAZ Deferido

3005501-6 VICTOR CORREA DE ALMEIDA Deferido

3018254-9 VICTOR DA SILVA YEMBA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3014845-6 VICTOR FERREIRA PERROUT DE MENDONCA Indeferido Cadastro desatualizado.

3002804-3 VICTOR HENRIQUE PEREIRA Deferido

3015585-1 VICTOR HUGO DA SILVA CAIRES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018495-9 VICTOR HUGO DE SOUZA MOREN Deferido

3011858-1 VICTOR HUGO DOS SANTOS CORREA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3014355-1 VICTOR MATHEUS FARIA DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3002794-2 VICTOR RAMON DA SILVA ALEGRE Indeferido O NIS foi excluído.

3015573-8 VILMA DE SOUZA COUTO Deferido

3013758-6 VILMA DOS SANTOS Deferido



3019280-3 VINICIUS CAMPO CAMARGO VASCONCELOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012795-5 VINICIUS CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido

3015323-9 VINICIUS CARVALHO DA SILVA Deferido

3016640-3 VINICIUS CARVALHO DE LIMA Deferido

3001643-6 VINICIUS CESAR DA COSTA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3008540-3 VINICIUS DA SILVA DE SANTANNA Deferido

3002450-1 VINICIUS DE ALMEIDA CARVALHO Deferido

3005060-0 VINICIUS DE ARAGAO RAMOS LOPES Deferido

3014200-8 VINICIUS FERRAZ RAMOS Deferido

3012279-1 VINICIUS FERREIRA DE FREITAS Deferido

3011897-2 VINICIUS GOMES DA SILVA TEIXEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018806-7 VINICIUS INACIO DA SILVA Deferido

3005591-1 VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA Deferido

3010860-8 VINICIUS NEVES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

3013948-1 VINICIUS PIRES FRUTUOSO Deferido

3004395-6 VINICIUS QUEIROZ ROCHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3019112-2 VINICIUS RAFAEL RIBEIRO DA SILVA Deferido

3003366-7 VINICIUS TAVARES PESSOA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado.

3010385-1 VIRGINIA SILVA DE AQUINO Deferido

3018944-6 VITOR HUGO DA SILVA RIBEIRO Deferido

3002570-2 VITOR LAERCIO DE SA LEAL SANTOS Deferido

3006062-1 VITOR LUIZ NASCIMENTO ADAO Indeferido O NIS é inválido.

3014738-7 VITOR SOUZA DIAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000431-4 VITORIA DO CARMO PINTO LEITAO Deferido

3016371-4 VIVIAN DOS SANTOS LAGE Indeferido Cadastro desatualizado.

3013280-0 VIVIAN PORTUGAL DA SILVA Deferido

3011281-8 VIVIAN RIBEIRO CHAVES Deferido

3000297-4 VIVIAN VASCONCELLOS DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3008757-0 VIVIANE ALVES ANTONIO Deferido

3017296-9 VIVIANE APARECIDA MOTTA Deferido

3010953-1 VIVIANE BASTOS DE SOUZA Deferido

3009450-0 VIVIANE DANIEL DE SOUSA Deferido

3013599-0 VIVIANE DE ARAUJO CRUZ Deferido

3000783-6 VIVIANE DE JESUS E JESUS Deferido

3013053-0 VIVIANE DO NASCIMENTO Deferido

3006731-6 VIVIANE DOS SANTOS LIMA Deferido

3009990-0 VIVIANE DOS SANTOS MATTAS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3015320-4 VIVIANE DOS SANTOS MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.



3016859-7 VIVIANE LIMA DE MENEZES Deferido

3011797-6 VIVIANE LUCENA E SILVA Indeferido O NIS foi excluído.

3016994-1 VIVIANE MARIA DE OLIVEIRA Deferido

3017643-3 VIVIANE MOREIRA DA SILVA Deferido

3000655-4 VIVIANE PEREIRA DE VASCONCELOS Deferido

3012671-1 VIVIANE SOUZA DA ROCHA CORREA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3016556-3 VIVIANI QUEIROZ FERREIRA CORBO FRANCISQUINE Deferido

3002204-5 VIVIANNE CHRISTINE DA SILVA SOUZA Deferido

3018161-5 WAGNER BARROS MOREIRA DA SILVA Deferido

3019216-1 WAGNER CALDEIRA DE FREITAS JUNIOR Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3012180-9 WAGNER FRANCA SOUSA Deferido

3014657-7 WAGNER FRANCO GONZAGA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3000425-0 WAGNER JOAO MARQUES Deferido

3000248-6 WAGNER LIMA DE OLIVEIRA Deferido

3019376-1 WAGNER MAFRA DE OLIVEIRA Deferido

3010493-9 WAGNER NUNES Deferido

3010090-9 WAGNER XAVIER ALVARES Deferido

3003449-3 WALACE DE SOUZA E SILVA Deferido

3013831-0 WALBER VINICIUS FERNANDES LINO Indeferido Cadastro desatualizado.

3015513-4 WALDECIR JUSTINO SANTANA Deferido

3008210-2 WALDIRENE MOTTA DA SILVA Deferido

3013293-2 WALERIA DE OLIVEIRA ASSIS Deferido

3014823-5 WALESKA CRISTINA CORDEIRO HOTTES Deferido

3008528-4 WALEX VITOR DE SOUSA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009589-1 WALKIRIA DA COSTA CAETANO Deferido

3016217-3 WALKYRIA CRISTINA WERNECK CAVALCANTI Deferido

3008579-9 WALLACE ARAUJO MARINHO Deferido

3018149-6 WALLACE DOS SANTOS DE MATTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009391-0 WALLACE FELIPE DA MATA XAVIER Deferido

3017998-0 WALLACE ROSEMBERG DE SOUZA REIS Deferido

3016448-6 WALNIRIA WALCIMAR OLIVEIRA MARTINS Deferido

3004076-0 WALQUIRIA BIEBE RODRIGUES VIEIRA Deferido

3000949-9 WALTER FRAZAO DE CARVALHO Deferido

3009246-9 WANDER LOPES DE OLIVEIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3008113-0 WANDERLEY TAVARES MOREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3003323-3 WANDERNILSON VALENTE DE MIRANDA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018722-2 WANDERSON DO NASCIMENTO OURIQUE Deferido

3009263-9 WANDERSON OLIVEIRA BATISTA Deferido



3006290-0 WANDERSON SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005754-0 WANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA Deferido

3012437-9 WANDERSON WAGNER DOS SANTOS SILVA Deferido

3002677-6 WANDO VITTOR SANTOS DA SILVA Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3011131-5 WANDONYR OLIVEIRA SILVA Deferido

3019397-4 WANESSA EMILIO DE LUNA Deferido

3016761-2 WASHINGTON ARAUJO DE ANDRADE Deferido

3004949-0 WASHINGTON LUIS ROSA XAVIER Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3009969-2 WASHINGTON TAVARES Deferido

3010873-0 WELERSON DOS SANTOS SOARES JUNIOR Deferido

3014537-6 WELLIGTON DE OLIVEIRA SILVA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.

3014425-6 WELLINGTON AUGUSTO DOS SANTOS Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3011204-4 WELLINGTON CORREA DA CUNHA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3014257-1 WELLINGTON DA SILVA CARVALHO SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3010405-0 WELLINGTON DA SILVA CARVALHO SANTOS Indeferido O NIS é inválido.

3006555-0 WELLINGTON FELICIO DOS SANTOS Deferido

3007383-9 WELLINGTON GERALDO DOS SANTOS Deferido

3015338-7 WELLINGTON GOMES DE SOUZA Deferido

3012428-0 WELLINGTON JOSE JUSTO Deferido

3007936-5 WELLINGTON LUIZ DE SOUZA Deferido

3002233-9 WELLINGTON LUZ DE OLIVEIRA Deferido

3015540-1 WELLINGTON MARTINS ABREU Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3011198-6 WELLISON MARCELO CORREA BEZERRA Deferido

3011051-3 WELTON DIAS DE JESUS Deferido

3013248-7 WENDEL MEANO VERLY Deferido

3017765-0 WENDERSON ROSA DE JESUS DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3015020-5 WESLENS CONCEICAO MOTA Deferido

3015175-9 WESLENS FERRAZ DA SILVA MOTA Deferido

3012031-4 WESLEY ALLENDE BARBOSA NASCIMENTO Deferido

3002138-3 WESLEY CARLOS DA SILVA Deferido

3013843-4 WESLEY DE OLIVEIRA VARGAS Deferido

3014634-8 WESLEY FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3006926-2 WESLEY PEREIRA RAMOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3018883-0 WILLIAM AUGUSTO PINTO Deferido



3005282-3 WILLIAM DE JESUS MARQUES DOS SANTOS Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3010484-0 WILLIAM DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

3019116-5 WILLIAM FRANCISCO CARNEIRO Deferido

3003471-0 WILLIAM HENRIQUE DA SILVA Deferido

3011773-9 WILLIAN DE SOUZA FRAGA Indeferido Cadastro desatualizado.

3006937-8 WILLIAN HERGUET DE LIMA Deferido

3018390-1 WILLIAN JONAS RIBEIRO Deferido

3009913-7 WILLIAN PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

3019381-8 WILLIAN RAMOS PEREIRA GOMES Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3003645-3 WILMA RAMOS DOS ANJOS Deferido

3015312-3 WILSON ANICETO FERREIRA Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3012571-5 WILSON FERNANDES DOS SANTOS FILHO Deferido

3004376-0 WILSON FERREIRA DOS SANTOS Deferido

3007016-3 WILSON MODESTO GOMES Deferido

3008978-6 WILSON RIBEIRO GRANJA JUNIOR Deferido

3000317-2 WILTON MARQUES PESSOA Deferido

3002875-2 WLADIMIR SIZENANDO MORENO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.

3002217-7 WLADIMIR SIZENANDO MORENO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3005505-9 WLADIMIR SIZENANDO MORENO Deferido

3019018-5 YAGHO MARINHO REGO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010324-0 YAGO CAVALCANTI DE OLIVEIRA Deferido

3018033-3 YAN DE MORAES ALVES DA CONCEICAO Deferido

3011779-8 YANG ARAUJO DOS REIS Deferido

3013807-8 YANG SILVA ENCARNACAO Indeferido Cadastro desatualizado.

3013803-5 YANG SILVA ENCARNACAO Indeferido Cadastro desatualizado.

3002705-5 YASMIN DA CONCEICAO LIMA Deferido

3009590-5 YASMIN IZABELLI CRUZ DA SILVA Deferido

3014380-2 YASMIN SILVA ALVES Deferido

3016948-8 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO Indeferido Cadastro desatualizado.

3018778-8 YOHANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido

3004895-8 YURE ALVES FIGUEREDO CRUZ Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3007234-4 YURI BARBOSA SOARES DA SILVA Deferido

3017937-8 YURI COIMBRA MUNIZ Deferido

3009502-6 YURI ROBERTO RIGOR RAMALHO Indeferido

O NIS não foi identificado na 

base de dados do Cadastro 

Único.
3013435-8 ZELIA FERREIRA TORRES Deferido



3016159-2 ZELIA GOMES COSTA DO NASCIMENTO Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
3010721-0 ZEZITO ALVES DA SILVA FILHO Deferido

3017419-8 ZILENI SILVA DE AMORIM Indeferido

O NIS não pertence a pessoa 

que foi cadastrada ou os dados 

informados estão divergentes 

do que se encontra no Cadastro 

Único.
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